
Kolekce 2020



2020
K

O
LE

K
C

E

D O P L Ň K Y 020

P R Á C E   A   B Y D L E N Í 052

C E S T O V Á N Í  A  O U T D O O R 038

M Ó D A  A  P Ů V A B 002

M E R C E D E S - B E N Z  ⁄ ⁄ ⁄  K O L E K C E  2 0 2 0



M E R C E D E S - A M G 104

M O T O R I S T I C K Ý  S P O R T

P R O  B E Z P E Č N O S T  D Ě T Í

092

128

C L A S S I C 074

S P O R T 064



0 0 2



0 0 3

M
Ó

D
A

 A
 P

Ů
V

A
B 004

Ž E N Y

006
M U Ž I

016
D Ě T I

018
P A R F É M Y



0 0 4

DÁMSK Á H Y BRIDNÍ  BUNDA
Černá/modrá energy. 100 % polyester. Vodu  
odpuzující. Kapuce s nastavitelnou šířkou  
a velikostí. Dvoucestný přední zip se zátěrem. 
Různé kapsy. Nastavitelná šířka pasu. Lem  
rukávu s drukem pro nastavení šířky. Prošívaná 
část se zatřením a výplní na předním a zadním  
dílu připomíná strukturu sedadla modelu EQC. 
Slim fit. Velikosti: XS–XL.

B66958954 –8958 

EQ
C 

40
0 

4M
AT

IC
: s

po
tře

ba
 p

ro
ud

u 
ko

m
bi

no
va

ná
: 2

0,
8–

19
,7

 kW
h/

10
0 

km
 |

 e
m

ise
 C

O 2
, k

om
bi

no
va

né
: 0

 g
/ k

m

VÁ Š  M E R C E D E S  
N A  Z I P.

M Ó D A  A  P Ů V A B  ⁄ ⁄ ⁄  Ž E N Y



0 0 5

DÁMSK Á BUNDA
Černá/zlatá. Svrchní materiál 100 % polyester, 
taftová podšívka 55 % polyester/45 % viskóza.  
Našité kapsy. Náprsní kapsa na zip. Šňůrka pro 
nastavení ší řky v pase. Elastické žebrované  
vsadky v oblasti pasu. Stojáček a lemy rukávů  
ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Modern fit. Vyšitá  
hvězda Mercedes na kulatém štítku na levém  
rukávu. Černý pásek s vetkaným identifikač-
ním vzorem ve zlaté barvě uvnitř na tunýlku  
v pase. Velikosti: XS–XL.

B66958656 –8660 

FLEEC OVÉ P ONČ O
Černé/antracitové. 100 % polyesterový fleece. 
Oboustranné. Možnost praní v pračce. Od firmy 
FRAAS pro Mercedes-Benz. Jednotná velikost.  
Rozměry cca 150 x 160 cm.

B66958974 

DÁMSK Á BUNDA
Černá. 53 % bavlna/44 % polyester/3 % elastan. 
Kulatý výstřih. Přední zip. Příčný dělicí šev  
s vloženým dolním rozšířením. Slim fit.  
Velikosti: XS–XL.

B66958918–8922 

DÁMSK É P OLO TR IKO
Černé/modré energy. 100 % polyester. Prodyšný 
materiál Coolmax® EcoMade odvádějící vlhkost. 
Svislá perforace pro doplňkové větrání na zadním 
dílu. Lemy rukávů ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Tří-
barevný týlový pásek. Knoflíková lišta. Slim fit. 
Velikosti: XS–XL.

B66958875 –8879 

DÁMSK Ý TOP
Béžový. 99 % viskóza/1 % elastan. Kulatý výstřih  
se stříbrným drukem na zadním dílu. Výstřih  
a vsadka na předním dílu z lesklého materiálu. 
Prodloužený zadní díl. Rozparky na bocích.  
Modern fit. Velikosti: XS–XL.

B66958923–8927 

DÁMSK É HALENKOVÉ TR IČKO
Černé. Přední díl 75 % viskóza/25 % hedvábí, rukávy 
a zadní díl 100 % viskóza. Krátký rukáv. Rozparky 
na bocích. Modern fit. Vyšitá hvězda Mercedes na 
levém nadloktí. Velikosti: XS–XL.

B66958661–8665 



0 0 6

PÁNSK Ý FUNKČNÍ  PL ÁŠŤ
Stříbrošedý. Materiál svrchní části 100 % polyamid, 
podšívka 100 % polyester. Zapečetěné vnitřní  
švy. Odepínatelná kapuce. Schovaná lišta s druky. 
Boční voděodolné kapsy s patkou uzavíratelné  
na zip. Náprsní kapsa na zip s otvorem pro kabel 
od sluchátek. Rukávy s nastavitelnou šířkou.  
Modern fit. Velikosti: S–X XL.

B66958681–8685 

V S T Ř Í C  
D O B R O D R U Ž S T V Í .

M Ó D A  A  P Ů V A B  ⁄ ⁄ ⁄  M U Ž I



0 0 7

PÁNSK Á BUNDA D O DEŠTĚ
Černá/šedá melange. 100 % polyester. Lehká. Dlouze střižený zadní díl  
s větracími otvory. Kapsy s voděodolnými zipy. Voděodolný přední zip  
s možností zapnutí vysoko ke krku. Vodotěsné zatřené švy. Kapuce s nasta-
vitelnou šířkou a velikostí. Nastavitelná šířka manžet rukávů a obruby.  
Elastický lem s otvorem pro palec v manžetách rukávů. Všitá kapsa na zádech 
pro kompaktní složení bundy. Modern fit. Natištěná stříbrná hvězda  
Mercedes na levém rukávu, černý samozajišťovací jezdec zipu s 3D hvězdou 
Mercedes, nápis „Mercedes-Benz“ na vnitřní obrubě. Velikosti: S–X XL.

B66958701–8705 

PÁNSK Á SOF TSHELLOVÁ BUNDA
Černá/šedá melange. 100 % polyester. Větru-
vzdorná a vodu odpuzující. Vysoký límec s možností 
zapnutí. Kapuce s nastavitelnou šířkou a velikostí 
s možností odepnutí na zip. Spodní obruba s nasta-
vitelnou šířkou. Manžety rukávů s nastavitelnou 
šířkou s vnitřními lemy s otvorem na palec. Spona 
pro kabel od sluchátek. Modern fit.  
Velikosti: S–XXL.

B66958696 –8700 

O B J E V U J T E  
N E P O Z N A N É . 



0 0 8

PÁNSK Á BUNDA 2  V  1
Černá/červená. 100 % polyester. Větrovka s odnímatelnou kapucí a šňůrkou pro 
regulaci šířky. Prošívaná vnitřní bunda se stojacím límcem. Kovové větrací  
otvory v oblasti podpaží. Reflexní vsadky na předním a zadním dílu. Reflexní 
potisk na kapuci, rukávech a zadním dílu. Manžety rukávů s nastavitelným  
suchým zipem. Přední zip s vysokým zapínáním. Různé kapsy. Loose fit.  
Velikosti: S–XXXL.

B67871233–1238 

PÁNSK Á SOF TSHELLOVÁ BUNDA
Černá/červená. Svrchní materiál: 100 % polyester, podšívka: 100 % polyes-
terový fleece. Odnímatelná kapuce s nastavitelnou šířkou a velikostí. Manžety 
rukávů s nastavitelným suchým zipem. Kovové větrací otvory v oblasti pod-
paží. Různé kapsy. Pás s nastavitelnou šířkou. Vysoký přední zip s ochranou 
brady. Reflexní potisk na kapuci, rukávech a zadním dílu. Modern fit.  
Velikosti: S–X XL.

B67871239–124 4 

D O  K A Ž D É H O  
P O Č A S Í .

M Ó D A  A  P Ů V A B  ⁄ ⁄ ⁄  M U Ž I



0 0 9

PÁNSK Á VESTA PRO Ř ID IČE
Černá/červená. 100 % polyester. Stojáček ze 
svrchního žebrovaného materiálu. Vysoký přední 
zip. Reflexní lemování na předním a zadním  
dílu. Reflexní potisk na zadním dílu. Různé vnitřní 
přihrádky. Loose fit. Velikosti: S–XXXL.

B67871276 –1281 

PÁNSK Á BUNDA PRO Ř ID IČE
Černá/červená. Svrchní materiál 100 % polyester s PU zátěrem, podšívka 
a výplň: 100 % polyester. Stojací límec, spodní okraj a zakončení rukávů 
ze žebrovaného materiálu. Kovové větrací otvory v oblasti podpaží. Reflexní  
lemování na předním a zadním dílu. Reflexní potisk na zadním dílu.  
Přední zip s vysokým zapínáním. Různé kapsy. Loose fit. Vytištěný nápis 

 „Mercedes-Benz Trucks you can trust“ na levé straně hrudi, vytištěná  
stříbrná hvězda Mercedes na levé paži. Velikosti: S–XXXL.

B67871227–1232

PÁNSK Á Z IMNÍ  PARK A
Černá. Svrchní materiál a výplň: 100 % polyester, taftová podšívka: 100 % nylon. 
Voděodolná a větruvzdorná. Dvoucestný zip vpředu. Odnímatelná kapuce 
s nastavitelnou šířkou a velikostí. Nastavitelný lem. Manžety rukávů s nastavi-
telnou šířkou. Různé kapsy. Velikosti: S–X X XL.

B67871177–1182 



0 1 0

PÁNSK Á FUNKČNÍ  BUNDA
Modrá. 100 % polyester. Vodu odpuzující. Ventilace 
pod rukávy prostřednictvím žebrování. Přední  
zip zakrytý lištou s druky. Různé kapsy. Plastová 
šňůrka pro regulaci ší řky kapuce a lemu.  
Od Tommy Hilfiger pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: S–X XL.

B66959029–9033 

PÁNSK Á VESTA
Navy. Svrchní materiál 100 % nylon, pruhovaná vsadka 65 % polyester/ 
20 % viskóza/15 % vlna, podšívka a výplň 100 % polyester. Pletený límec  
s pruhovaným vzorem. Přední zip zakrytý lištou s druky. Různé kapsy.  
Slim fit. Od Tommy Hilfiger pro Mercedes-Benz. Velikosti: S–X XL.

B66959024 –9028 

PÁNSK Á BUNDA
Navy. 80 % bavlna/20 % polyester. Výplň Sorona®. Záda a rukávy ze žebrovaného 
úpletu. Pletený límec a lemy rukávů s pruhovaným vzorem. Přední zip. Šikmé 
kapsy s drukem. Slim fit. Od Tommy Hilfiger pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: S–X XL.

B66959019–9023 

K VA L I TA .  S T Y L . 
M E R C E D E S .

M Ó D A  A  P Ů V A B  ⁄ ⁄ ⁄  M U Ž I



0 11

PÁNSK Á BUNDA
Tmavě modrá. Svrchní materiál 100 % polyamid, 
podšívka a výplň 100 % polyester. Vodu odpuzující 
impregnace DWR. Přední zip Camlock. Různé 
kapsy. Elastický lem na kapuci, rukávech a spod-
ním okraji. Modern fit. Tmavě modrý štítek 
se stříbrnou 3D hvězdou Mercedes na rukávu. 
Velikosti: S–X XL.

B66958928–8932 

PÁNSK Á SOF TSHELLOVÁ BUNDA
Černá/stříbrná. 100 % polyester. Odnímatelná  
kapuce na zip s nastavitelnou velikostí. Manžety 
rukávů s nastavitelnou šířkou a s doplňkovými 
pružnými manžetami, které lze v případě potřeby 
vytáhnout. Větrání v oblasti podpaží. Podšívka  
se dvěma našitými kapsami. Velikosti: S–XXL.

B67871263–1267  

PÁNSK Á H Y BRIDNÍ  BUNDA
Černá/modrá energy. 100 % polyester. Vodu odpuzující. Kapuce s nastavitel-
nou šířkou a velikostí. Dvoucestný přední zip se zátěrem. Různé kapsy.  
Nastavitelná šířka lemu. Lem rukávu s drukem pro nastavení šířky. Prošívaná 
část se zatřením a výplní na předním a zadním dílu připomíná strukturu  
sedadla modelu EQC. Slim fit. Velikosti: S–XXL.

B66958880 –8884 



0 1 2

PÁNSK É SP ORTOVNÍ  K ALHOT Y
Šedé melange. 93 % bavlna/7 % polyester. Elastický 
pas s tunýlkem a šňůrkou. Všité kapsy na boku 
a vzadu s lepenými lemy. Boční pruhovaná vsadka. 
Lemy nohavic ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Slim fit. 
Od Tommy Hilfiger pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: S–XXL.

B66959009–9013 

PÁNSK Á MIK INA
Šedá melange. 93 % bavlna/7 % polyester. Kulatý 
výstřih. Dělicí švy na předním dílu a rukávech. 
Slim fit. Od Tommy Hilfiger pro Mercedes-Benz. 
Velikosti: S–X XL.

B66959014 –9018 

MIK INA
Unisex. Šedá melange. 60 % bavlna/40 % polyes-
ter. Prošití v oblasti ramen a také na předním 
a zadním dílu. Žebrovaný lem 1 x 1 na rukávech, 
kulatém výstřihu a spodní obrubě. Tříbarevný  
týlový pásek. Světle modrá vsadka v oblasti krku 
na rubové straně. Modern fit. Velikosti: XS–XXL.

B66958859–8864 

PÁNSK Ý SVE TR S  L ÍMEČK EM
Tmavě šedý melange. 100 % vlna. Límec,  
spodní lem a zakončení rukávů ze žebrovaného 
úpletu 1 x 1. Modern fit. Velikosti: S–XXL.

B66958691–8695 

M Ó D A  A  P Ů V A B  ⁄ ⁄ ⁄  M U Ž I



0 1 3

PÁNSK É P OLO TR IKO
Černé. 100 % bavlna. Tričko s krátkými rukávy s otočeným zipem a černým 
poutkem jezdce. Lišta zipu s moderním zalepením. Vzorovaný týlový pásek 
a lemování rozparků. Límec a lemy rukávů ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Prodloužený 
zadní díl. Modern fit. Velikosti: S–X XL.

B66958706 –8710 

PÁNSK É TR IKO
100 % bavlna Supima. Malý výstřih do V. Výrazný 
týlový pásek s pruhy v šedé silver. Modern fit.  
Velikosti: XS–X XL.

Bílé  B66958722–8727 
Černé  B66958716 –8721  

PÁNSK É P OLO TR IKO
Bílé/modré energy. 100 % polyester. Prodyšný materiál Coolmax® EcoMade 
odvádějící vlhkost. Lemy rukávů ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Tříbarevný týlový  
pásek. Knoflíková lišta. Vzorek horní části zad s motivem diamond připomí-
najícím strukturu sedadel modelu EQC pro doplňkové větrání. Slim fit.  
Velikosti: S–X XL.

B66958870 –8874 



0 1 4

PÁNSK É P OLO TR IKO
100 % bavlna. Přirozené ochlazování pokožky.  
Límec polo a lemy rukávů ze žebrovaného úpletu  
1 x 1. Skrytá lišta s barevně sladěnými knoflíky.  
Rozparky na bocích. Slim fit. Od Tommy Hilfiger  
pro Mercedes-Benz. Velikosti: S–XXL.

Červené B66959004 –9008 
Černé B66959038–9042 

PÁNSK É P OLO TR IKO
Bílé. 100 % bavlna. Přirozené ochlazování pokožky. 
Límec polo ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Lišta zipu 
s moderním zalepením. Zevnitř podlepené lemy 
rukávů a spodního zakončení. Rozparky na boku 
s lepenými vnějšími černými lemy. Slim fit. 
Od Tommy Hilfiger pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: S–X XL.

B66958999–9003 

PÁNSK É TR IKO
100 % bavlna. Přirozené ochlazování pokožky.  
Kulatý výstřih. Zevnitř podlepené lemy rukávů 
a spodního zakončení. Rozparky na boku  
s lepenými vnějšími lemy. Rubová strana zadního 
lemu s lepeným zakončovacím proužkem.  
Slim fit. Od Tommy  Hilfiger pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: S–XXL.

Bílé  B66958989–8993 
Červené  B66958994 –8998  

PÁNSK É P OLO TR IKO
Šedé. 100 % bavlna. Tričko s krátkými rukávy 
s otočeným zipem a černým poutkem jezdce.  
Lišta zipu s moderním zalepením. Vzorovaný  
týlový pásek a lemování rozparků. Límec a lemy 
rukávů ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Prodloužený  
zadní díl. Modern fit. Velikosti: S–X XL.

B66958711–8715 

PÁNSK É P OLO TR IKO
Světle šedé melange/tmavě šedé. 100 % mercero-
vaná bavlna. Límec s napleteným vzorem a lemy 
rukávů s kontrastními pruhy ze žebrovaného úpletu 
1 x 1. Tkaný týlový pásek s identifikačním vzorem. 
Modern fit. Velikosti: S–X XL.

B66958686 –8690 

M Ó D A  A  P Ů V A B  ⁄ ⁄ ⁄  M U Ž I



0 1 5

PÁNSK É P OLO TR IKO
Světle modré. 100 % bavlna. Stojací límec a lišta 
s knoflíky. Zakončení límce zdobené tmavě mod-
rým lemem v denimovém vzhledu. Tříbarevný  
týlový pásek. Lemy rukávů ze žebrovaného úpletu 
1 x 1 s tmavě modrými vetkanými proužky. Příčný 
dělicí šev na předním dílu. Náprsní kapsa s knoflí-
kem. Boční rozparky uvnitř lemované tříbarevným 
proužkem. Modern fit. Velikosti: S–XXL.

B66958865 –8869 

PÁNSK É TR IKO
Černé/tmavě šedé/bílé. 100 % bavlna. Kulatý  
výstřih. Modern fit. Otisk pneumatiky a nápis 

„Sprinter“ na předním dílu. Tónovaná nášivka 
s hvězdou na levém rukávu.  
Velikosti: S–X XL.

B67871257–1261 

PÁNSK É TR IKO
Černé. 95 % bavlna/5 % elastan. Slim fit.  
Velikosti: S–X XL.

B66958319–8323 

PÁNSK É TR IKO
Černé. 100 % bavlna. Kulatý výstřih.  
Modern fit. Hvězda Mercedes vyšitá  
na rukávu. Natištěná reflexní silueta  
Třídy X na předním dílu. Velikosti: S–X XL.

B67871269–1273 

PÁNSK É TR IKO
Černé/stříbrné. 100 % bavlna. Reflexní potisk.  
Modern fit. Silueta vozidla Actros na  předním dílu. 
Hvězda Mercedes vyšitá na levém rukávu.  
Velikosti: S–X X XL.

B67871251–1256 

PÁNSK É P OLO TR IKO
Černé/červené. 100 % bavlna. Límec a lemy rukávů 
ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Knoflíková lišta.  
Červený pletený pás na límci a manžetách rukávů. 
Proužek na bočních rozparcích, liště s knoflíky a 
vnitřní části krku potištěný motivy masky chladiče 
modelu Actros. Modern fit. Velikosti: S–XXL.

B67871245 –1250 



0 1 6

CHL APECK É TR IČKO
Světle modré. 100 % bavlna. Krátký rukáv. Kulatý 
výstřih s modrým vroubkovaným lemem. Vzorovaný 
proužek v oblasti týlu. Natištěný robot na přední 
straně. Modern fit. Šedá hvězda Mercedes vyšitá 
na levém rukávu. Velikosti: 116/122–152/158.

B66954 460 – 4 463 

CHL APECK É ŠORTK Y D O VODY
Modré. 100 % polyester. Boční zapuštěné kapsy. 
Elastický pásek s tunýlkem a tkaničkou. Štítek 
se stříbrošedou hvězdou Mercedes na levé nohavici 
dole. Velikosti: 116/122–152/158.

B66954515 – 4518 

P Ř Í L I Š  M L A D Ý  
N A  M E R C E D E S ? 

M Ó D A  A  P Ů V A B  ⁄ ⁄ ⁄  D Ě T I



0 1 7

DÍVČ Í  TR IČKO
Bílé/červené. 100 % bavlna. Krátký rukáv. Lodičkový výstřih. Vzorovaný  
proužek v oblasti týlu. Modern fit. Flitry ve tvaru červeného srdíčka a hvězdy 
Mercedes. Velikosti: 116/122–152/158.

B66954296 – 4299 

DĚ TSKÉ BODY
Bílé s pestrobarevnými kontrasty.  
100 % bavlna. Dvojitá lišta s druky.  
Stříbrný potisk hvězdy Mercedes  
na vnitřní straně týlu.  
Velikosti: 56/62, 68/74, 80/86.

B66955747–5749 

Č A S  S I  H R ÁT. 



0 1 8

MERCEDES - BENZ FOR WOMEN 
ROSE ,  2DÍLNÁ SADA
Eau de Toilette a tělové mléko.  
Objem toaletní vody cca 30 ml,  
objem tělového mléka cca 100 ml.

B66956007 

MERCEDES - BENZ FOR 
WOMEN ROSE
Eau de Toilette. Dámská vůně. Rozprašovač.

Objem cca 30 ml B66958574  

Objem cca 60 ml B66958573   

MERCEDES - BENZ WOMAN
Eau de Parfum. Dámská vůně. Rozprašovač.

Objem cca 30 ml B66958770  

Objem cca 60 ml B66958769  

MERCEDES - BENZ WOMAN
Eau de Toilette. Dámská vůně. Rozprašovač.

Objem cca 30 ml B66955856  

Objem cca 60 ml B6695674 4   

P Ř I V O Ň T E 
S I .

M Ó D A  A  P Ů V A B  ⁄ ⁄ ⁄  P A R F É M Y



0 1 9

MERCEDES - BENZ FOR MEN ,  
2DÍLNÁ SADA
Eau de Toilette a sprchový gel.  
Objem Eau de Toilette cca 40 ml,  
objem sprchového gelu cca 100 ml.

B66956006 

MERCEDES - BENZ SELEC T
Eau de Toilette. Pánská vůně. Rozprašovač.

Objem cca 50 ml B66958767  

Objem cca 100 ml B66958766  

MERCEDES - BENZ SELEC T NIG HT
Eau de Parfum. Pánská vůně. Rozprašovač.

Objem cca 50 ml B66956177  

Objem cca 100 ml B66955855  

MERCEDES - BENZ MAN G RE Y
Eau de Toilette. Pánská vůně. Rozprašovač.

Objem cca 50 ml B66956207  

Objem cca 100 ml B66956206  

MERCEDES - BENZ FOR MEN  
LE  PARFUM
Eau de Parfum. Pánská vůně. Rozprašovač.

Objem cca 120 ml B66958568   

MERCEDES - BENZ FOR MEN  
C OLO G NE
Eau de Toilette. Pánská vůně. Rozprašovač.

Objem cca 40 ml B66958571  

Objem cca 75 ml B66958570   

MERCEDES - BENZ MAN
Eau de Toilette. Pánská vůně. Rozprašovač.

Objem cca 50 ml B66958631  

Objem cca 100 ml B66958630  

MERCEDES - BENZ FOR MEN
Eau de Toilette. Pánská vůně. Rozprašovač.

Objem cca 40 ml B66958372  

Objem cca 75 ml B66958225   



0 2 0



0 2 1

D
O

P
LŇ

K
Y 022

Š P E R K Y  A  H O D I N K Y

027
S L U N E Č N Í  B R Ý L E

028
P E N Ě Ž E N K Y  A  P O U Z D R A

030
T A Š K Y  A  P Á S K Y

032
K Š I L T O V K Y  A  Č E P I C E

034
P Ř Í V Ě S K Y  N A  K L Í Č E  
A  O D Z N A K Y



0 2 2

PÁNSK É NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  
MERCEDES - BENZ ,  AUTOMATICK É
Tělo z ušlechtilé oceli s leštěným, matovaným povrchem. Černý ciferník 
s modrými označeními minut. Ručičky a označení v barvě oceli s luminis-
cenční výplní Super-LumiNova®. Oboustranně antireflexní safírové sklo.  
Pásek z ušlechtilé oceli s leštěným, matovaným povrchem. Zobrazení data. 
Vodotěsné do 10 ATM. Průměr 43 mm. Automatický strojek ETA 2824.  
Swiss made.

B66953968 

PÁNSK Ý CHRONO G R AF,  
BUSINES S
Tělo z ušlechtilé oceli, částečně s černým PVD 
povrst vením. Černý ciferník s vyraženými 
sluneční mi paprsky v ukazatelích a označení  
hodin v barvě oceli s luminiscenční výplní  
Super-LumiNova®. Luminiscenční ručičky. Vodo-
těsné do 10 ATM. Průměr cca 42 mm. Švýcar-
ský quartzový strojek Ronda 5030. Swiss made.

B66953530 

S T Y L O V Ě 
2 4/ 7.

D O P L Ň K Y  ⁄ ⁄ ⁄  Š P E R K Y  A  H O D I N K Y



0 2 3

PÁNSK É NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  
TRUCKS
Tělo z ušlechtilé oceli s krytem korunky.  
Černý ciferník s červenými číslicemi. Ručičky  
s luminiscenční výplní Super-LumiNova®.  
Tvrzené minerální sklo. Černý silikonový pásek. 
Vodotěsné do 10 ATM. Průměr 42 mm.  
Quartzový strojek.

B67871195 

PÁNSK É NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  
BAS IC
Tělo z ušlechtilé oceli. Ciferník v modré briliant. 
Hodinová a minutová ručička v barvě oceli, 
 červená vteřinová ručička, s luminiscenční výplní 
Super-LumiNova®, čtyři dvojitá označení. 
 Obou stranně antireflexní minerální sklo. Černý 
náramek z telecí kůže. Vodotěsné do 10 ATM. 
Průměr 40 mm. Quartzový strojek Ronda 513.

B66954177 

DÁMSK É NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  
BAS IC
Tělo z ušlechtilé oceli s PVD povrstvením v barvě 
rose gold. Ciferník z perleti. Ručičky v barvě  
rose gold s luminiscenční výplní Super-LumiNova®. 
Oboustranně antireflexní minerální sklo. Béžový 
kožený pásek, černé lakování na hranách řezu. 
Průměr 35 mm. Quartzový strojek Ronda 702.

B66954184 

DÁMSK É NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  
G L AMOUR
Stříbrná/černá barva. Tělo z ušlechtilé oceli. Černý 
ciferník s osmi krystaly Swarovski® pro označení 
hodin a černými krystaly Swarovski® Crystal Fine 
Rocks uprostřed. Stříbrné luminiscenční ručičky. 
Minerální sklo. Černý náramek z telecí kůže. Vodo-
těsné do 5 ATM. Průměr 37 mm.  
Quartzový strojek Miyota GM10.

B66041922 

PÁNSK Ý CHRONO G R AF,  
SP ORT FASHION M3
Tělo z ušlechtilé oceli s černým PVD povrstvením. 
Černý ciferník. Hodinová a minutová ručička a také 
modrá vteřinová ručička s luminiscenční výplní  
Super-LumiNova®. Oboustranně antireflexní mine-
rální sklo. Černý nylonový náramek, modrý vetkaný 
barevný proužek uprostřed. Vodotěsné do 10 ATM. 
Průměr 42 mm. Quartzový strojek Ronda 5030. 
Swiss made.

B66954061 

DÁMSK Ý CHRONO G R AF,  
SP ORT FASHION M3
Tělo z ušlechtilé oceli s PVD povrstvením v barvě 
rose gold a bílou keramickou lunetou. Bílý cifer-
ník s aplikacemi v rose gold. Ručičky v barvě 
rose gold s luminiscenční výplní Super-LumiNova®. 
Krystaly Swarovski® jako hodinové indexy. Obou-
stranně antireflexní minerální sklo. Bílý náramek 
z telecí kůže. Vodotěsné do 10 ATM.  
Průměr 39 mm. Quartzový strojek Ronda 5030. 
Swiss made.

B66954170 



0 2 4

DÁMSK É NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  BUSINES S
Stříbrná/černá barva. Tělo z ušlechtilé oceli. Černý ciferník s označeními  
v barvě oceli. Minerální sklo. Náramek z ušlechtilé oceli s kvalitní sponou. 
Zobrazení data. Vodotěsné do 5 ATM. Průměr cca 32,5 mm. Quartzový strojek 
Ronda 785. Swiss made.

B66955798 

AU TOMATICK Ý PÁNSK Ý CHRONO G R AF,  BUSINES S
Stříbrná/černá barva. Tělo z ušlechtilé oceli. Černý ciferník ve 3D vzhledu  
s luminiscenčními označeními. Safírové sklo. Náramek z ušlechtilé oceli 
s kvalitní sponou. Ukazatel data a luminiscenční ručičky. Vodotěsné do 5 ATM. 
Průměr cca 42,5 mm. Automatický chronografový strojek Sellita SW 500 
s funkcí stopek. Swiss made. K dispozici od dubna

B66956017 

N A D Č A S O V Ý  
D E S I G N .

D O P L Ň K Y  ⁄ ⁄ ⁄  Š P E R K Y  A  H O D I N K Y



0 2 5

NÁR AMEK ,  TOK IO
Sklo/ušlechtilá ocel. Vyroben pro Mercedes-Benz firmou Swarovski®.  
Délka cca 41,5 cm.

Černý/stříbrný B66954718 
Červený/stříbrný B66954719  

MANŽE TOVÉ K NOFLÍČK Y,  BUSINES S
Stříbrná/černá barva. Ušlechtilá ocel. Vyvinuty ve spolupráci s designovým 
oddělením Mercedes-Benz. Hvězda Mercedes na zadní straně.  
Délka cca 1,5 cm.

B66954778 

NÁHRDELNÍK  S  K RYSTALY
Barva rose gold/černá. Ušlechtilá ocel/sklo.  
Přívěsek s krystalem Swarovski®. S nastavitelným 
řetízkem. Vyroben pro Mercedes-Benz firmou 
Swarovski®. Délka cca 50 cm.

B66953578 

NÁR AMEK S  K RYSTALY
Barva rose gold/černá. Ušlechtilá ocel/sklo.  
Zdobený krystalem Swarovski®.  
Vyroben pro Mercedes-Benz firmou Swarovski®.

Délka cca 15,7 cm B66953584 
Délka cca 16,7 cm B66953956  

PRSTEN S  K RYSTALY
Barva rose gold/černá. Ušlechtilá ocel/sklo. 
Krystal Swarovski®. Vyroben pro Mercedes-Benz  
firmou Swarovski®. Velikost lze upravit ve zlatnictví.

B66953601 



0 2 6

MERCEDES - BENZ VENU
Garmin Venu
Dánština, nizozemština, finština, angličtina (US), francouzština (FR),  
italština, němčina, norština, španělština, švédština, portugalština (BZL),  
portugalština (PT)
B66959120

Garmin Venu Vých. Evropa
Angličtina (US), ruština, čeština, maďarština, polština, 
slovenština, hebrejština, estonština, lotyština, litevština, ukrajinština
B66959121

Garmin Venu Již. Evropa
Angličtina (US), řečtina, arabština, turečtina, chorvatština, slovinština,  
rumunština, maďarština
B66959122

Garmin Venu Čína
Zjednodušená čínština, angličtina (US)
B66959123

Garmin Venu Japonsko
Japonština, angličtina (US)
B66959124

Garmin Venu SEA
Thajština, indonéština (bahasa Indonesia), malajština (bahasa Melayu), 
vietnamština, angličtina (US)
B66959127 

Značka Mercedes-Benz Venu
OS Garmin OS (patentovaný produkt)
Displej AMOLED
Rozlišení/velikost 390 x 390 px, 1,2"
Hmotnost 46,3 g
Výdrž baterie Až 6 dní
Rozměry průměr 30,4 m
Certifikovaná odolnost 5 ATM
Čísla Garmin Pay
Materiál displeje Corning® Gorilla® Glass 3
Kompatibilita Android/iOS
Sledování/snímače  vzdálenost, zóny tepové frekvence, spotřeba  

kalorií, puls, doba spánku, fáze/kvalita spánku, 
kroky, úroveň stresu

Pásek  20 mm
Paměťové místo 4 GB až 500 skladeb
Standard Bluetooth 4.2
Druhy sportu běh, cyklistika, plavání, turistika, golf
Individualizace náramek + ciferník
Nabíjení přes USB
Materiál plast, hliník

N E J L E P Š Í  
V  K A Ž D É M 
O K A M Ž I K U .

D O P L Ň K Y  ⁄ ⁄ ⁄  Š P E R K Y  A  H O D I N K Y ⁄  S L U N E Č N Í  B R Ý L E



0 2 7

PÁNSKÉ SLUNEČNÍ  BRÝ LE ,  BUSINES S
Černé obroučky z pružné oceli. Nosní opěrky a stranice se zakončením  
z termoplastické pryže. Šedá skla Carl Zeiss Vision. 100 % ochrana UVA/
UVB/UVC (UV 400). Kategorie filtru 3. Od ic! berlin pro Mercedes-Benz.

B66955819 

PÁNSK É SLUNEČNÍ  BRÝ LE ,  
MODERN CASUAL
Modré acetátové obroučky se stranicemi 
z ušlechtilé oceli v barevném odstínu gun-metal. 
Šedá skla Carl Zeiss Vision. 100 % ochrana  
UVA/UVB (UV 400). Kategorie filtru 3.  
K dispozici od dubna

B66955787 

SLUNEČNÍ  BRÝLE  PRO Ř ID IČE 
PÁNSK É
Černé/červené. Oranžová skla brýlí pro  
řidiče Carl Zeiss Vision. 100 % ochrana  
UVA/UVB (UV 400). Kategorie filtru: 2.  
K dispozici od dubna

B67871283 

DÁMSK É SLUNEČNÍ  BRÝ LE ,  
CASUAL
Modré/stříbrné. Acetátové obroučky se stranicemi 
z ušlechtilé oceli. Skla s šedým gradientem Carl 
Zeiss Vision. 100 % ochrana UVA/UVB (UV 400). 
Kategorie filtru 3. Zapuštěná hvězda Mercedes  
na konci stranice. K dispozici od dubna

B66955788 

DÁMSKÉ SLUNEČNÍ  BRÝ LE ,  BUSINES S
Lesklé zlaté obroučky s acetátovými koncovkami stranic v barvě Havana.  
Tvrzená hnědá skla s antireflexní vrstvou Carl Zeiss Vision. 100 % ochrana 
UVA/UVB (UV 400). Kategorie filtru 3.

B66953485 



0 2 8

PENĚ ŽENK A
Černá. Hovězí kůže. Ochrana RFID.  
Různé přihrádky na bankovky, mince  
a karty. Vyražená hvězda Mercedes.  
Rozměry cca 10 x 2 x 12 cm.

B66953717 

MINI  PENĚ ŽENK A
Černá. Hovězí kůže. Ochrana RFID. Různé  
přihrádky. Vyražená hvězda Mercedes.  
Rozměry cca 10,5 x 2 x 7 cm.

B66953718 

P OUZDRO NA K REDITNÍ  K ART Y
Černé. Hovězí kůže. Různé přihrádky.  
Ochrana RFID. Vyražená hvězda Mercedes.  
Rozměry cca 12 x 2 x 9 cm.

B66953719 

PENĚ ŽENK A SE  SP ONOU
Černá. Vyspělý odolný elastický plast 
ROBUTENSE/ hovězí kůže. Patentovaný  
systém na karty. Místo až pro 12 karet.  
Svorka na bankovky. Made in Germany.  
Rozměry cca 8,7 x 6 x 1,6 cm.

B66954769 

N E J E N  D O 
K A P S Y.

D O P L Ň K Y  ⁄ ⁄ ⁄  P E N Ě Ž E N K Y  A  P O U Z D R A



0 2 9

SVORK A NA BANKOVK Y,  
BUSINES S
Stříbrná/černá barva. Ušlechtilá ocel.  
Vyvinuto ve spolupráci s designovým  
oddělením Mercedes-Benz.  
Délka cca 4,5 cm.

B66954779 

MINI  P OUZDRO NA KREDITNÍ 
K ART Y
Černé. Italská telecí kůže. 3 přihrádky  
na cca 6 karet. Rozměry cca 10 x 0,6 x 7,5 cm.

B66951619 

P OUZDRO NA V IZ ITK Y
Černé. Italská telecí kůže. Různé vnitřní přihrádky, 
přídavná přihrádka na zadní straně. Vhodné pro 
šekové knížky, kreditní karty, vizitky nebo zákaz-
nické karty do 9 x 6 cm.  
Rozměry cca 11 x 1,5 x 7,5 cm.

B66952884 

P OUZDRO NA K L ÍČE
Černé. Italská telecí kůže. Dva kožené pásky  
s jedním velkým a jedním malým děleným 
 kroužkem. S přihrádkou na zip pro mince na 
 zadní straně. Rozměry cca 11 x 2 x 7 cm.

B66952883 

PENĚ ŽENK A
Černá. Telecí kůže. Ochrana RFID. Různé přihrádky na bankovky, mince  
a karty. Nýt s hvězdou Mercedes. Rozměry cca 12,5 x 2 x 10 cm.

B66953960 

P OUZDRO NA K REDITNÍ  K ART Y  
SE  SVORKOU NA BANKOVK Y
Černé. Telecí kůže. Ochrana RFID. Osm přihrádek na karty. Nýt s hvězdou 
Mercedes. Rozměry cca 11 x 1 x 9 cm.

B66953959 



0 3 0

PŘÍRUČNÍ  TAŠK A
Černá. Různé vnitřní přihrádky včetně přihrádky 
na notebook. 100 % hovězí kůže, podšívka:  
100 % polyester. Různé vnitřní přihrádky. Ucho na 
nošení. Magnetický zámek.  
Rozměry cca 35 x 15 x 27 cm.  
K dispozici od dubna

B66956088 

PÁNSK Ý OPASEK ,  AC TROS
Černý. Hovězí kůže. Možnost zkrácení.  
Vyražený nápis „Actros“ po celém obvodu.  
Délka cca 140 cm. Šířka cca 4 cm.

B67871635 

PÁNSK Ý OPASEK ,  BUSINES S
Černý. Italská telecí kůže. Nastavitelná velikost. 
Délka cca 125 cm, šířka cca 3,4 cm.

B66953047 

DÁMSK Á PENĚ ŽENK A
Černá. Svrchní materiál: 100 % hovězí kůže,  
podšívka: 100 % polyester. Různé přihrádky  
na bankovky, mince a karty. Kovový zip.  
Rozměry cca 19 x 2,5 x 10 cm.  
K dispozici od dubna

B66956089 

D O P L Ň K Y  ⁄ ⁄ ⁄  T A Š K Y   A   P Á S K Y



0 3 1

DÁMSK Ý BATOH
Šedobéžový. Hovězí kůže. Velká hlavní přihrádka s vnitřní kapsou. Šňůrka  
a přídavné zapínání na olivku. Nastavitelné ramenní popruhy. Vyražený nápis 
Mercedes-Benz na vnitřní kapse, nýtek ve tvaru hvězdy Mercedes na zarážce 
stahovací šňůrky. Rozměry cca 28 x 14,5 x 32 cm.

B66955034 

NÁKUPNÍ  TAŠK A
Šedá. 100 % polyesterová plst. Držadla z páskového 
materiálu. Vnitřní kapsa na zip. Karabinka.  
Rozměry cca 26 x 14 x 40 cm.

B66952989 

SHOPPER
Materiál: polyester. Detaily z pravé kůže.  
Velká hlavní přihrádka, různé vnitřní přihrádky. 
Odnímatelná kosmetická taštička.  
Prošití s identifikačním vzorem Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 51 x 22 x 34 cm.

Korálová B66954704 
Modrá nebulus B66954787  

DÁMSK Á PENĚ ŽENK A
Šedobéžová. Hovězí kůže. Kovový zip. Různé přihrádky na bankovky,  
mince a karty. Rozměry cca 11 x 11 cm.

B66955035 



0 3 2

KŠILTOVK A
Antracitová. Materiál: polyester. Vodu odpuzující   
svrchní materiál, perforovaná hvězda Mercedes.  
Nastavitelná velikost.

B66954291 

G OLFOVÁ ČEPICE
Modrá. 98 % bavlna/2 % elastan. Od firmy PUMA  
pro Mercedes-Benz. Nastavitelná velikost.

B66450528 

G OLFOVÁ ČEPICE
Šedá. 95 % polyester/5 % elastan. Od firmy PUMA  
pro Mercedes-Benz. Nastavitelná velikost.

B66450529 

G OLFOVÁ ČEPICE
Modrá/oranžová. 95 % polyester/5 % elastan.  
Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz. Nastavitelná 
velikost.

B66450527 

S T Y L  Ž I V O TA : 
S T R E E T  S T Y L E .

D O P L Ň K Y  ⁄ ⁄ ⁄  K Š I L T O V K Y  A  Č E P I C E



0 3 3

PLE TENÁ ČEPICE
Černá/bílá. 100 % polyakryl.  
S manžetou. Nápis Actros.

B67871437 

KŠ ILTOVK A
Černá. 100 % bavlna. Nastavitelná velikost.

B67871649 

KŠ ILTOVK A S  PLO CH Ý M  
ŠT ÍTK EM
Černá. Spodní strana kšiltu v barvě šedá silver. 
80 % polyakryl/20 % vlna. 6dílné provedení.  
Nastavitelná velikost.

B66953170 

KŠ ILTOVK A
Černá. 100 % bavlna. Svrchní materiál s úpravou 
peaching. Nastavitelná velikost.

B66954533 

KŠ ILTOVK A
Černá. 100 % bavlna/polyesterová síťovina.  
Vytištěná maska chladiče modelu Actros  
a vyšitá hvězda Mercedes na přední straně,  
vyšitý Actros na zadním dílu.  
Nastavitelná velikost.

B67871301 

DĚ TSK Á KŠ ILTOVK A
Černá/červená. 100 % polyester. Vytištěná  
maska chladiče modelu Actros a vyšitá hvězda 
Mercedes na přední straně, vyšitý Actros  
na zadním dílu. Nastavitelná velikost.

B67871303 

KŠ ILTOVK A
Černá. 100 % bavlna. Nastavitelná velikost.

B66954531 



0 3 4

PŘÍVĚSEK NA K L ÍČE ,  
PR AHA
Ušlechtilá ocel/perleť/PVD povrstvení. Článkový 
řetízek. Kroužek na klíče se speciálním uzávěrem 
a funkcí jednoduchého otvírání. Tři další dělené 
minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí jednotli-
vých klíčů. Délka cca 10 cm.

Stříbrný B66956178   K dispozici od května

Barva  
růžová gold  B6695374 4  

PŘÍVĚSEK NA K L ÍČE ,  
ST.  TROPE Z
Ušlechtilá ocel. Pozadí zdobené krystaly  
Swarovski® Crystal Fine Rocks. Plochý dělený  
kroužek se třemi přídavnými dělenými  
minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí  
jednotlivých klíčů. Délka cca 9 cm.

Barva stříbrná/černá B66952740 
Barva stříbrná/bílá B66959998
 

PŘÍVĚSEK NA K L ÍČE ,  
K RYSTAL
Barva rose gold/černá. Ušlechtilá ocel/sklo. 
Plochý dělený kroužek se třemi přídavnými děle-
nými minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí  
jednotlivých klíčů. Přívěsek s černými krystaly 
Swarovski® Crystal Fine Rocks. Vyroben pro  
Mercedes-Benz firmou Swarovski®. Délka cca 8 cm.

B66953577 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE , 
TOK IO
Ušlechtilá ocel. Ozdobený krystaly Swarovski®. 
Plochý dělený kroužek se třemi přídavnými děle-
nými minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí 
jednotlivých klíčů. Vyroben pro Mercedes-Benz 
firmou Swarovski®. Délka cca 9 cm.

Barva černá/stříbrná B66954716 
Barva červená/stříbrná B66954717 
 

K L Í Č O VÁ  
V Ě C  O D

M E R C E D E S - B E N Z .

D O P L Ň K Y  ⁄ ⁄ ⁄  P Ř Í V Ě S K Y  N A  K L Í Č E  A  O D Z N A K Y



0 3 5

PŘÍVĚSEK NA K L ÍČE , 
L AS VEG AS
Stříbrná/černá barva. Ušlechtilá ocel. Luminis-
cenční výplň ve vnitřních konturách. Plochý dělený 
kroužek se třemi přídavnými dělenými minikrouž-
ky pro rychlou výměnu/sejmutí jednotlivých klíčů. 
Délka cca 9 cm.

B66958326 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE , 
MOSK VA
Černá/stříbrná barva. Hovězí kůže/ušlechtilá 
ocel. Ražený kožený přívěsek se vzorem krokodýlí 
kůže. Plochý dělený kroužek se třemi přídavnými 
dělenými minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí 
jednotlivých klíčů. Délka cca 10 cm.

B66953743 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE ,  
B ILBAO
Černá/stříbrná barva. Hovězí kůže/ušlechtilá  
ocel. Plochý dělený kroužek se třemi přídavnými 
dělenými minikroužky pro rychlou výměnu/ 
sejmutí jednotlivých klíčů. Délka cca 12 cm.

B66953823 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE , 
UNTERTÜRK HEIM
Černá/stříbrná barva. Ušlechtilá ocel. Plochý 
dělený kroužek se třemi přídavnými dělenými  
minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí jednot-
livých klíčů. Made in Germany. Délka cca 7 cm.

B66953307 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE , 
ST.  PE TERSBURG
Stříbrná/černá barva. Ušlechtilá ocel/kůže. 
Plochý dělený kroužek se třemi přídavnými 
 dělenými minikroužky pro rychlou výměnu/ 
sejmutí jednotlivých klíčů. Made in Germany.  
Délka cca 9 cm.

B66953626 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE  
S  OSVĚ TLENÍM
Stříbrná/černá/modrá barva. Ušlechtilá ocel/
plast. Funkce Coming Home. Kroužek na klíče 
se speciálním uzávěrem a funkcí jednoduchého 
otvírání. Tři další dělené minikroužky pro rych-
lou výměnu/sejmutí jednotlivých klíčů.  
Délka cca 9 cm.

B66953963 



0 3 6

PŘÍVĚSEK NA K L ÍČE  TRUCKS , 
OT V ÍR ÁK L ÁHVÍ
Stříbrná/červená barva. Se siluetou modelu  
Actros. Ušlechtilá ocel. Funkce otvíráku láhví. 
Velký dělený kroužek se třemi minikroužky. Logo 
Actros na otvíráku láhví, nápis Mercedes-Benz  
na děleném kroužku. Délka cca 11 cm.

B66955045 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE , 
AC TROS
Černá/stříbrná barva. Zinkový tlakový odlitek.  
Silueta modelu Actros na přední straně, nápis  
Actros na zadní straně. Dělený kroužek se třemi 
přídavnými dělenými minikroužky pro rychlou  
výměnu/sejmutí jednotlivých klíčů.  
Délka cca 9,5 cm.

B66953825 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE , 
BRUSEL
Zinkový tlakový odlitek, leštěný. Otočná hvězda 
Mercedes. Dělený kroužek se třemi přídavnými 
dělenými minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí 
jednotlivých klíčů. Délka cca 9 cm.

Zlatá barva B66953741 
Stříbrná barva B66957516  

PŘÍVĚSEK NA K L ÍČE ,  MERCEDES - BENZ
Stříbrná barva. Ušlechtilá ocel/hovězí kůže. Plochý dělený kroužek se třemi přídavnými dělenými  
minikroužky pro rychlou výměnu a sejmutí jednotlivých klíčů. Délka cca 9 cm.

B66955213 

D O P L Ň K Y  ⁄ ⁄ ⁄  P Ř Í V Ě S K Y  N A  K L Í Č E  A  O D Z N A K Y



0 3 7

P OUZDRO NA K L ÍČE
Hovězí kůže/ušlechtilá ocel. Magnetický uzávěr. 
Karabinový zámek se třemi přídavnými dělenými 
minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí jednot-
livých klíčů. Rozměry cca 4,6 x 2,3 x 8,4 cm.

Černé B66958408 
Bílé B66958409 
Červené B66958410  

Karbonová kůže B66958411  

P OUZDRO NA K L ÍČE
Hovězí kůže/ušlechtilá ocel. Magnetický uzávěr. 
Plochý dělený kroužek se třemi přídavnými děle-
nými minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí 
jednotlivých klíčů. Rozměry cca 4,1 x 2,1 x 8,3 cm.

Černé B66958404 
Bílé B66958405 
Červené B66958406  

Karbonová kůže B66958407  

P OUZDRO NA K L ÍČEK
Hovězí kůže. Otvor pro hvězdu Mercedes.  
Vyražený nápis Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 4,6 x 1,9 x 8 cm.

Černé B66958412 
Bílé B66958413  

ODZNAK ,  NÁK L ADNÍ  VOZIDL A
Ušlechtilá ocel. Ve tvaru masky chladiče modelu 
Actros. Reliefní hvězda Mercedes. Klasická jehlice 
odznaku jako uzávěr. Délka cca 2,5 cm,  
výška cca 1,5 cm.

B67872186 

ODZNAK ,  HVĚ ZDA MERCEDES
Leštěná ušlechtilá ocel. Klapkový uzávěr a pojistka 
proti otočení na zadní straně. Průměr cca 1 cm.

B66953080 

ODZNAK ,  PL AK E TA  
S  VAVŘÍNOV Ý M L ISTEM
Ušlechtilá ocel. Motiv vavřínového věnce  
konstrukčních řad motorových vozidel 
 Mercedes-Benz. Klapkový uzávěr a pojistka  
proti otočení na zadní straně.  
Průměr cca 1 cm.

B66953551 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE
Stříbrná/černá barva. Ušlechtilá ocel. Plochý  
dělený kroužek se třemi přídavnými dělenými mini-
kroužky pro rychlou výměnu/sejmutí jednotli-
vých klíčů. Originální typové označení na přední 
straně, 3D hvězda Mercedes na zadní straně.  
Designed in Germany. Délka cca 9 cm.

Typ Třída A B66958414

Typ Třída B B66958415

Typ Třída C B66958416

Typ Třída E B66958417

Typ Třída G B66958418

Typ Třída S B66958419

Typ Třída V B66958420

Typ SL B66958421

Typ CLA B66958422

Typ CLS B66958423

Typ GLA B66958424

Typ GLC B66958425

Typ GLE B66958426

Typ GLS B66958427

Typ SLC B66958428

Typ Třída X B66953618

Typ GLB B66953742   
Typ EQC B66953962  

O D E M K N Ě T E 
 N O V É M U  S T Y L U .



0 3 8



0 3 9

C
ES

TO
VÁ

N
Í A

 O
U

TD
O

O
R 040

C E S T O V N Í  Z A V A Z A D L A

044
D E Š T N Í K Y

046
K E M P I N G O V É  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

049
E L E K T R I C K Á  K O L O B Ě Ž K A

050
O U T D O O R O V É  A K T I V I T Y



0 4 0

BATOH
Černý. Svrchní materiál: 100 % nubuková kůže, hnědá podšívka: 100 % polyester. 
Velká hlavní přihrádka. Různé vnitřní a boční přihrádky. Prodyšný zádový díl 
ze síťoviny s prošitím v designu sedadel vozidla a možností nasunutí na výsuvné 
madlo. Nastavitelné popruhy. Vyražený nápis Mercedes-Benz vpředu a vzadu, 
nýtek ve tvaru hvězdy Mercedes na zarážce stahovací šňůrky.  
Rozměry cca 29 x 15 x 44 cm. K dispozici od dubna

B66956090 

CESTOVNÍ  TAŠK A
Černá. Polyuretan/polyester. Vodu odpuzující. 
Velká hlavní přihrádka s dvoucestným  
zipem. Kapsa na zip uvnitř. Délkově nastavitelný, 
odnímatelný ramenní popruh.  
Rozměry cca 60 x 30 x 34 cm. Objem cca 60 l.

B66955033 

BATOH
Černý. Polyuretan/polyester. Vodu odpuzující. 
Hlavní přihrádka s dvoucestným zipem a různé 
vnitřní přihrádky. Přihrádka se zipem na přední 
straně. Polstrovaný zádový díl. Možnost nasu-
nutí na rukojeť kufru. Polstrované, nastavitelné 
ramenní popruhy. Držadlo na nošení.  
Rozměry cca 30 x 13 x 43 cm.

B66955032 

S B A L E N O  
N A  K A Ž D O U 

C E S T U .

C E S T O V Á N Í   A   O U T D O O R  ⁄ ⁄ ⁄  C E S T O V N Í  Z A V A Z A D L A



0 41

CESTOVNÍ  TAŠK A
V barvách černá/šedá/modrá cyan. Svrchní mate-
riál a podšívka: polyester, popruh: polyuretan. 
Velká hlavní přihrádka, různé vnitřní a boční při-
hrádky. Ramenní popruh s nastavitelnou délkou. 
Rozměry cca 52 x 20 x 27 cm. Objem cca 30 l.

B66956021 

P ILOTNÍ  KUFR
Černý. Polyester/nylon/polyuretan. Velká hlavní 
přihrádka s polstrovanou přihrádkou na notebooky 
do cca 43,9 cm (17,3 palce), přihrádka na tablet  
a také oddělená přihrádka s upínacími popruhy pro 
oblečení nebo dokumenty. Vnější kapsa na zip  
s praktickým vnitřním uspořádáním. Dvě stabilní 
dvojitá kolečka. Vhodný jako příruční zavazadlo. 
Od firmy Samsonite pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 48 x 22 x 40 cm, objem cca 32 l, 
hmotnost cca 3 kg.

B66958845 

TAŠK A NA NOTEBO OK
Černá. Polyester/nylon/polyuretan. Velká hlavní 
přihrádka s vyjímatelnou přihrádkou na notebooky 
do cca 40,6 cm (16 palců). Rozšířená přední při-
hrádka s přihrádkou na tablet a místem pro podklady. 
Vnější přihrádka s praktickým vnitřním uspořádá-
ním. Dvě držadla. Odnímatelný ramenní popruh. 
Popruh pro bezpečnou přepravu na kufru. Od firmy 
Samsonite pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 45 x 16/19 x 33 cm,  
objem cca 18/21,5 l, hmotnost cca 1,1 kg.

B6695884 4 

KOSME TICK Á TAŠK A
Černá. Polyester/nylon/polyuretan. Hlavní  
přihrádka s různými vnitřními přihrádkami. Malá 
vnější přihrádka na zip. Háček pro zavěšení.  
Od firmy Samsonite pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 25 x 11 x 23 cm, objem cca 6 l, 
hmotnost cca 0,3 kg.

B66958846 

CESTOVNÍ  TAŠK A
Černá. Materiál: polyester. Velká vnitřní přihrádka, 
postranní přihrádka na boty a vnitřní kapsa. 
Dvoucestný zip. Nastavitelný ramenní popruh 
s protiskluzovým polstrováním.  
Rozměry cca 65 x 32,5 x 35 cm. Objem cca 73 l.

B67871669 

KOSME TICK Á TAŠK A
Materiál: polyester. S poutkem pro zavěšení.  
Různé kapsy a síťované přihrádky. Odnímatelné 
zrcátko. Klipový uzávěr.  
Rozměry cca 50 x 30 cm.

Černá/červená B67871198 
Černá/béžová B67871199  



0 4 2

KUFR ,  SP INNER 63 , 
X ’ BL ADE
Černý. Polyester/nylon/polyuretan. Velká hlavní 
přihrádka se stahovacím pásem. Dvě vnější při-
hrádky na zip. Velká síťovaná přihrádka s překří-
ženými popruhy a přihrádka ve víku na mokré 
předměty. TSA zámek. Dvojkolečka. S přídavným 
vakem. Od firmy Samsonite pro Mercedes-Benz. 
Rozměry cca 42 x 27/31 x 63 cm,  
objem cca 66 l/72 l, hmotnost cca 2,8 kg.

B66958842 

KUFR ,  SP INNER 55, 
X ’ BL ADE
Černý. Polyester/nylon/polyuretan. Velká hlavní 
přihrádka se stahovacím pásem. Tři vnější při-
hrádky na zip. Uvnitř ve víku přihrádka na mokré 
věci. TSA zámek. Dvojkolečka. S přídavným  
vakem. Vhodný jako příruční zavazadlo. Od firmy 
Samsonite pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 40 x 20 x 55 cm, objem cca 41 l, 
hmotnost cca 2,5 kg.

B66958841 

KUFR ,  SP INNER 71, 
X ’ BL ADE
Černý. Polyester/nylon/polyuretan. Velká hlavní 
přihrádka se stahovacím pásem. Dvě vnější při-
hrádky na zip. Velká síťovaná přihrádka s překří-
ženými popruhy a přihrádka ve víku na mokré 
předměty. TSA zámek. Dvojkolečka. S přídavným 
vakem. Od firmy Samsonite pro Mercedes-Benz. 
Rozměry cca 45 x 29/34 x 71 cm,  
objem cca 88 l/95 l, hmotnost cca 3,4 kg.

B66958843 

KUFR L ITE - BOX  
SP INNER 55
Tělo v barvě laku Mercedes-Benz. Obzvláště odolný 
materiál (Curv®). Funkční vnitřní vybavení s nasta-
vitelnými překříženými upínacími popruhy a dvěma 
děliči. Dvojitá kolečka s lehkým a tichým chodem. 
TSA zámek. Včetně sáčku na boty a prádlo.  
Od firmy Samsonite pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 40 x 20 x 55 cm, objem cca 38 l, 
hmotnost cca 2,2 kg.

Černý B66958486 
Barva modrá denim B66958483 
Barva červená hyacint B66958489   

KUFR L ITE - BOX  
SP INNER 69
Tělo v barvě laku Mercedes-Benz. Obzvláště odolný 
materiál (Curv®). Funkční vnitřní vybavení s nasta-
vitelnými překříženými upínacími popruhy a dvěma 
děliči. Dvojitá kolečka s lehkým a tichým chodem. 
TSA zámek. Včetně sáčku na boty a prádlo.  
Od firmy Samsonite pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 46 x 27 x 69 cm, objem cca 75 l, 
hmotnost cca 2,7 kg.

Barva červená hyacint B66958490 
Barva modrá denim B66958484 
Černý B66958487 
  

KUFR L ITE - BOX  
SP INNER 75
Tělo v barvě laku Mercedes-Benz. Obzvláště odolný 
materiál (Curv®). Funkční vnitřní vybavení s nasta-
vitelnými překříženými upínacími popruhy a dvěma 
děliči. Dvojitá kolečka s lehkým a tichým chodem. 
TSA zámek. Včetně sáčku na boty a prádlo.  
Od firmy Samsonite pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 50 x 29 x 75 cm, objem cca 97 l, 
hmotnost cca 3 kg.

Barva modrá denim B66958485 
Barva červená hyacint B66958491 
Černý B66958488   
 

C E S T O V Á N Í   A   O U T D O O R  ⁄ ⁄ ⁄  C E S T O V N Í  Z A V A Z A D L A



0 4 3

KUFR S  KOLEČK Y
Černý/modrý nebo černý/růžový. Materiál: polyester. Voděodolný. Funkční 
vnitřní výbava s upínacími popruhy. Různé vnější kapsy. S praktickým sáčkem 
na boty. Nastavitelná rukojeť. Průhledná kapsa pro štítek se jménem. Reflexní 
roboti Mercedes-Benz. Nálepka s hvězdou Mercedes na přední straně.  
Podšívka a sáček na boty s identifikačním vzorem Mercedes-Benz.  
Od firmy Lässig pro Mercedes-Benz. Rozměry cca 29,5 x 19,5 x 46 cm.

Chlapecký B66955202 
Dívčí B66955201  

VELK Ý BATOH
Černý/modrý nebo černý/růžový. Materiál: polyester. Vodu odpuzující. Izolo-
vaná přední přihrádka. Dvě malé přihrádky na zip. Průhledná kapsa pro štítek 
se jménem. Polstrované ramenní popruhy. Reflexní roboti Mercedes-Benz. 
Nálepka s hvězdou Mercedes na přední straně. Podšívka s identifikačním vzorem 
Mercedes-Benz. Od firmy Lässig pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 32 x 18 x 42 cm.

Chlapecký B66955767 
Dívčí B66955768  

NÁPRSNÍ  TAŠK A
Černá/modrá nebo černá/růžová. Materiál: polyester. Reflexní roboti  
Mercedes-Benz. Kroužek na klíče. Průhledné okénko na zadní straně.  
Šňůrka s dětskou pojistkou. Nálepka s hvězdou Mercedes na přední  
straně. Podšívka s identifikačním vzorem Mercedes-Benz. Od firmy  
Lässig pro Mercedes-Benz. Rozměry cca 12 x 0,5 x 13 cm.

Chlapecká B66954038 
Dívčí B66954039  

MALÝ BATOH
Černý/modrý nebo černý/růžový. Materiál: polyester. Vodu odpuzující. Velká 
hlavní přihrádka. Samostatná přihrádka pro chladicí box. Malá přídavná přihrádka 
na přední straně. Síťová kapsa na vnější straně na láhev s pitím. Průhledné 
okénko pro štítek se jménem. Polstrované, nastavitelné ramenní popruhy. Hrudní 
popruh. Reflexní roboti Mercedes-Benz. Nálepka s hvězdou Mercedes na 
přední straně. Podšívka s identifikačním vzorem Mercedes-Benz.  
Od firmy Lässig pro Mercedes-Benz. Rozměry cca 24,5 x 15,5 x 27 cm.

Chlapecký B66955769 
Dívčí B66955770  



0 4 4

DEŠTNÍK  PRO DVA ,  BUSINES S
Černý. Potah 100 % polyester. Hliníková rukojeť. 
Konstrukce ze skelných vláken. Dvoudílné exklu-
zivní držadlo. Automatické otevírání. Voděodolný 
povlak odpuzující nečistoty. Větruvzdorné prove-
dení. Průměr v otevřeném stavu cca 120 cm.

B66954 412 

G OLFOV Ý DEŠTNÍK
Černý. Sklolaminát/plast/polyester. Manuální otevírání. Bezpečnostní  
posuvný mechanismus. Větruvzdorné provedení. Speciální vrstva  
odpuzující vodu a nečistoty. Originální pouzdro. Průměr v otevřeném  
stavu cca 130 cm, délka v zavřeném stavu cca 100 cm.

B66958963 

S U C H O U  
N O H O U  D O M Ů .

C E S T O V Á N Í   A   O U T D O O R  ⁄ ⁄ ⁄  D E Š T N Í K Y



0 4 5

DEŠTNÍK  PRO DVA
Černý. Hliník/polyester. Odpuzující vodu a nečis-
toty. Automatické otevírání. Větruvzdorné prove-
dení. 8dílný. Niklové hroty. Včetně originálního 
pouzdra. Průměr v otevřeném stavu cca 130 cm, 
délka v zavřeném stavu cca 100 cm.

B66958962 

SK L ÁDACÍ  DEŠTNÍK
Černý. Ocel/polyester. Plastová rukojeť s ikonickým designem. 8dílný. Funkce 
dvojité automatiky. Popruh na nošení. Originální pouzdro. Větruvzdorné  
provedení. Speciální vrstva odpuzující vodu a nečistoty. Potisk loga pomocí 
speciální technologie 4C heatprint. Průměr v otevřeném stavu cca 97 cm, 
délka v zavřeném stavu cca 34 cm.

B66958961 

T YČ OV Ý DEŠTNÍK
Černý. Hliník/polyester. Plastové zahnuté držadlo v ikonickém designu. 8dílný. 
Automatické otevírání. Větruvzdorné provedení. Speciální vrstva odpuzující 
vodu a nečistoty. Potisk loga pomocí speciální technologie 4C heatprint.  
Průměr v otevřeném stavu cca 105 cm, délka v zavřeném stavu cca 86 cm.

B66958960 

T YČ OV Ý DEŠTNÍK
Průhledný/černý. Hliník/polyetylen. Plastové  
zahnuté držadlo v ikonickém designu. 8dílný.  
Automatické otevírání. Větruvzdorné provedení. 
Průměr v otevřeném stavu cca 105 cm,  
délka v zavřeném stavu cca 86 cm.

B66958959 



0 4 6

TERMOHRNEK ,  0 ,36  L/0,5  L
Stříbrná/černá barva. Ušlechtilá ocel. Dvoupláš-
ťové provedení. Uchová obsah chladný až 8 hodin 
a horký 4 hodiny. Otevření stisknutím tlačítka. 
Celoobvodový otvor pro pití. 100 % těsnost. Demon-
tovatelný uzávěr. Vhodný do myčky. Od firmy 
emsa pro Mercedes-Benz.

Objem cca 0,36 l B67872874  

Objem cca 0,5 l B67872875  

CESTOVNÍ  HRNEK 0 ,35  L/0,5  L
Stříbrný/černý. Ušlechtilá ocel. Dvouplášťové 
provedení. Funkční picí uzávěr. Poutko na nošení 
ze silikonu s vyraženým nápisem Mercedes-Benz. 
Laserem gravírovaná hvězda Mercedes. Od firmy 
eva solo pro  Mercedes-Benz.

Objem cca 0,35 l B66955013  

Objem cca 0,5 l B66955014  

TERMOL ÁHE V SENATOR , 
1,0  L
Stříbrná/tmavě hnědá barva. Ušlechtilá ocel. 
Manžeta z pravé kůže. Dvouplášťové provedení. 
Uchová nápoje chladné až 24 hodin a horké 
12 hodin. 100 % těsnost. S integrovaným kelímkem 
na nápoje. Od firmy emsa pro Mercedes-Benz. 
Průměr cca 9 cm. Výška cca 30 cm.  
Objem cca 1,0 l.

B66045701 

CESTOVNÍ  HRNEK NA ČAJ ,  0 ,35 L
Černý. Ušlechtilá ocel. Dvouplášťové provedení. 
Funkční picí uzávěr se sítkem pro louhování čaje. 
Poutko na nošení ze silikonu s vyraženým nápi-
sem Mercedes-Benz. Laserem gravírovaná hvězda 
Mercedes. Od firmy eva solo pro Mercedes-Benz. 
Průměr cca 7,5 cm, výška cca 17,5 cm.  
Objem cca 0,35 l.

B66955083 

TERMONÁD OBA NA J ÍDLO  
MOBIL IT Y,  1, 2  L
Stříbrná/černá barva. Ušlechtilá ocel. 
 Dvouplášťové provedení. Uchová potraviny 
 chladné až 12 hodin a horké až 6 hodin.  
100 % těsnost. S integrovanou miskou. Snadné 
čistění. Od firmy emsa pro Mercedes-Benz. 
 Rozměry cca 17 x 15 x 17,3 cm. Objem cca 1,2 l.

B67872867 

TERMOL ÁHE V MOBIL IT Y, 
1,0  L
Stříbrná/černá barva. Ušlechtilá ocel. Dvouplášťo-
vé provedení. Uchová obsah chladný až 24 hodin  
a horký 12 hodin. 100 % těsnost. S termokelímkem 
na nápoje. Od firmy emsa pro Mercedes-Benz. 
Průměr cca 8 cm, výška cca 30 cm. Objem cca 1,0 l.

B67872866 

C E S T O V Á N Í   A   O U T D O O R  ⁄ ⁄ ⁄  K E M P I N G O V É  P Ř Í S L U Š E N S T V Í



0 4 7

K APESNÍ  NŮŽ  
CL IMBER V IC TORINOX
Černý. Ušlechtilá ocel/plast. Velká a malá čepel, 
nůžky, víceúčelový háček, otvírák lahví, otvírák 
na konzervy, šídlo, výstružník a odstraňovač izola-
ce z drátků, vývrtka, kroužek a pinzeta. Od firmy 
Victorinox pro Mercedes-Benz. Délka cca 9,1 cm.

B66953409 

L ÁHE V NA P IT Í  M Y FL AVOUR , 
0 ,75  L
Průhledná/stříbrná barva. Materiál: tritan. Bodec na 
ovoce. Praktické poutko na nošení. Možnost mytí  
v myčce. Laserem gravírovaná hvězda  Mercedes. 
Od firmy eva solo pro  Mercedes-Benz.  
Průměr cca 7,5 cm, výška cca 25,5 cm.  
Objem cca 0,75 l.

B66955015 

Z APALOVAČ Z IPP O
Černý. Mosaz. Od firmy Zippo® pro Mercedes-Benz. 
Vyrobeno v USA. Rozměry cca 3,9 x 1,5 x 5,8 cm.

B66953357 

K APESNÍ  NŮŽ  
SWIS S CHAMP V IC TORINOX
Černý. Ušlechtilá ocel/plast. Důstojnický  
nůž s 33 funkcemi. Od firmy Victorinox pro 
 Mercedes-Benz. Délka cca 9,1 cm.  
Hmotnost cca 185 g.

B66953410 

Z APALOVAČ Z IPP O
Stříbrný/černý. Matně chromovaná mosaz.  
Laserem gravírovaná stylizovaná přední část  
modelu ACTROS. Od firmy Zippo® pro 
 Mercedes-Benz. Vyrobeno v USA.  
Rozměry cca 4 x 6 x 1,5 cm.

B67872020 

MULT IFUNKČNÍ  NÁSTROJ 
V IC TORINOX
Stříbrný. Ušlechtilá ocel. 28 funkcí. Leptané 
logo hvězdy na rukojeti. Černé kožené pouzdro 
s poutkem na pásek. Od firmy Victorinox pro 
 Mercedes-Benz. Swiss made.  
Rozměry včetně pouzdra cca 4 x 12 x 3,5 cm.

B66953417 

N A  C E S T Y.



0 4 8

K APESNÍ  LED SV ÍT ILNA ,  MAL Á
Černá. Hliník. 80 lumenů. Provozní doba  
cca 10 hodin. Dosvit až 150 m. Délka cca 16 cm.

B66953318 

SK L ÁDACÍ  Ž IDLE
Černá. Konstrukce z ocelových trubek. Loketní 
opěrky s integrovaným držákem nápojů. Nosnost 
až 160 kg. Hvězda Mercedes vyšitá na přední 
straně, nápis Mercedes-Benz vyšitý na zadní straně. 
Od firmy BRUNNER pro Mercedes-Benz.  
Rozměry balení cca 17 x 97 cm,  
rozměry v rozloženém stavu cca 90 x 60 x 50/90 cm,  
hmotnost cca 4,5 kg.

B66958979 

DĚ TSK Á SK L ÁDACÍ  Ž IDLE
Černá. Konstrukce z ocelových trubek. Loketní 
opěrky. Integrovaný držák nápojů. Nosnost až 
35 kg. Hvězda Mercedes vyšitá na přední straně, 
nápis Mercedes-Benz vyšitý na zadní straně.  
Od firmy BRUNNER pro Mercedes-Benz.  
Rozměry ve složeném stavu cca 12 x 57,5 cm,  
rozměry v rozloženém stavu cca 38 x 40 x 25/50 cm,  
hmotnost cca 1,7 kg.

B66955055 

K APESNÍ  LED SV ÍT ILNA ,  VELK Á
Černá. Hliník. 260 lumenů. Provozní doba  
cca 50 hodin. Dosvit až 160 m. Fokusování 
 světelného kuželu. Délka cca 32 cm.

B66953317 

SPACÍ  PY TEL
Černá/béžová barva. Svrchní materiál a podšívka 100 % nylon, výplň  
z polyesteru. Spací pytel mumie. Zip po celém obvodu. Lze kompletně  
rozepnout a využít jako přikrývku. Teplotní rozsah od +13 °C do ‒3 °C.  
Vhodný pro výšku postavy do 185 cm. Od firmy Deuter pro Mercedes-Benz. 
Rozměry cca 205 x 75 x 48 cm. Hmotnost cca 600 g. Rozměry v zabaleném  
stavu 10 x 16 cm.

B67871197 

C E S T O V Á N Í   A   O U T D O O R  ⁄ ⁄ ⁄  K E M P I N G O V É  P Ř Í S L U Š E N S T V Í   ⁄   E L E K T R I C K Á  K O L O B Ě Ž K A



0 4 9

Povolení k provozu  
na silnicích Ano
Průměr pneumatik 10 palců
Kapacita  
akumulátoru 7800 mAh
Příkon 250 W
Dojezd 25 km
Maximální rychlost 20 km/h
Hmotnost cca 13,5 kg
Doba nabíjení 2,1 h (70 %)/3,5 h (100 %)

ELEK TRICK Á KOLOBĚ ŽK A  
MERCEDES - BENZ
Černá. Koncipovaná pro Last Mile. Nožní skládací 
mechanismus. Sklopné rukojeti řidítek. Nastavitel-
ná výška díky teleskopickým řidítkům. Otočná 
rukojeť akcelerace. Bubnová brzda vzadu. Odpru-
žení předního a zadního kola. Displej. Podpora 
aplikace Micro. Přední a zadní světlo splňující  
dopravní předpisy. Držák registrační značky.  
Povolení k provozu na silnicích v Německu.  
Rozměry cca 108,5 x 105 x 52 cm. Od firmy micro 
pro Mercedes-Benz.

B66450199 

VA Š Í M 
M Ě S T E M .



0 5 0

NAFUKOVACÍ  KRUH D O VODY, 
TŘ ÍDA X
Průhledný/stříbrná barva. Materiál: PVC.  
Dvě držadla. Průměr cca 120 cm.

B66954739 

V Y PALOVACÍ  ŽELE ZO  
NA G RILOVÁNÍ
Stříbrná barva. Ušlechtilá ocel/bukové dřevo. 
Logo hvězdy Mercedes jako vypalovací razítko. 
Vypálený nápis Mercedes-Benz v dřevěném  
držadle. Délka držadla cca 40 cm.  
Průměr vypa lovacího razítka cca 10 cm.

B66954736 

FORMA NA LED OVÉ KOSTK Y  
S  MOTIVEM TŘ ÍDY X
Černá. Materiál: silikon. Reliefní tonální hvězda 
Mercedes v horní části silikonu.  
Rozměry cca 23 x 16 x 2 cm.

B66954746 

KOLOBĚ ŽK A
Černá. Hliník. Kompletně skládací. Pogumované sklopné rukojeti. Odpružená 
vidlice. Výškově nastavitelná řidítka. 200mm kolečka s kuličkovými ložisky 
ABEC 9. Nášlapná brzda. Boční stojan. Od 14 let. Nosnost až cca 100 kg. 
Hmotnost cca 6,5 kg. Rozměry ve složeném stavu cca 86 x 35 x 12 cm. 
Nášlapná délka na stupátku cca 34 cm.

B66955043 

P R O  
V O L N Ý  
Č A S .

C E S T O V Á N Í   A   O U T D O O R  ⁄ ⁄ ⁄  O U T D O O R O V É  A K T I V I T Y



0 51

PL Á ŽOVÁ OSUŠK A
Béžová. 100 % bavlna. Celoplošný potisk.  
Rozměry cca 75 x 150 cm.

B67871282 

P IK NIKOVÁ DEK A
Khaki/béžová sand. Horní strana z měkkého 
poly esterového fleecu, spodní strana z vodood-
pudivé polyamidové tkaniny. Stahovací popruh  
s nastavitelnou délkou a držadlem. Úložná taška 
s vytištěným logem. Od firmy FRAAS pro 
 Mercedes-Benz.

B66954747 

SPRCHOVÁ A  PL Á ŽOVÁ OSUŠK A
Černá. 100 % bavlna. Vyšitá tónovaná hvězda 
Mercedes. Od firmy möve pro Mercedes-Benz. 
Made in Germany. Rozměry cca 80 x 180 cm.

B66953607 

SLUNEČNÍK
Černá/béžová barva. 100 % polyester. Sklolami-
nátové lamely a sklolaminátová tyč s možností 
aretace. Nepromokavý. Větruvzdorné provedení. 
Manuální otevírání. Prostorově úsporné cestovní 
rozměry. Průměr cca 147 cm.  
Délka v zavřeném stavu cca 71 cm.

B66954748 

Ž ABK Y,  TŘ ÍDA X
Černé. Plast. EVA podrážka se zrnitým povrchem. 
Laserem natištěný nápis „X-Class“ na podešvi, 
nápis „X-Class“ vyražený na spodní straně podráž-
ky. Pásek mezi prsty s reliefní hvězdou Mercedes. 
Úložný textilní sáček s tištěným logem.  
Velikosti S (37/38), M (39/40), L (41/42), XL (44/45).

B66955183–5186 

PŘ ÍRUČNÍ  K ÁVOVAR  
NA K AP SLE D O AU TA
Černý. Hliník/plast. Přenosný kávovar na espreso 
pro osobní, cestovní nebo nákladní automobil. 
Kompatibilní s kapslemi od firmy Nespresso®. Doba 
přípravy kávy cca 2,5 minuty. Kompatibilní se 
všemi držáky nápojů. Digitální ovládací obrazovka. 
Tryska zabraňující postříkání. 12V/24V přípojka. 
Tlak cca 19 barů. Výkon cca 120 W. Plnicí množství 
vody cca 50 ml. Hmotnost cca 880 g.  
Rozměry cca 24,5 x 7,5 x 7,5 cm.  
K dispozici od října

B67872174 



0 5 2



0 5 3

P
R

Á
C

E
 A

 B
Y

D
LE

N
Í 054

B Y T O V É  D O P L Ň K Y

055
P O T Ř E B Y  P R O  P S Y

056
K A N C E L Á Ř S K É   A   P S A C Í  
P O T Ř E B Y

058
T E C H N I K A   A   P R A K T I C K É  
P O M Ů C K Y

062
D Ě T I



0 5 4

NÁSTĚNNÉ HODIN Y
Stříbrná barva. Ciferník a tělo z hliníku. Černé 
číslice. Quartzový strojek. Funkce teploměru 
a vlhkoměru. Průměr cca 30 cm.

B67870476 

NÁSTĚNNÉ HODIN Y,  BUSINES S
Černé/stříbrné. Hliník/plast. S vteřinovou ručičkou. Inspirovány designovou filosofií Mercedes-Benz  
a architekturou značky. Vyvinuty ve spolupráci s designovým oddělením Mercedes-Benz. Provoz na 
 baterie AA (nejsou součástí rozsahu dodávky). K dispozici od května

B66956169 

OBOUSTR ANNÁ FLEEC OVÁ DEK A
Černá/antracitová. 100 % polyester.  
Celoobvodový lem. Rozměry cca 150 x 200 cm.

B67872010 

OBOUSTR ANNÁ FLEEC OVÁ DEK A
Khaki/béžová sand. 100 % polyester. Přední strana 
s vyraženou hvězdou Mercedes, zadní strana  
s vyraženým topografickým vzorem. Celoobvodový 
lem z polyesterového úpletu. Od firmy FRAAS  
pro Mercedes-Benz. Rozměry cca 150 x 200 cm.

B66958972 

FLEEC OV Ý P OL ŠTÁŘ
Barva khaki/béžová. Materiál: polyester. Hotelový 
uzávěr s lemováním na zadní straně. Včetně výplně. 
Od firmy FRAAS pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 40 x 40 x 10 cm.

B66958973 

P R Á C E   A   B Y D L E N Í  ⁄ ⁄ ⁄  B Y T O V É  D O P L Ň K Y   ⁄   P O T Ř E B Y  P R O  P S Y



0 5 5

P SÍ  OBOJEK ,  OD MIACAR A ®

Šedý. Kůže/ušlechtilá ocel. Zavírání na trn.  
Made in Italy. Vyroben pro Mercedes-Benz  
firmou MiaCara®. Velikosti: S–L.

B66958833–8835 

PAMLSKOVNÍK PRO P SY,  
OD MIACAR A ®

Šedý. Plátno/kůže Saffiano. Horní oddíl pro  
pamlsky uzavíratelný pomocí šňůrky. Spodní  
oddíl pro plastové sáčky. Made in Italy. Vyroben 
pro Mercedes-Benz firmou MiaCara®.  
Rozměry cca 12 x 5 x 15 cm.

B66958837 

P OL ŠTÁŘ PRO P SY,  
OD MIACAR A ®

Šedý. Polyester/polyuretan. Snímatelný a prací 
potah. Vyroben pro Mercedes-Benz firmou  
MiaCara®. Velikosti: S–L.

B66958838 

B66958839 

B66958840 

P S Í  VODÍTKO,  OD MIACAR A ®

Šedé. Kůže Saffiano. Nastavitelné ve dvou  
délkách pomocí karabiny. Nýt ve tvaru hvězdy 
Mercedes na spodním konci. Made in Italy.  
Vyrobeno pro Mercedes-Benz firmou MiaCara®. 
Celková délka cca 1,95 m.

B66958836 

TAŠK A NA PŘENÁŠENÍ  P SA ,  
OD MIACAR A ®

Antracitová/černá. Svrchní materiál: 100 % olefin, 
vnitřní materiál: 100 % polyester. Pevná dřevěná 
podlážka. Poutko uvnitř tašky. Možnost praní do 30° 
na šetrný program. Vyrobena pro Mercedes-Benz 
firmou MiaCara®. Výška vstupu cca 15 cm.  
Rozměry cca 40 x 22 x 32 cm.  
K dispozici od dubna

B66955789 

B66955790 



0 5 6

KULIČKOVÉ PERO,  
L AM Y LO G O,  C ITAN
Barva šedá mountain/stříbrná. Plast/ušlechtilá 
ocel. Stiskací mechanismus. Modrá náplň.  
Vyměnitelná velkokapacitní náplň LAMY M 16. 
Tištěné logo Mercedes-Benz a logo Citan  
na rukojeti ve stříbrné barvě. V dekorativním  
balení ve tvaru zkumavky. Od firmy LAMY  
pro Mercedes-Benz. Made in Germany.

Citan B67872041 
Vito B67872040 
Sprinter B67872039  

KULIČKOVÉ PERO,  
L AM Y LO G O
Tělo v barvě laku Mercedes-Benz. Plast/ušlechtilá 
ocel. Stiskací mechanismus. Černá náplň. 
 Vymě nitelná velkokapacitní náplň LAMY M 16. 
Stříbrné tištěné logo Mercedes-Benz na rukojeti. 
V dekorativním balení ve tvaru zkumavky. Od  
firmy LAMY pro Mercedes-Benz. Made in Germany.

Bílá diamond B66953087 
Šedá mountain B66953652  

KULIČKOVÉ PERO,  
L AM Y LO G O
Tělo v barvě laku Mercedes-Benz. Plast/ušlechtilá 
ocel. Stiskací mechanismus. Modrá náplň. 
 Vyměnitelná velkokapacitní náplň LAMY M 16. 
Stříbrné tištěné logo Mercedes-Benz na rukojeti. 
V dekorativním balení ve tvaru zkumavky. Od  
firmy LAMY pro Mercedes-Benz. Made in Germany.

Modrá briliant B66956168 
Červená hyacint B66954238 
Černá cosmos B66954239  

KULIČKOVÉ PERO,  
L AM Y STUDIO
Černé. Ušlechtilá ocel. Černá náplň. Otočná  
mechanika. S možností výměny náplně. Lesklý 
černý nápis Mercedes-Benz na těle pod sponou. 
Od firmy LAMY pro Mercedes-Benz.

B66954773 

PLNIC Í  PERO,  
L AM Y STUDIO
Černé. Ušlechtilá ocel. Modrá náplň. S možností 
výměny náplně. Lesklý černý nápis Mercedes-Benz 
na těle pod sponou. Od firmy LAMY pro  
Mercedes-Benz.

B66954774 

S  P O Z D R AV E M  . . .

P R Á C E   A   B Y D L E N Í  ⁄ ⁄ ⁄  K A N C E L Á Ř S K É  A  P S A C Í  P O T Ř E B Y



0 5 7

Z ÁPISNÍK  L AN Y BO OK
Černý. Papír FSC. 192 stran. Šitá vazba. Šedá  
záložka. Elastické poutko na pero. 3D hvězda jako 
lanybutton, nápis „Mercedes-Benz“ vyražený  
na deskách. Rozměry cca: Malý, 14 x 2 x 9 cm I 
Velký, 24,7 x 2 x 17,5 cm.

Malý B66953636  

Velký B66953637  

TUŽK A S  K RYSTALY,  
5DÍLNÁ SADA
Černá. Dřevo/sklo. Černá náplň. Na konci tužek 
po jednom krystalu Swarovski® v barvách bílá, 
modrá, zelená, červená a černá. Vyrobena pro 
Mercedes-Benz firmou Swarovski®.  
Délka cca 17,5 cm.

B66954 467 

Z ÁPISNÍK
Černý/béžový. Papír. 192 stránek plus 8 stránek 
přední a zadní předsádky. Jablečný papír chamois 
80 g/qm, čtverečkovaný, s logem jablka na každé 
přední straně. Zapečetěné  pře hyby. Kapsa pro ulo-
žení potřeb na zadní před sádce. Zaoblený hřbet 
bez přelepu. Poutko na tužku. Od firmy Appeel® pro 
Mercedes-Benz. DIN A5.

B66958983 

P OUZDRO NA D OK L ADY
Polyester/polyuretan. Zip po celém obvodu.  
Rozměry cca 25 x 34 cm.

Černé/červené B67872007 
Černé B67872008  

TĚ Ž ÍTKO
Barvy silvershadow/chrom/černá. Zinkový tlakový 
odlitek. Průběžná pochromovaná spona. Spodní 
plocha opatřená pěnovou gumou. Originální hvězda 
z masky chladiče vozidla. Design Mercedes-Benz 
navržený v Německu. Rozměry cca 13 x 13 x 13 cm.

B66954610 

Z ÁPISNÍK  S  K RYSTALY
Černý/rose gold. Hovězí kůže/ušlechtilá ocel/ 
sklo. Kvalitní uzávěr s krystaly Swarovski® Crystal 
Ultrafine Rocks. Možnost výměny kamínků.  
Vyroben pro Mercedes-Benz firmou Swarovski®.  
Rozměry cca 16,3 x 2,5 x 21,7 cm.

B66953602 



0 5 8

P OUZDRO PRO iPHONE ®   
11  PRO/11
Černé. Polykarbonát/mikrovlákno. Chrání tělo před 
poškrábáním. Otvor pro fotoaparát, ovládací  
tlačítka a přípojky. Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

iPhone® 11 Pro B66955759 
iPhone® 11 B66959093  

P OUZDRO PRO iPHONE ®   
11  PRO/11 S  K RO UŽK E M
Černé se třpytkami/průhledným lemem. Poly-
karbonát/TPU/kov. Otvor pro fotoaparát,  
ovládací tlačítka a přípojky. Držák lze otočit  
o 360°. Možnost sklopení kroužku o 180°.

iPhone® 11 Pro B66955757 
iPhone® 11 B66959097  

P OUZDRO PRO iPHONE ® 
XR/ X/ XS
Černé. Polykarbonát/mikrovlákno. Otvory pro  
fotoaparát, ovládací tlačítka a přípojky. 3D hvězda. 
Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

iPhone® XR B66955205 
iPhone® X/XS B66953638  

P OUZDRO PRO iPHONE ®  
11  PRO/11 S  ŘE T ÍZK EM
Černé. Polykarbonát/mikrovlákno. Délkově nastavitelná šňůrka. Otvor pro  
fotoaparát, ovládací tlačítka a přípojky. Vhodné pro bezdrátové nabíjení.  
K dispozici od dubna

iPhone® 11 Pro B66955758 
iPhone® 11 B66959098  

( P O ) K R Y T Í  
Z A J I Š T Ě N O .

P R Á C E   A   B Y D L E N Í  ⁄ ⁄ ⁄  T E C H N I K A   A   P R A K T I C K É  P O M Ů C K Y



0 5 9

P OUZDRO PRO SAMSUNG  
G AL A X Y S5  MINI/G AL A X Y S8
Černé. Polykarbonát/polyuretan. Chrání tělo 
před poškrábáním. Logo modelu Actros.

Galaxy S5 Mini B67872459 
Galaxy S8 B67872092  

P OUZDRO PRO 
 iPHONE ® 7  PLUS/8 PLUS
Černé. Plast/hovězí kůže. Otvory pro fotoaparát, 
ovládací tlačítka a přípojky. 3D hvězda. Vhodné 
pro bezdrátové nabíjení.

B66954139 

P OUZDRO PRO  
SAMSUNG G AL A X Y S8
Černé. Polykarbonát. Materiál příjemný na dotyk. 
Otvory pro fotoaparát, ovládací tlačítka a přípojky. 
3D hvězda. Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

B66953799 

P OUZDRO PRO 
iPHONE ® X/ XS
Černé. Polyetylen/polyuretan. Chrání tělo před 
poškrábáním. Otisk vzorku pneumatiky a bílý nápis 

„Sprinter“. Vhodné pro nálepku NFC a bezdrátové 
nabíjení.

B67872460 

ORG ANIZÉR PRO K ABELY
Černý. 100 % nubuková kůže. Různá poutka pro uložení elektronického příslušenství a doplňků.  
Kožená poutka pro uzavření. Vyražený nápis Mercedes-Benz. Rozměry cca 35 x 15 cm. 
K dispozici od dubna

B66956091 



0 6 0

USB FL ASH D ISK ,  G EN.  6 ,   
32  G B ,  USB 3 .0
Bílá/stříbrná barva. Plast. Ve tvaru klíčku od 
 vozidla Mercedes-Benz gen. 6. 32 GB. Rozhraní  
USB 3.0. Kompatibilní se všemi běžnými 
 operačními systémy. Rozměry cca 3 x 1,4 x 6 cm.

B66954738 

USB FL ASH D ISK ,  S  K RYSTALY,  
16  G B
Barva rose gold/černá. Plast. Zdobený krystaly 
Swarovski® Crystal Ultrafine Rocks. 16 GB. Rozhraní 
USB 2.0. Kompatibilní se všemi běžnými operač-
ními systémy. Vyroben pro Mercedes-Benz firmou 
Swarovski®. Rozměry cca 4 x 3,6 x 1 cm.

B66954234 

USB FL ASH D ISK ,  
TŘ ÍDA X
Bílá/šedá/černá barva. Materiál: PVC. Ve tvaru 
Třídy X Mercedes-Benz ve 2D formátu. 32 GB. 
Rozhraní USB 3.0. Kompatibilní se všemi běžnými 
operačními systémy. Rozměry cca 6 x 3,5 x 0,9 cm.

B67871275 

USB FL ASH D ISK ,  G EN.  6 , 
32  G B ,  USB 3 .0
Černá/stříbrná barva. Plast. Ve tvaru klíčku  
od vozidla Mercedes-Benz gen. 6. 32 GB. Rozhraní 
USB 3.0. Kompatibilní se všemi běžnými 
 operač ními systémy. Rozměry cca 3 x 1,4 x 6 cm.

B66954737 

P OWERBANK A ,  
NABÍJEC Í  STANICE
Černá/stříbrná barva. Plast. Induktivní nabíjecí 
plocha. Kapacita 10 000 mAh. Dvě výstupní zdířky 
USB, výstup DC 5 V, 1 A. Jeden vstup USB micro, 
vstup DC 5 V, 1 A. Lithium-polymerová baterie. 
Včetně tlačítka pro zapnutí a vypnutí. Digitální 
ukazatel na přední straně. Včetně kabelu mikro 
USB. Rozměry cca 14,3 x 7,3 x 1,9 cm.

B66954804 

P OWERBANK A , 
50 0 0 MAH
Černá/stříbrná barva. Plast. Kapacita 5000 mAh. 
Dvě zdířky USB. Lithium-polymerová baterie.  
Tlačítko pro zapnutí a vypnutí. Čtyři LED diody pro 
signalizaci stavu nabití. Včetně kabelu mikro  
USB. Rozměry cca 11 x 1,5 x 6,6 cm.

B66953522 

P R Á C E   A   B Y D L E N Í  ⁄ ⁄ ⁄  T E C H N I K A   A   P R A K T I C K É  P O M Ů C K Y



0 61

SLUCHÁTK A MERCEDES - BENZ BLUE TO OH ®

Černá/stříbrná barva. Plast. Zdířka USB (USB typ C).  
Lithium-iontová baterie. Tlačítko pro zapnutí a vypnutí.  
Včetně nabíjecího adaptéru z USB typu C na USB typ A.

A2238209903 

Hmotnost 365 g
Výdrž baterie 18 h (včetně NC a BT)
Ztlumení zvuku Hybrid ANC
Hlasový asistent Integrován
Doba nabíjení 2 h
Nabíjecí přípojka USB C

konektorové připojení 3,5 m
Mikrofon k dispozici Ano
Standard Bluetooth 5.0
Barevné varianty 1 (černá)
Frekvenční rozsah 50 Hz–20 000 Hz
Svrchní materiál Klavírový lak

Z Á B AVA  
S  M E R C E D E S E M .



0 6 2

PLYŠOVÁ OPICE ,  
SAFARI
Hnědá. Materiál: polyester. Našité tričko. Nášivka  
s logem na břiše. Od firmy NICI pro Mercedes-Benz. 
Rozměry cca 35 x 19 x 12 cm.

B66958971 

Z  M E R C E D E S U 
N I K D Y  

N E V Y R O S T E T E .

P R Á C E   A   B Y D L E N Í  ⁄ ⁄ ⁄  D Ě T I



0 6 3

OSUŠK A S  K APUCÍ ,  
SAFARI
Béžová. 100 % bavlna. Aplikace ve tvaru lva  
z polyesterového plyše na kapuci. Možnost praní 
v pračce. Od firmy NICI pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 100 x 100 cm.

B66958966 

HR ACÍ  DEK A 2  V  1,  
SAFARI
Bílá/zelená. Materiál: polyester. Hrací deka  
a úložné místo pro hračky v jednom. Po celém 
obvodu našitá poutka. Odlišný potisk na horní  
a spodní straně. Možnost praní v pračce. Od firmy 
NICI pro Mercedes-Benz. Průměr cca 140 cm.

B66958969 

MA ZL ÍC Í  DEČK A ,  
SAFARI
Béžová. Materiál: polyester. Kousací plastový 
kroužek. Rohy vyplněné šustivou fólií.  
Našité obrázky hlav zvířat. Od firmy NICI pro 
Mercedes-Benz. Rozměry cca 16 x 16 x 1 cm.

B66958967 

PLYŠOVÁ Ž IR AFA ,  
SAFARI
Žlutá. Materiál: polyester. Přišitá šála s vytištěným 
logem. Od firmy NICI pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 41 x 13 x 28,5 cm.

B66958970 

PLYŠOV Ý MEDVĚD
Béžový. Polyesterový plyš. Od firmy NICI  
pro Mercedes-Benz. Velikost cca 35 cm.

B66041559 

HR ACÍ  DEK A ,  
SAFARI
Modrá. Materiál: polyester. Sloní hlava, vlající,  
našité uši a trojrozměrný chobot. Lze  
složit a použít jako polštář. Od firmy NICI pro  
Mercedes-Benz. Rozměry cca 100 x 120 cm.

B66958968 



0 6 4



0 6 5

S
P

O
R

T 066
G O L F

070
C Y K L I S T I K A

072
B Ě H  A  F I T N E S S



0 6 6

G OLFOVÉ MÍČK Y,  3DÍLNÁ SADA
Bílé. Uretan. Bridgestone Tour B RXS. Konstrukce 
High Repulsion Core pro větší délku odpalu  
a kontrolu. Od Bridgestone pro Mercedes-Benz.

B66450394 

G OLFOV Ý STANDBAG
Černý. 100 % polyester. 14komorový oddíl na hole. Různé kapsy a přihrádky. 
Držák ručníku. Ramenní popruh se zipem. Dno EasyFlex pro maximální  
kontakt s povrchem. Odnímatelná pláštěnka. Od COBRA pro Mercedes-Benz. 
Hmotnost cca 2,1 kg. Rozměry cca 34 x 37 x 87 cm.

B66450387 

G OLFOV Ý BAG NA VOZÍK
100 % polyester. 15komorové rozdělení s externí přihrádkou na putter. Různé 
kapsy a přihrádky. Držák ručníku. Nastavitelný ramenní popruh. Odnímatelná 
pláštěnka. Bezpečné upevnění na vozík a volný přístup ke kapsám. Od COBRA 
pro Mercedes-Benz. Hmotnost cca 2,1 kg. Rozměry cca 40 x 30 x 92 cm.

V barvách bílá/fuchsiová/černá B66450386 
Černý B66450385  

S P O R T  ⁄ ⁄ ⁄  G O L F



0 6 7

G OLFOVÁ SP ORTOVNÍ  TAŠK A
100 % polyester. Rozdělitelná hlavní přihrádka  
s dvoucestným zipem. Přední kapsa. Boční kapsa 
s externí síťovanou přihrádkou. Taška na boty  
s odvětráním. Polstrovaný, odnímatelný a délkově 
nastavitelný ramenní popruh. Od COBRA pro 
Mercedes-Benz. Rozměry cca 50 x 30 x 27 cm.

B66450388 

TAŠK A NA G OLFOVÉ BOT Y
Černá. 100 % polyester. Velká hlavní přihrádka  
s dělením. Dvoucestný zip. Popruh na nošení. 
Větrací otvory. Od COBRA pro Mercedes-Benz. 
Rozměry cca 25 x 11 x 37 cm.

B66450390 

G OLFOVÁ SP ORTOVNÍ  TAŠK A
100 % polyester. Rozdělitelná hlavní přihrádka  
s dvoucestným zipem. Přední kapsa. Boční kapsa 
s externí síťovanou přihrádkou. Taška na boty  
s odvětráním. Polstrovaný, odnímatelný a délkově 
nastavitelný ramenní popruh. Od COBRA pro 
Mercedes-Benz. Rozměry cca 50 x 30 x 27 cm.

B66450389 

HE AD C OVER PRO G OLFOVÉ 
HOLE
Černý. 100 % polyester. Pružná zadní strana.  
Odpuzující vodu a nečistoty. Od COBRA pro  
Mercedes-Benz. Rozměry cca 15 x 15 x 34 cm.

B66450391 

G OLFOVÁ DÁRKOVÁ SADA ,  
MAL Á
Černá. 100 % polyester. Taška s karabinou  
pro upevnění ke golfovému bagu.  
Obsah: 2 golfové míčky Zero Friction, 5 týček 
Zero Friction, vypichovátko s markovátkem. 
 Rozměry cca 12,5 x 16,5 x 2 cm.

B66450405 

G OLFOVÁ DÁRKOVÁ SADA ,  
VELK Á
Černá. 100 % polyester. Taška s karabinou pro 
upevnění ke golfovému bagu. Obsah: golfový ruč-
ník, 3 golfové míčky Zero Friction, 10 golfových 
týček Zero Friction, vypichovátko s markovátkem. 
Rozměry cca 22 x 9 x 5,5 cm.

B66450406 

S E J D E M E  S E  
N A  G O L F U .



0 6 8

PÁNSK É G OLFOVÉ P OLO TR IKO
89 % polyester/11 % elastan. Materiál Alterknit. 
Technologie dryCELL pro optimální odvádění  
vlhkosti. Lišta se třemi knoflíky. Od firmy PUMA 
pro Mercedes-Benz. Velikosti: S–X XL.

Tmavě šedé B66450492– 0496 
Modré B66450497– 0501  

PÁNSK É G OLFOVÉ P OLO TR IKO
Šedé. 80 % polyester/15 % bavlna/5 % elastan. 
Technologie dryCELL pro optimální odvádění  
vlhkosti. Lišta se třemi knoflíky. Od firmy PUMA 
pro Mercedes-Benz. Velikosti: S–X XL.

B66450487– 0491 

PÁNSK Á G OLFOVÁ FUNKČNÍ  
KOŠILE
Oranžová/bílá. 89 % polyester/11 % elastan. Tech-
nologie dryCELL pro optimální odvádění vlhkosti. 
Krátký rukáv. Knoflíková lišta. Od firmy PUMA pro 
Mercedes-Benz. Velikosti: S–X XL.

B66450522– 0526 

DÁMSK Ý SVE TR
Modrý. 100 % polyester. Rukávy z materiálu mesh. 
Technologie dryCell. Stojací límec. Zip do  
1/4 délky. Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: XS–XL.

B66450517– 0521 

DÁMSK É G OLFOVÉ P OLO TR IKO
Oranžové. 92 % polyester/8 % elastan. Technologie 
dryCELL pro optimální odvádění vlhkosti.  
Lišta se šesti knoflíky. Od firmy PUMA pro  
Mercedes-Benz. Velikosti: XS–XL.

B66450512– 0516 

DÁMSK Á G OLFOVÁ VĚ TROVK A
Modrá. 100 % polyester. Odpuzující vodu.  
Technologie windCELL. 2 boční zapuštěné  
kapsy. Odepínatelná kapuce. Větrací štěrbina  
na zádech. Performance fit. Od firmy PUMA  
pro Mercedes-Benz. Velikosti: XS–XL.

B66450530 – 0534 

S P O R T  ⁄ ⁄ ⁄  G O L F



0 6 9

PÁNSK É G OLFOVÉ P OLO TR IKO
94 % polyester/6 % elastan. Technologie dryCELL pro optimální odvádění  
vlhkosti. Lišta se třemi knoflíky. Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: S–X XL.

V barvách světle modrá/ 
oranžová/tmavě modrá  B66450482– 0486 
Bílé/modré B66450477– 0481  

PÁNSK Ý G OLFOV Ý PULOVR
Tmavě modrý/oranžový. 71 % bavlna/25 % nylon/ 
4 % kašmír. Výstřih do V. Od firmy PUMA pro  
Mercedes-Benz. Velikosti: S–X XL.

B66450472– 0476 

PÁNSK Á G OLFOVÁ VĚ TROVK A
Šedá. 100 % polyester. Odpuzující vodu. Technologie windCELL.  
Zip s ochranou brady. 2 kapsy na zip. Performance fit. Od firmy PUMA  
pro Mercedes-Benz. Velikosti: S–X XL.

B66450507– 0511 

PÁNSK Ý G OLFOV Ý SVE TR
Černý/šedý. 87 % polyester/13 % elastan.  
Technologie warmCELL. Malý stojací límec se  
zipem v 1/4 délky. Vyšitá hvězda Mercedes  
na rukávu. Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: S–X XL.

B66450502– 0506 



0 7 0

DĚ TSK Á CY K LIST ICK Á HELMA
Bílá. Polykarbonát/EPS. Systém IAS pro individuální regulaci šířky.  
Komfortní uzávěr. Popruh se systémem rychloupínání. Odnímatelné polstrování. 
 Velikost: 51–55 (nastavitelná). Od firmy uvex pro Mercedes-Benz.

B66450198 

JUNIORSK É J ÍZDNÍ  KOLO
Bílé s aplikacemi v barvě šedá a limetková.  
Hliníkový rám s ocelovou vidlicí. 7rychlostní měnič 
převodů Shimano Tourney. Hliníkové ráfkové  
brzdy Alhonga. 20palcové pneumatiky VEE tire 
Crown s reflexními pruhy. Kovové blatníky.  
Zvonek. Boční stojan. Nastavitelná výška sedla 
(cca 65–71 cm). Pro děti od 6 let, resp.  
od výšky postavy cca 120 cm.  
Hmotnost cca 11,5 kg. K dispozici od dubna

B66450196 

Š L Á P N Ě T E 
N E J E N  D O 
P E D Á L Ů.

S P O R T  ⁄ ⁄ ⁄  C Y K L I S T I K A



0 7 1

CY K LIST ICK Á HELMA
Černá. Polykarbonát/polysterol. Hybridní skořepinová technologie. Větrací otvory. Integrovaná  
LED dioda. Systém IAS pro přizpůsobení různým tvarům těla. Komfortní uzávěr uvex Monomatic.  
Snímatelné a polstrování s možností praní. Splňuje normu NTA-8776 pro kola S-Pedelecs.  
Od firmy uvex pro Mercedes-Benz, velikost 58–61 cm (nastavitelná).

B66450197 

DĚ TSKÉ J ÍZDNÍ  KOLO
Bílé s aplikacemi v barvě šedá a limetková. 
 Hliníkový rám s ocelovou vidlicí. Stálý převod. 
Hliníková přední ráfková brzda Power. Zadní brzda. 
16palcové pneumatiky VEE tire Crown s reflexními 
pruhy. Kovové blatníky. Kryt řetězu. Měkké gripy. 
Zvonek. Boční stojan. Nastavitelná výška sedla 
(cca 50–56 cm). Pro děti od 4 let, resp. od výšky 
postavy cca 105 cm. Hmotnost cca 7,8 kg.  
K dispozici od dubna

B66450195 

BAL ANČNÍ  KOLO
Bílé s aplikacemi v barvě šedá a limetková.  
Hliníkový rám. 12palcové pneumatiky VEE tire 
Cub. Nastavitelná výška sedla (32–43 cm).  
Vhodné pro děti od 3 let, popř. od výšky postavy 
cca 90 cm. Hmotnost cca 3,4 kg.  
K dispozici od dubna

B66450194 



0 7 2

ČELENK A
Antracitová/limetková. 92 % polyester/ 
8 % elastan. Velikost cca 23 x 11,5 cm.

B66955808 

MULT IFUNKČNÍ  RUČNÍK
Antracitový/limetkový. 100 % polyester.  
Bezešvá tkanina. Velikost cca 49 x 24 cm.

B66955809 

FUNKČNÍ  RUČNÍK
Antracitový. 88 % polyester/12 % polyamid.  
Rychleschnoucí. Velmi kompaktní. Elastické  
poutko. Rozměry cca 120 x 60 cm.

B66955810 

SP ORTOVNÍ  TAŠK A
Antracitová/limetková. 100 % polyester. Vodu  
odpuzující. Velká hlavní přihrádka, různé vnitřní  
a boční přihrádky. Vzor hvězd na vnitřní výplni. 
Rozměry cca 60 x 28 x 30 cm. Objem cca 50 l.

B66956309 

BATOH
Antracitový. 100 % polyester. Vodu odpuzující. 
Velká hlavní přihrádka. Různé vnitřní a boční  
přihrádky. Polstrovaný zádový systém s materiálem 
mesh a skrytou kapsou na zip. Nastavitelné  
popruhy. Vyražená hvězda Mercedes a nápis SPORT 
na přední straně, nýtek ve tvaru hvězdy na polst-
rování. Hrudní popruh. Rozměry cca 26 x 12 x 52 cm, 
objem cca 16 l.

B66956310 

PÁNSK Á BUNDA
Černá. 100 % polyester. Technologie dryCELL pro 
optimální odvádění vlhkosti. Kapuce se stahováním. 
Náprsní kapsa s klokaní kapsou. Od firmy PUMA 
pro Mercedes-Benz. Velikosti: S–XXL.

B66959059–9063 

N A  C E S T U  K  N E J L E P Š Í M
V Ý K O N Ů M .

S P O R T  ⁄ ⁄ ⁄  B Ě H  A  F I T N E S S



0 7 3

PÁNSK É FUNKČNÍ  TR IČKO
Oranžové. 100 % polyester. Technologie dryCELL 
pro optimální odvádění vlhkosti. Technologie 
Thermo R+. Různé reflexní pruhy. Od firmy PUMA 
pro Mercedes-Benz. Velikosti: S–X XL.

B66959049–9053 

DÁMSK É SP ORTOVNÍ  K ALHOT Y
Černé. 77 % polyester/23 % elastan. Technologie 
dryCELL pro optimální odvádění vlhkosti. Široký 
pas se 3 kapsami ze síťoviny. Reflexní prvky.  
Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: XS–XL.

B66959074 –9078 

PÁNSK É SP ORTOVNÍ  K ALHOT Y
Černé. 90 % polyester/10 % elastan. Technologie 
dryCELL pro optimální odvádění vlhkosti. Pružný 
pas se stahovací šňůrkou. Boční reflexní pruhy. 
Malá kapsa na zip vzadu. Od firmy PUMA pro 
Mercedes-Benz. Velikosti: S–X XL.

B66959054 –9058 

PÁNSK Á FUNKČNÍ  BUNDA
Černá/oranžová. 100 % polyester. Technologie 
dryCELL pro optimální odvádění vlhkosti. Větrací 
otvor na zádech. Kapuce. Různé reflexní pruhy. 
Dvě boční kapsy na zip. Od firmy PUMA pro Mer-
cedes-Benz. Velikosti: S–X XL.

B6695904 4 –9048 

DÁMSK É FUNKČNÍ  TR IČKO
Bílé. 50 % polyester/25 % bavlna/25 % viskóza.  
Síťované vsadky na hrudníku. Technologie  
dryCELL pro optimální odvádění vlhkosti. Tištěná 
hvězda Mercedes na rukávu. Od firmy PUMA pro 
Mercedes-Benz. Velikosti: XS–XL.

B66959069–9073 

DÁMSK Á VĚ TROVK A
Černá. 63 % nylon/37 % polyester. Technologie 
windCELL pro ochranu při větrném počasí.  
Kapuce a pas se stahovací šňůrkou. 2 boční kapsy 
na zip. Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: XS–XL.

B66959064 –9068 



0 7 4



0 7 5

C
L

A
S

S
IC

076
M Ó D A

081
D O P L Ň K Y

086
C E S T O V Á N Í   A   O U T D O O R

088
P R Á C E   A   B Y D L E N Í



0 7 6

PÁNSK Á KOŽENÁ BUNDA
Hnědá. Svrchní materiál: 100 % telecí kůže, podšívka: 51 % bavlna/49 % viskóza. Odnímatelný límec  
na zip. Vyztužená oblast ramen a rukávů. Vrapované vsadky na manžetách rukávů a lemu.  
Perforované vsadky na předním dílu, zadním dílu a rukávech. Modern fit. Od firmy Heinz Bauer  
Manufakt pro Mercedes-Benz. Velikosti: 48–56.

B66041631–1635 

V Ž D Y  
S T Y L O V Ě .

C L A S S I C  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



0 7 7

PÁNSK Á VESTA
Navy. Svrchní materiál a podšívka: 100 % polyamid, 
výplň: 100 % polyester. Extra vysoký límec. Boční 
pružné žebrované vsadky. Vnitřní kapsa na zip. 
Možnost připnutí pomocí knoflíků do pánské bundy 
(B6 604 1636–1640). Modern fit. Velikosti: S–XXL.

B66041656 –1660 

PÁNSK É P OLO TR IKO
Navy. Týlový pásek a vnitřní stojáček límce  
v barvě offwhite. 100 % bavlněné piké.  
Velikosti: S–X XL.

B66041535 –1539 

PÁNSK É TR IKO
100 % bavlna. Límec ze žebrovaného úpletu 1 x 1.  
Tištěné logo 1926 Classic na přední straně  
a uvnitř výstřihu. Velikosti: S–X XL.

Offwhite B66041546 –1550 
Navy B66041551–1555  

PÁNSK É P OLO TR IKO
Černé. 95 % bavlna/5 % elastan. Knoflíková lišta. 
Límec a lemy rukávů ze žebrovaného úpletu 1 x 1. 
Slim fit. Nášivka s logem 1926 Classic na předním 
dílu. Velikosti: S–X XL.

B66041597–1601 

PÁNSK Á BUNDA
Navy. Svrchní materiál: 46 % bavlna/36 % polyester/18 % polyamid, dělená vnitřní podšívka: horní károvaná 
tkanina: 100 % bavlna, prošívaná podšívka: 100 % polyester s lehkým zateplením. Větruvzdorná a vodu  
odpuzující. Vysoký límec s možností zapnutí. Záhyby pro snadný pohyb. Dvoucestný zip. Stojací límec  
s páskem a zavíráním na patentní knoflík. Čtyři našité kapsy. Boční pásek se zavíráním na patentní  
knoflík pro regulaci šířky v pase. Modern fit. Rozměrově sladěná vesta B6 604 1656–B6 604 1660 pro 
připevnění pomocí knoflíků k bundě se prodává zvlášť. Velikosti: S–X XL.

B66041636 –1640 



0 7 8

DÁMSK Á KOŽENÁ BUNDA
Cognac. Svrchní materiál: jehněčí kůže nappa/kůže Antik, podšívka:  
51 % bavlna/49 % viskóza. Vysoký přední zip až po límec. Dvě kapsy na zip. 
Různé vnitřní přihrádky. Stahovací pas a zakončení rukávů. Slim fit. 
 Historická hvězda Mercedes a logo Heinz Bauer na levém rukávu. Od firmy 
Heinz Bauer Manufakt pro Mercedes-Benz. Velikosti: 36–44.

B66041682–1686 

M O D E R N Í  
K L A S I K A .

C L A S S I C  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



0 7 9

DÁMSK Á BUNDA
Černá. Svrchní materiál: 46 % bavlna/36 % polyester/18 % polyamid, dělená 
vnitřní podšívka: horní károvaná tkanina: 100 % bavlna, prošívaná podšívka: 
100 % polyester s lehkým zateplením. Větruvzdorná a vodu odpuzující. Vysoký 
límec s možností zapnutí. Záhyby pro snadný pohyb. Dvoucestný zip. Stojací 
límec s páskem a zavíráním na patentní knoflík. Čtyři našité kapsy. Pásek pro 
regulaci šířky v pase. Modern fit. Rozměrově sladěná vesta B6 604 1651– 
B6 604 1655 pro připevnění pomocí knoflíků k bundě se prodává zvlášť.  
Velikosti: XS–XL.

B66041641–1645 

DÁMSK É P OLO TR IKO
95 % bavlna/5 % elastan. Historická hvězda Mercedes s krystaly Swarovski®  
v oblasti hrudníku. Zlatý nápis „Mercedes“ na pravém rukávu.  
Velikosti: XS–XL.

Barva černá/zlatá B66041510 –1514 
Barva červená/zlatá B66041602–1606  

DÁMSK Á VESTA
Černá. Svrchní materiál a podšívka: 100 % polyamid, výplň: 100 % polyester. 
Extra vysoký límec. Boční pružné žebrované vsadky. Vnitřní kapsa na zip.  
Modern fit. Možnost připnutí pomocí knoflíků do dámské bundy  
(B6 604 1641–B6 604 1645). Velikosti: XS–XL.

B66041651–1655 



0 8 0

PÁNSK Á BUNDA
Černá. Svrchní materiál: 60 % bavlna/40 % polyester, prošívaná taftová  
podšívka: 100 % polyester. Větruvzdorná a vodu odpuzující. Dvoucestný zip 
vpředu. Stojací límec s páskem a zapínáním na dvojitý druk. Různé kapsy.  
Zakončení rukávů se zipem. Lehce polstrovaná oblast ramen a loktů. Modern 
fit. Kovový emblém „historická hvězda“ na hrudi, vyražený nápis „Mercedes“  
na zadním dílu, vyražené historické vavřínové listy na rukávech. Velikosti: S–XXL.

B66041646 –1650 

PÁNSK É TR IKO
Černé. 100 % bavlna. Kulatý výstřih. Retro potisk s motivem závodního vozu 
na přední straně. Potisk s motivem historického vavřínového věnce na ruká-
vech. Prošívaný károvaný vzor na týlovém pásku. Slim fit. Historická hvězda 
na hrudníku. Historický nápis „Mercedes“ na zádovém dílu. Velikosti: S–X XL.

B66041670 –1674 

MIK INA
Unisex. Šedá melange. 50 % bavlna/50 % polyester. Kapuce s podšívkou  
v barvě offwhite. Lem se stahovací šňůrkou. Klokaní kapsy. Elastické  
žebrované lemy dole a na zakončení rukávů. Modern fit. Historická hvězda  
na hrudníku. Elegantní nápis „Mercedes“ na zadním dílu. Reliefní potisk  
ve tvaru klasů na vsadkách rukávu v barvě Bordeaux s lemováním v barvě 
offwhite. Velikosti: S–XXL.

B66041687–1691 

PÁNSK Á FUNKČNÍ  MIK INA
Navy/cognac. Svrchní materiál: 45 % polyamid/35 % vlna/20 % bavlna,  
výplň: 100 % polyester. Větruvzdorná. Prodyšná. Žebrovaný límec s vysokým 
zapínáním. Přední, zadní díl a rukávy se smíšeným tkaným vzorem. Lemy  
rukávů a spodního okraje ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Aplikace se semišovým 
vzhledem. Emblém „historické hvězdy“ na rukávu. Vyšitý tonální nápis 
„Mercedes-Benz“ na zadním dílu. Velikosti: S–X XL.

B66041661–1665 

C L A S S I C  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A   ⁄   D O P L Ň K Y



0 8 1

KŠILTOVK A
Navy s kontrasty v barvě offwhite. 100 % bavlna. 
Nastavitelná velikost díky pásku s kovovou sponou.

B66041540 

KŠ ILTOVK A
Černá. 100 % bavlna. Nášivka s historickou hvězdou 
s krystaly Swarovski® na čelní straně. Vyšitý  
historický nápis „Mercedes“ na levé straně ve zlaté 
barvě. Nastavitelná velikost díky kovové sponě.

B66041517 

KŠ ILTOVK A
V barvách černá/bílá/Bordeaux. 100 % bavlněné 
plátno. Boční díl s černým vavřínovým věncem  
ve formátu 3D. Károvaný potisk pod štítkem. Nasta-
vitelný pásek se stříbrným nápisem „Mercedes“  
a stříbrná kovová spona s gravírovaným nápisem 

„1926 Stern“ na zadní straně. Větrací otvory.  
Nastavitelná velikost.

B66043053 

PENĚ ŽENK A
Tmavě hnědá. 100 % hovězí kůže. Dvojitá přihrádka 
na bankovky. Přihrádka na mince. Různé přihrádky 
na karty. Výklopná, průhledná přihrádka na osobní 
doklady. Ochrana RFID. Od firmy Bric’s pro  
Mercedes-Benz. Rozměry cca 12,5 x 9,5 cm.

B66042014 

P OUZDRO NA D OU TNÍK Y
Tmavě hnědé. Svrchní materiál: 100 % hovězí kůže, 
vnitřní část: 100 % jehněčí kůže. S kvalitním  
ořezávačem z ušlechtilé oceli. Místo pro 3 doutníky 
(průměr 2 x 2 cm, 1 x 1,5 cm).  
Rozměry cca 8,5 x 3 x 15,5 cm.

B66045704 

KOSME TICK Á TAŠK A
Tmavě hnědá. 100 % hovězí kůže. Velká hlavní  
přihrádka, různé síťované přihrádky, přídavná 
boční kapsa na zip. S přídavným bočním držadlem. 
Od firmy Bric’s pro Mercedes-Benz.  
Rozměry cca 25 x 9 x 17 cm.

B66048057 

PÁNSK É SLUNEČNÍ  BRÝ LE ,  CL AS SIC
Obroučky v grafitové barvě z pružné oceli. Nosní opěrky a stranice se zakon-
čením z termoplastické pryže. Hnědá skla s šedým gradientem Carl Zeiss  
Vision. 100 % ochrana UVA/UVB/UVC (UV 400). Kategorie filtru: 2.  
Od ic! berlin pro Mercedes-Benz.

B66041692 

DÁMSK É SLUNEČNÍ  BRÝ LE ,  CL AS SIC
Chromované obroučky z pružné oceli. Šedá skla Carl Zeiss Vision.  
100 % ochrana UVA/UVB/UVC (UV 400). Kategorie filtru: 2.  
Od ic! berlin pro Mercedes-Benz.

B66041693 



0 8 2

ČEPICE  BEKOVK A
Hnědá/béžová. Materiál: polyester. Vzor rybí 
kost. Jednotná velikost cca 55 cm–59 cm.

B66041503 

KOŽENÉ RUK AVICE  
PÁNSK É
Hnědé. 100 % telecí kůže. Perforované a prošívané vsadky. Kožený pásek  
s nastavitelnou šířkou a uzávěrem na druk. Od firmy Heinz Bauer Manufakt 
pro Mercedes-Benz. Velikosti: 8, 8,5, 9, 9,5.

B66041666 

KŠ ILTOVK A
Tmavě hnědá. Svrchní materiál: 100 % telecí kůže, 
podšívka: 51 % bavlna/49 % viskóza. Výklopný proti-
větrný štítek. Elegantní ozdobné prošití na předním 
dílu. Perforovaná kůže pod kšiltem. Otvory pro 
optimální cirkulaci vzduchu. Od firmy Heinz Bauer 
Manufakt pro Mercedes-Benz. Velikosti: 55–59.

B66048052–8056 

MANŽE TOVÉ K NOFLÍČK Y  
V  DES IG NU 30 0 SL
Bronzové. Přední strana s designem wave z interiéru modelu 300 SL,  
zadní strana s historickým logem Mercedes-Benz. Průměr cca 1,5 cm.

B66043326 

K LOBOUK TR ILBY
Barva přírodní/navy. 100 % viskóza. Kloboukový 
pásek zdobený vzorem navy/károváním a potní 
pásek ze 100 % bavlny. Odznáček s hvězdou Classic 
na pásku. Výška hlavy cca 10 cm,  
okrajový lem cca 4 cm.  
Velikost S (55 cm), M (57 cm), L (59 cm), XL (61 cm).

S B66043054 
M–XL B66043327–3329  

JE ZE VČÍK  S  K Ý VAJ ÍC Í  HL AVOU
Hnědý. Plast s umělou kožešinou. Zlatý obojek s mosaznou hvězdou  
Mercedes. Made in Germany. Rozměry cca 29 x 18 cm.

B66041451 

C L A S S I C  ⁄ ⁄ ⁄  D O P L Ň K Y



0 8 3

PŘÍVĚSEK NA K L ÍČE ,  
MERCEDES CL AS SIC
Ušlechtilá ocel. Plochý dělený kroužek se třemi 
přídavnými dělenými minikroužky pro rychlou  
výměnu/sejmutí jednotlivých klíčů.  
Délka cca 11 cm.

Zlatý/modrý B66041518 
Stříbrný/modrý B66041675  

PŘÍVĚSEK NA K L ÍČE ,  
CL AS SIC
Stříbrný/zlatý/černý/bílý. Ušlechtilá ocel/ 
epoxidová pryskyřice. Karabina. Různé kroužky. 
Délka cca 11 cm. K dispozici od května

B6695504 4 

ODZNAK Y,  H ISTORICK É HVĚ ZDY, 
6DÍLNÁ SADA
Postříbřená mosaz. Odznaky zdobené logy  
Mercedes-Benz z let 1909 až 1989. Klapkový  
uzávěr a pojistka proti otočení na zadní straně. 
Průměr odznaku cca 1,5 cm.

B66043065 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE ,  
STU T TG ART
Stříbrná barva. Ušlechtilá ocel. Plochý dělený 
kroužek se třemi přídavnými dělenými minikroužky 
pro rychlou výměnu/sejmutí jednotlivých klíčů. 
Made in Germany. Délka cca 9 cm.

B66041524 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE ,  
S INDELFING EN
Pozlacená mosaz. Plochý dělený kroužek se třemi 
přídavnými dělenými minikroužky pro rychlou  
výměnu/sejmutí jednotlivých klíčů. Made in 
 Germany. Délka cca 9 cm.

B66041523 



0 8 4

AU TOMATICK Ý PÁNSK Ý  
CHRONO G R AF,  CL AS SIC
Barva stříbrná/offwhite/modrá. Tělo z ušlechtilé 
oceli. Ciferník v barvě offwhite s aplikovanými ozna-
čeními a čísly v modré barvě. Safírové sklo. Milán-
ský tah s kvalitní posuvnou sponou. Ukazatel data 
a luminiscenční ručičky. Vodotěsné do 5 ATM. 
Průměr cca 42 mm. Automatický chronografový 
strojek Sellita SW 500 s funkcí stopek.  
Swiss made. K dispozici od dubna

B66041932 

DÁMSK É NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  
CL AS SIC  L ADY D IAMOND
Stříbrná barva. Tělo z ušlechtilé oceli. Stříbrný ciferník osazený 8 brilianty  
a 4 diamanty bagetového tvaru. Ručičky v barvě oceli. Safírové sklo. Náramek  
z ušlechtilé oceli s kvalitní sponou. Vodotěsné do 5 ATM. Průměr cca 34,5 mm. 
Quartzový strojek Ronda 702. Swiss made.

B66041930 

PÁNSK É NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  
CL AS SIC  K LE INE SEKUNDE
Stříbrné/modré. Tělo z ušlechtilé oceli. Stříbrný ciferník s vyraženým  
nápisem „Clous de Paris“. Minerální sklo. Náramek z telecí kůže s trnovou 
přezkou. Ukazatel data a luminiscenční ručičky. Vodotěsné do 5 ATM.  
Průměr cca 40,5 mm. Quartzový strojek Ronda 1019 s mimostřednou vteři-
novou ručičkou. Swiss made.

B66041928 

C L A S S I C  ⁄ ⁄ ⁄  D O P L Ň K Y



0 8 5

DÁMSKÉ NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  
CL AS SIC  L ADY ROMAN
Tělo z ušlechtilé oceli s PVD povrstvením ve zlaté 
barvě. Stříbrný ciferník se zlatými římskými  
číslicemi a označeními. Zlaté ručičky. Milánský 
tah z ušlechtilé oceli s PVD povrstvením ve  
zlaté barvě. Vodotěsné do 5 ATM. Průměr 34 mm. 
Quartzový strojek Ronda 773. Swiss movt.

B66041570 

PÁNSK Ý CHRONO G R AF,  
CL AS SIC  R ALLE Y
Tělo z ušlechtilé oceli hranatého tvaru. Černý  
a béžový ciferník s vnější linií v barvě červená 
Bordeaux. Ručičky v barvě oceli s luminiscenční 
výplní Super-LumiNova®, vteřinová ručička  
v barvě červená Bordeaux. Oboustranně antire-
flexní safírové sklo. Černý náramek z telecí kůže  
s perforací a červeným polstrováním. Vodotěsné 
do 5 ATM. Rozměry 40 x 40 mm. Quartzový  
strojek Ronda Z60. Swiss made.

B66041679 

PÁNSK Ý CHRONO G R AF,  
CL AS SIC  RE TRO G OLD
Tělo z ušlechtilé oceli s PVD povrstvením v barvě 
rose gold. Stříbrný ciferník s označeními hodin  
a minut, luminiscenčními body Super-LumiNova® 
a trojrozměrnou strukturou střechy uprostřed. 
Kožený pásek se vzhledem krokodýlí kůže. Lumi-
niscenční ručičky v barvě rose gold. Funkce  
stopek. Vodotěsné do 5 ATM. Průměr cca 42 mm. 
Švýcarský quartzový strojek Ronda 5030.  
Swiss movt.

B66041617 

PÁNSK É NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  
CL AS SIC ,  AU TOMATICK É
Bronzové tělo se dnem z ušlechtilé oceli. Hnědý 
ciferník. Ručičky bronzové barvy. Oboustranně 
antireflexní safírové sklo. Hnědý kožený pásek. 
Vodotěsné do 5 ATM. Průměr 42 mm. Automatický 
strojek Sellita SW 200. Swiss made.

B66041677 

PÁNSK Ý CHRONO G R AF,  
CL AS SIC  30 0 SL
Tělo z ušlechtilé oceli s červeným vykládáním  
na přední straně tlačítek. Béžový kovový ciferník 
s červenými a hnědými akcenty, napodobe nina  
 designu wave v ukazatelích a emblém 300 SL. 
Hnědý pásek z telecí kůže s červeným prošitím  
a děrovaným vzorem. Ručičky v barvě oceli. 
Funkce stopek. Vodotěsné do 10 ATM.  
Průměr cca 44 mm. Švýcarský quartzový strojek  
Ronda 5021.D. Swiss made.

B66041615 

NÁR AMKOVÉ HODINK Y,  
CL AS SIC  TONNE AU
Stříbrná/černá/červená barva. Tělo z ušlechtilé 
oceli. Černý ciferník s označeními v barvě oceli. 
Safírové sklo. Milánský tah s kvalitní posuvnou 
sponou. Luminiscenční body. Vodotěsné do 5 ATM. 
Quartzový strojek Ronda 1004. Swiss made.

B66042022 



0 8 6

CESTOVNÍ  TAŠK A
Tmavě hnědá. Hovězí kůže. Různé kapsy. Popruh na zadní straně pro upevnění 
k trolejovému držadlu. Ramenní popruh. Zesílené dno. Stojné nožičky.  
Vyražený nápis Mercedes-Benz Classic uvnitř a vně. Od firmy Bric’s pro  
Mercedes-Benz. Rozměry cca 55 x 20 x 32 cm.

B66042011 

BR AŠNA BUSINES S
Tmavě hnědá. Hovězí kůže. Různé vnitřní a boční 
přihrádky. Přívěsek pro adresu. Odnímatelný  
ramenní popruh. Vyražený nápis Mercedes-Benz 
Classic uvnitř a vně. Od firmy Bric’s pro  
Mercedes-Benz. Rozměry cca 38 x 7 x 28 cm.

B66042012 

BATOH
Tmavě hnědý. Hovězí kůže. Různé přihrádky.  
Prodyšný zádový díl s páskem včetně bezpečnostní 
kapsy na zip pro upevnění k výsuvnému madlu. 
Držadlo na nošení. Polstrované, prodyšné a nasta-
vitelné ramenní popruhy. Odnímatelný přívěsek 
pro adresu. Od firmy Bric’s pro Mercedes-Benz. 
Rozměry cca 30 x 18 x 43 cm.

B66042013 

P R V N Í  
T Ř Í D O U .

C L A S S I C  ⁄ ⁄ ⁄  C E S T O V Á N Í   A   O U T D O O R



0 8 7

SK L ÁDACÍ  DEŠTNÍK
Tmavě hnědý. Potah ze 100 % polyesteru. Hliníková 
konstrukce. Žebra ze sklolaminátu/hliníku.  
Zahnuté kulaté držadlo potažené pravou kůží. 
Funkce dvojité automatiky. Větruvzdorné  
provedení. Uzavírací pásek se suchým zipem. 
Úložné pouzdro na zip.  
Průměr v otevřeném stavu cca 103 cm.  
Délka cca 35 cm.

B66041681  

PIK NIKOVÁ DEK A
Hnědá/slonová kost. Horní strana z měkkého  
polyesterového fleecu, spodní strana z vodu odpu-
zující polyamidové tkaniny. Stahovací popruh  
s nastavitelnou délkou a držadlem. Od firmy FRAAS 
pro Mercedes-Benz. Rozměry cca 140 x 200 cm.

B66041563 

CESTOVNÍ  KUFR SE  4  KOLEČK Y
Béžový/tmavě hnědý. Polykarbonát Makrolon®/ 
hovězí kůže. Dvě vnitřní kapsy. Výsuvné držadlo 
s aretací ve třech polohách. Dvojitá kolečka s pogu-
movaným povrchem. Integrovaný TSA zámek.  
Přívěsek pro adresu. Vyražený nápis Mercedes-Benz 
Classic uvnitř a vně. Od firmy Bric’s pro  
Mercedes-Benz. Rozměry cca 38 x 20 x 50 cm.

B66042015 

SK L ÁDACÍ  DEŠTNÍK  VE  T VARU 
Ř ADIC Í  PÁK Y MODELU 300 SL
Hnědý. Chromovaná ocelová tyč. Potah ze   
100 % polyesteru se speciální vrstvou odpuzu jící 
vodu a nečistoty. Žebra sklolaminát/kov. 
 Manuální otevírání. Větruvzdorné provedení. 
 Držadlo se vzhle dem hlavice řadicí páky modelu 
300 SL. Průměr v otevřeném stavu cca 97 cm.

B66041533 

P IK NIKOV Ý KOŠ
Tmavě hnědý. Polyratan. Uzávěry a držadla z kůže. 
Zpevněný plátěný popruh. Obsah: 2 x sada příborů, 
2 x porcelánové talíře, 2 x kávové šálky, 2 x skle-
nice na šťávu, 1 x pepřenka, 1 x solnička, 2 x ubrou-
sek 40 x 40 cm, 1 x ubrus 140 x 140 cm.  
Rozměry cca 50 x 34 x 31 cm.

B66041562 

DEŠTNÍK  PRO DVA S  MOTIVEM  
Ř ADIC Í  PÁK Y MODELU 30 0 SL
Hnědý. Potah ze 100 % polyesteru se speciální 
vrstvou odpuzující vodu a nečistoty. Ocelová   
tyč, sklolaminátová žebra. Větruvzdorné provedení. 
Průměr v otevřeném stavu cca 130 cm.

B66043226 



0 8 8

P OUZDRO PRO  
iPHONE ® X/ iPHONE ® XS
Hnědé. Hliník/polykarbonát/polyuretan. Chrání 
tělo před poškrábáním. Logo „historické hvězdy“. 
Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

B66042018 

P OUZDRO PRO  
SAMSUNG G AL A X Y S9
Více barev. Akryl/polykarbonát. Chrání tělo před 
poškrábáním. Retro potisk s motivem závodního 
vozu. Historický nápis „Mercedes“ na vnitřní straně. 
Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

B66042021 

P OUZDRO PRO  
SAMSUNG G AL A X Y S9
Hnědé. Hliník/polykarbonát/polyuretan. Chrání 
tělo před poškrábáním. Logo „historické hvězdy“. 
Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

B66042019 

P OUZDRO PRO  
iPHONE ® X/ iPHONE ® XS
Více barev. Akryl/polykarbonát. Chrání tělo před 
poškrábáním. Retro potisk s motivem závodního 
vozu. Historický nápis „Mercedes“ na vnitřní straně. 
Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

B66042020 

P OUZDRO PRO  
SAMSUNG G AL A X Y S9
Černé/bílé/červené. Akryl/polykarbonát. Chrání 
tělo před poškrábáním. Logo „historické hvězdy“. 
Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

B66042017 

P OUZDRO PRO  
iPHONE ® X/ iPHONE ® XS
Černé/bílé/červené. Akryl/polykarbonát. Chrání 
tělo před poškrábáním. Logo „historické hvězdy“. 
Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

B66042016 

C L A S S I C  ⁄ ⁄ ⁄  P R Á C E   A   B Y D L E N Í 



0 8 9

P O ČÍTAČ OVÁ M YŠ 30 0 SL
Červená. Bezdrátová. Ve tvaru modelu 300 SL. 
Světlomety LED a zadní světla s tlačítkem pro  
zapnutí/vypnutí. Rádiová technologie 2,4 GHz. 
USB nano přijímač. Optické skenování 800 dpi  
ve vysokém rozlišení, možnost přepnutí na 
1600 dpi. Kompatibilní se všemi běžnými operač-
ními systémy.

B66041625  

KULIČKOVÉ PERO
Kovový korpus. Otočná mechanika.  
Hvězda na horní straně krytky.

Černé/stříbrné B66043350 
Červené/stříbrné B66043351 
Stříbrné B66043352  

SADA MAG NE TŮ
9 různých motivů Classic. V průhledném plastovém 
boxu. 3 magnety s rozměry cca 2,2 x 4,5 cm. 
6 magnetů s rozměry cca 2,2 x 2,2 cm.

B66041558 

KULIČKOVÉ PERO ZD OBENÉ K RYSTALY
Barva rose gold/černá. Mosaz/sklo. Krystaly Swarovski® Crystal Fine Rocks na rukojeti.  
Otočný uzávěr. Modrá náplň. Laserem vypálené historické logo na horní straně. Vyrobeno  
pro Mercedes-Benz firmou Swarovski®.

B66041612 

P R O  N E V Š E D N Í  
M O M E N T Y.



0 9 0

P OL ŠTÁŘ ,  V ZOR RY BÍ  KOST
Barva tmavě hnědá/offwhite. Povlak na polštář 
100 % bavlna, výplň 100 % polyester. Vzor  
rybí kost s logem „1926“. Od firmy Fraas pro  
Mercedes-Benz. Made in Germany.  
Rozměry cca 40 x 40 cm.

B66041561  
STOLNÍ  HODIN Y CL AS SIC  30 0 SL
Stříbrná barva. Hliník/ušlechtilá ocel. Ve tvaru  
siluety modelu 300 SL. Vlnový vzor na ciferníku. 
Rozměry cca 20 x 3,5 x 6 cm.

B66041613 

DEK A ,  V ZOR RY BÍ  KOST
Barva tmavě hnědá/offwhite. 100 % bavlna.  
Vzor rybí kost s logem „1926“. Úložný sáček  
z bavlny s tištěným logem. Od firmy Fraas  
pro Mercedes-Benz. Made in Germany.  
Rozměry cca 156 x 200 cm.

B66041560 

D R O B N O S T I  
S  H V Ě Z D O U .

CL ASS IC ⁄ ⁄ ⁄  PR ÁCE  A  BY DLEN Í 



0 9 1

UZ ÁVĚR NA V ÍNO
Barva stříbrná antique/hnědá. Ušlechtilá ocel.  
Rozměry cca 3 x 9,5 cm.

B66041534 

UZ ÁVĚR NA V ÍNO
Stříbrná barva. Ušlechtilá ocel. Ve tvaru řadicí 
páky s kulisou řazení. Rozměry cca 9 x 3 x 3 cm.

B66041628 

UZ ÁVĚR NA V ÍNO VE  T VARU  
Ř ADIC Í  PÁK Y MODELU 30 0 SL
Ušlechtilá ocel/dřevo. Ve tvaru řadicí páky  
modelu 300 SL. Rozměry cca 10 x 4 x 4 cm.  
Béžová creme/stříbrná

B66041627 

Č T Y ŘDÍLNÁ SOMELIÉRSK Á SADA
Různé barvy. Dřevo/ušlechtilá ocel. Se vzhledem 
hlavice řadicí páky. 3 zátky na víno s dřevěnou 
hlavou, 1 zátka na šampaňské s hlavou z ušlechtilé 
oceli. V kvalitním dárkovém balení.  
Rozměry balení cca 21,5 x 15,5 x 5,5 cm.

B66045160  

DÁRKOVÁ SOMELIÉRSK Á  
SA DA S  M OT I V E M Ř A D I C Í  
PÁK Y MODELU 30 0 SL
Barva béžová creme/stříbrná. Uzávěr na víno  
s dřevěnou hlavicí ve tvaru řadicí páky modelu 
300 SL. Someliérské potřeby z ušlechtilé oceli.  
V černé dárkové krabici.  
Rozměry balení cca 10,8 x 14,3 x 5,5 cm.

B66041565 



0 9 2



0 9 3

M
O

TO
R

IS
TI

C
K

Ý
 S

P
O

R
T 094

M Ó D A

102
D O P L Ň K Y



0 9 4

PÁNSK Á LEHK Á BUNDA
Černá. 100 % polyester. Kapuce. Žebrované  
manžety rukávů. Šikmé boční kapsy na zip.  
Hvězda Mercedes jako přívěsek na zipu.  
Velikosti: XS–X XL. K dispozici od dubna

B67996856 – 6861 

P Ř I P R AV I T  
K E  S TA R T U ,   . . .

M O T O R I S T I C K Ý  S P O R T  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



0 9 5

PÁNSK Á BUNDA
80 % bavlna/20 % polyester. Klokaní kapsa.  
Kapuce se stahováním. Velikosti: XS–X XL.  
K dispozici od dubna

Šedá B67996874 – 6879 
Černá B67996868– 6873  

PÁNSK Á LEHK Á VESTA
Černá s kontrasty v barvě zelená Petronas.  
100 % polyester. Zateplená. Hvězda Mercedes 
jako jezdec na zipu. Velikosti: XS–X XL.  
K dispozici od dubna

B67996862– 6867 

L IFEST YLOVÉ SP ORTOVNÍ  BOT Y,  
ANZ ARUN
Černé. Svrchní materiál: 41 % syntetika/59 % textil, 
vnitřní část: textil, podrážka: pryž. Logo  
MERCEDES AMG PETRONAS MOTORSPORT  
a logo PUMA Cat. Od firmy PUMA pro  
Mercedes-Benz. Velikosti: 39–45.

B67996842– 6848 



0 9 6

PÁNSK É TR IKO
100 % bavlna. Týlový pás v kontrastní barvě.  
Grafika na přední straně inspirována historií  
modelu stříbrný šíp. Regular fit. Od firmy PUMA 
pro Mercedes-Benz. Velikosti: XS–XXL.

Bílé B67996765 – 6770 
Černé B67996759– 6764  

PÁNSK É TR IKO
100 % bavlna. Barevné pruhy na hrudníku.  
Pruhy T7 na rukávech. Žebrovaný límec.  
Regular fit. Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: XS–X XL.

Bílé B67996817– 6822 
Černé B67996811– 6816  

L IFEST YLOVÉ SP ORTOVNÍ  BOT Y, 
C OURT BRE AK ER
Bílé. Svrchní materiál: syntetika se strukturou 
kůže, vnitřní část: textil. Logo MERCEDES AMG 
PETRONAS MOTORSPORT a logo PUMA Cat.  
Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: 39–45.

B67996849– 6855 

PÁNSK É TR IKO
100 % bavlna. Grafické logo na přední straně.  
Týlový pás v kontrastní barvě. Regular fit.  
Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: XS–X XL.

Zelené B67996753– 6758 
Černé B67996747– 6752  

… P O Z O R , 
T E Ď !

M O T O R I S T I C K Ý  S P O R T  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



0 9 7

PÁNSK É SP ORTOVNÍ  K ALHOT Y
60 % bavlna/40 % polyester. Kapsa na zip.  
Regular fit. Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz. 
Velikosti: XS–X XL.

Zelené B67996829– 6834 
Černé B67996823– 6828  

PÁNSK É P OLO TR IKO
100 % bavlna. Pásky na rukávech a týlovém páse  
v kontrastní barvě. S lištou s knoflíky.  
Regular fit. Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: XS–X XL.

Zelené B67996799– 6804 
Černé B67996793– 6798  

PÁNSK É P OLO TR IKO
100 % nylon. Technologie evoKnit pro lepší pohyb. 
Pletené struktury pro optimální kontrolu teploty. 
Zip na přední straně. Týlový pás „green glimmer“.  
Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: S–X XL.

Stříbrošedé  B67996776 – 6780 
Černé  B67996771– 6775   
 

PÁNSK Á BUNDA
60 % bavlna/40 % polyester. Boční kapsy na zip. 
Stahovací šňůrka v designu stříbrného šípu.  
Zelené barevné vsadky na vnitřní straně kapuce. 
Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: XS–X XL.

Zelená B67996787– 6792 
Černá B67996781– 6786  

DĚ TSK Á TEPL ÁKOVÁ SOUPR AVA
Černá. 66 % bavlna/34 % polyester. Mikina s kapucí 
a zipem po celé délce, žebrované lemy na ruká-
vech. Kalhoty s rovnými otevřenými manžetami  
a elastickým pasem. Regular fit. Od firmy PUMA 
pro Mercedes-Benz. Velikosti: 68–104.

B67996835 – 6841 

PÁNSK Á BUNDA TR ACK
Černá. 100 % polyester. Elastický límec, spodní 
lem a okraje rukávů. Šikmé kapsy.  
Regular fit. Od firmy PUMA pro Mercedes-Benz.  
Velikosti: XS–X XL.

B67996805 – 6810 



0 9 8

DĚ TSK É TR IKO,  Ř ID IČ
95 % bavlna/5 % elastan. Oficiální triko pro řidiče týmu MERCEDES AMG  
PETRONAS MOTORSPORT Formule 1 pro sezónu 2020. Krátký rukáv.  
Pruhovaný pás na boku. Regular fit. Velikosti: 92–164. K dispozici od dubna

Černé B67996910 – 6916 
Bílé B67996917– 6923  

DÁMSK É T Ý MOVÉ P OLO TR IKO
Černé. 95 % bavlna/5 % elastan. Oficiální polo triko týmu MERCEDES AMG  
PETRONAS MOTORSPORT Formule 1 pro sezónu 2020. Krátký  
rukáv. Pruhovaný pásek na boku, na liště s knoflíky a na límci. Slim fit.  
Velikosti: X XS–XL. K dispozici od dubna

B67997031–7036 

DÁMSK É TR IKO,  Ř ID IČ
95 % bavlna/5 % elastan. Oficiální triko pro řidiče týmu MERCEDES AMG  
PETRONAS MOTORSPORT Formule 1 pro sezónu 2020. Krátký rukáv.  
Pruhovaný pás na boku. Regular fit. Velikosti: X XS–XL. K dispozici od dubna

Bílé B67996960 – 6965 
Černé B67996904 – 6909  

M O T O R I S T I C K Ý  S P O R T  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



0 9 9

PÁNSK É TR IKO,  Ř ID IČ
95 % bavlna/5 % elastan. Oficiální triko pro řidiče týmu MERCEDES AMG  
PETRONAS MOTORSPORT Formule 1 pro sezónu 2020. Krátký rukáv.  
Pruhovaný pás na boku. Regular fit. Velikosti: XS–X XL. K dispozici od dubna

Bílé B67996930 – 6935 
Černé B67996924 – 6929  

PÁNSK É T Ý MOVÉ P OLO TR IKO
Černé. 95 % bavlna/5 % elastan. Oficiální polo triko týmu MERCEDES AMG  
PETRONAS MOTORSPORT Formule 1 pro sezónu 2020. Pruhovaný pásek  
na boku, na liště s knoflíky a na límci. Slim fit. Velikosti: XS–X XL.  
K dispozici od dubna

B67996898– 6903 

PÁNSK Á T Ý MOVÁ KOŠILE
Bílá. 50 % bavlna/50 % polyester. Oficiální týmová košile MERCEDES AMG  
PETRONAS MOTORSPORT Formule 1 pro sezónu 2020. Límec s připnutím  
na knoflíček. Krátký rukáv. Náprsní kapsa. Regular fit. Velikosti: XS–X XL. 
K dispozici od dubna

B67996954 – 6959 



1 0 0

PÁNSK Á T Ý MOVÁ SOF TSHELLOVÁ BUNDA
Černá. 100 % polyester. Oficiální softshellová bunda týmu MERCEDES AMG 
PETRONAS Motorsport Formule 1 pro sezónu 2020. Vodu odpuzující přední  
zip. Boční kapsy na zip s metalickým vzhledem. Regular fit. Velikosti: XS–XXL. 
K dispozici od června

B67996880 – 6885 

PÁNSK Á T Ý MOVÁ BUNDA  
D O DEŠTĚ
Černá. 100 % polyester. Oficiální bunda do deště 
týmu MERCEDES AMG PETRONAS MOTORSPORT 
Formule 1 pro sezónu 2020. Vodu odpuzující přední 
zip. Boční kapsy. Skládací kapuce. Nastavitelné 
manžety rukávů. Nastavitelná šířka. Regular fit. 
Velikosti: XS–XXL. K dispozici od června

B67996886 – 6891 

PÁNSK Ý T Ý MOV Ý SVE TR
Černý. Svrchní materiál: 92 % polyester/8 % elastan, výplň: 100 % polyester, 
rukávy: 86 % bavlna/14 % polyester, žebrování: 98 % polyester/2 % elastan. 
Pruhovaná struktura na manžetách. Pruhovaný detail na vnitřní straně límce 
se zipem. Velikosti: XS–X XL. K dispozici od června

B67996892– 6897 

M O T O R I S T I C K Ý  S P O R T  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



1 0 1

KŠILTOVK A S  PLO CH ÝM ŠT ÍTK EM ,  HAMILTON
100 % polyester. Oficiální kšiltovka s plochým štítem týmu Lewis Hamilton  
Formule 1 pro sezónu 2020. Hvězda Mercedes na přední straně, vyšitý nápis 

„44“ na horní straně štítku, logo Lewis Hamilton a logo MERCEDES AMG  
PETRONAS MOTORSPORT na zadní straně, logo GRAN TURISMO na boční 
straně, logo Monster Energy® na spodní straně štítku. Plastový uzávěr.  
Nastavitelná velikost. K dispozici od dubna

Černá B67996330 
Bílá B67996331  

KŠILTOVK A ,  HAMILTON
100 % polyester. Oficiální čepice týmu Lewis Hamilton Formule 1 pro sezónu 
2020. Hvězda Mercedes na přední straně, vyšitý nápis „44“ na horní straně 
štítku, logo Lewis Hamilton a logo MERCEDES AMG PETRONAS MOTORSPORT 
na zadní straně, logo GRAN TURISMO na boční straně, logo Monster Energy® 
na spodní straně štítku. Plastový uzávěr. Nastavitelná velikost.  
K dispozici od dubna

Černá B67996415 
Bílá B67996416  

T Ý MOVÁ KŠ ILTOVK A
100 % polyester. Oficiální kšiltovka týmu Formule 1 pro sezónu 2020. Hvězda 
Mercedes na přední straně, logo, MERCEDES AMG PETRONAS MOTORSPORT 
na boční straně, nápis „Mercedes-AMG Petronas“ na spodní straně štítku, 
nápis „Driven by each other“ na plastovém uzávěru. Nastavitelná velikost. 
K dispozici od dubna

Černá B67996399 
Bílá B67996409  

PÁNSK Á PLE TENÁ T ÝMOVÁ ČEPICE
Šedá. 100 % bavlna. Pruhované detaily. Oficiální čepice týmu  
MERCEDES AMG PETRONAS MOTORSPORT Formule 1 pro sezónu 2020.  
K dispozici od dubna

B67996397 

DĚ TSK Á KŠ ILTOVK A ,  HAMILTON
Černá. 100 % polyester. Hvězda Mercedes na přední straně, logo týmu  
MERCEDES AMG PETRONAS MOTORSPORT a křídla Lewis Hamilton  
na zadní straně, logo GRAN TURISMO na boční straně, „44“ na horní  
straně štítku. Nastavitelná velikost. K dispozici od dubna

B67996398 

KŠ ILTOVK A ,  BOT TAS
100 % polyester. Oficiální čepice týmu Valtteri Bottas Formule 1 pro sezónu 
2020. Hvězda Mercedes na přední straně, logo „VB77“ na zadní straně, logo 
MERCEDES AMG PETRONAS MOTORSPORT na bočních stranách, logo Monster 
Energy® na spodní straně štítku, nápis „Never give up“ na špičce kšiltu. Plas-
tový uzávěr. Bílá, černá k dispozici od dubna, modrá k dispozici od května

Bílá B67996381 
Černá B67996396 
Modrá B67996348  



1 0 2

PÁNSK Ý CHRONO G R AF,  
MOTORSP ORT
Stříbrná/černá/modrá barva. Tělo z ušlechtilé 
oceli. Stříbrný ciferník s označeními v barvě oceli. 
Minerální sklo. Modrý kožený náramek s textilní 
strukturou. Zobrazení data. Vodotěsné do 10 ATM. 
Průměr cca 43,5 mm. Quartzový strojek Ronda 
5030 s funkcí stopek. Swiss made.

B67996388 

PÁNSK Ý CHRONO G R AF, 
MOTORSP ORT
Barvy černá/stříbrná/modrá. Tělo z ušlechtilé 
oceli. Černý ciferník s označeními v barvě  
oceli. Minerální sklo. Náramek z ušlechtilé oceli  
s kvalitní sponou. Zobrazení data. Vodotěsné  
do 10 ATM. Průměr cca 43,5 mm. Quartzový stro-
jek Ronda 5030 s funkcí stopek. Swiss made.

B67996386 

PÁNSK Ý AU TOMATICK Ý  
CHRONO G R AF,  MOTORSP ORT
Tělo z ušlechtilé oceli s PVD povrstvením. Černý 
ciferník. Hodinová a minutová ručička v barvě 
oceli, modrá vteřinová ručička, špičky s luminis-
cenční výplní Super-LumiNova®. Oboustranně  
antireflexní safírové sklo. Černý kožený pásek. 
Vodotěsné do 10 ATM. Průměr 43 mm.  
Automa tický strojek ETA 7750. Swiss made.

B66954398 

P Ř E D  
Z ÁV O D E M .

M O T O R I S T I C K Ý  S P O R T  ⁄ ⁄ ⁄  D O P L Ň K Y



1 0 3

SP ORTOVNÍ  TAŠK A
Černá/zelená petronas. 100 % polyester. Hlavní 
přihrádka a malá přední kapsa na zip. Nastavitelný 
ramenní popruh. Rozměry cca 52 x 27 x 39 cm.  
K dispozici od března

B67996380 

LEHK Ý BATOH
Černý. 100 % polyester. Lehce polstrované ramenní 
popruhy. Kompaktní batoh s možností složení  
do přední kapsy. Rozměry cca 39 x 7,5 x 51 cm.  
K dispozici od března

B67996347 

BATOH
Černý. 100 % polyester. Polstrovaný zádový díl. 
Různé kapsy. Rozměry cca 29 x 16 x 46 cm.  
K dispozici od března

B67996328 

TERMOHRNEK
Černý. 84 % ušlechtilá ocel/16 % plast. Odnímatelné 
víko. Výška cca 14 cm, objem cca 400 ml.  
K dispozici od března

B67996329 

SP ORTOVNÍ  VAK
Černý. 100 % polyester. Velká hlavní přihrádka  
se stahováním na šňůrku. Přední přihrádka na zip. 
Rozměry cca 48 x 28 x 32 cm.  
K dispozici od března

B67996359 

HRNEK
Černý. Keramický. Logo MERCEDES AMG  
PETRONAS MOTORSPORT na přední straně.  
Tříbarevný kruh na dně hrnku.  
Objem cca 0,3 l. K dispozici od února

B67996457 



1 0 4



1 0 5

M
E

R
C

E
D

E
S

-A
M

G 106
M Ó D A

116
D O P L Ň K Y

122
C E S T O V Á N Í   A   O U T D O O R

124
P R Á C E   A   B Y D L E N Í

126
D Ě T I



1 0 6

PÁNSK Á BUNDA AMG
Černá. 72 % polyamid/12 % polyester/9 % poly-
propylen/7 % elastan. Vysoký stojací límec  
s možností zapnutí až nahoru. Prošití vpředu, vzadu 
a na rukávech. Elastické vsadky v bočních dílech  
a rukávech. Elastický spodní lem a na rukávech. 
Vyztužení v oblasti loktů. Šikmé kapsy na zip. 
Propracovaná podšívka s červenými kontrasty. 
Slim fit. Našitý černý plastový odznak s bílým  
tištěným 3D logem AMG na hrudníku. Odznak  
s logem ASSOS na levém rukávu.  
AMG  Performance Wear vyrobeno ASSOS of 
Switzerland. Velikosti: XS–XXXXL.  
K dispozici od listopad

B66959128–9135 

M
er

ce
de

s-
AM

G 
GT

: s
po

tře
ba

 p
al

iva
 k

om
bi

no
va

ná
: 9

,6
–9

,3
 l/

10
0 

km
; k

om
bi

no
va

né
 e

m
ise

 C
O 2

: 2
24

–2
16

 g
/ k

m

I N S P I R O VÁ N O  
V Ý KO N E M .

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



H A N D C R A F T E D  B Y

P E R F O R M A N C E  W E A R

1 0 7

DÁMSK Á BUNDA AMG
Černá. 70 % polyamid/22 % polyester/8 % elastan. Vysoký stojací límec  
s možností zapnutí až nahoru. Prošití vpředu, vzadu a na rukávech. Elastické 
vsadky v bočních dílech a rukávech. Elastický spodní lem a na rukávech.  
Vyztužení v oblasti loktů. Šikmé kapsy na zip. Propracovaná podšívka s červenými 
kontrasty. Slim fit. Našitý černý plastový odznak s bílým tištěným 3D logem 
AMG na hrudníku. Odznak s logem ASSOS na levém rukávu. AMG Performance 
Wear vyrobeno ASSOS of Switzerland. Velikosti: XXS–XXXL.  
K dispozici od listopad

B66959200 –9207 

PÁNSK É K ALHOT Y AMG
Černé. 74 % polyamid/16 % polyester/10 % elastan. 
Částečně elastický pas. Kapsy na zip s poutkem  
a tonální výšivkou. Slim fit. Černý našitý plastový 
odznak s bílým tištěným 3D logem AMG v pase. 
Poutko zipu a plastový odznak na levém stehně  
s logem ASSOS. AMG Performance Wear  
vyrobeno ASSOS of Switzerland.  
Velikosti: XS–X X X XL. K dispozici od listopad

B6695914 4 –9151 

P ONOŽK Y AMG
Dvojbalení. Unisex. Černé s kontrasty v červené a bílé barvě. 65 % bavlna/ 
20 % polyamid/15 % elastan. Prodyšné. Vypletené logo AMG a ASSOS.  
AMG Performance Wear vyrobeno ASSOS of Switzerland.  
Velikosti 0 (36–39), i (40–43), ii (44–47).  
K dispozici od listopad

B66959099–9101 M
er

ce
de

s-
AM

G 
GT

: s
po

tře
ba

 p
al

iva
 k

om
bi

no
va

ná
: 9

,6
–9

,3
 l/

10
0 

km
; k

om
bi

no
va

né
 e

m
ise

 C
O 2

:  
22

4–
21

6 
g/

km



H A N D C R A F T E D  B Y

P E R F O R M A N C E  W E A R

1 0 8

DÁMSK É P OLO TR IKO AMG
Černé s kontrasty v barvě šedá a červená.  
92 % bavlna/8 % elastan. Límec a lemy rukávů  
ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Červený týlový pás.  
Šedá lišta s knoflíky. Rozparky na bocích. Slim 
fit. Tištěné bílé 3D logo AMG na hrudníku. 
 Tištěné bílé 3D logo ASSOS na levém rukávu.  
AMG Performance Wear vyrobeno ASSOS of 
Switzerland.  Velikosti: XXS–XXXL.  
K dispozici od listopad

B66959192–9199 

VĚ TROVK A AMG
Unisex. Černá s červenými kontrasty. 88 % polyamid/8 % elastan/4 % polyester. 
Větruvzdorná. Rychleschnoucí. Vysoký stojací límec s možností zapnutí až 
nahoru. Šedé vsadky na bočních partiích a rukávech. Elastické lemy rukávů. 
Prodloužený zadní spodní lem. Slim fit. Našitý černý plastový odznak s bílým 
tištěným 3D logem AMG na hrudníku. Poutko zipu s logem ASSOS. Našitý černý 
plastový odznak s logem více značek. AMG Performance Wear vyrobeno 
ASSOS of Switzerland. Velikosti: XS–X X X XL. K dispozici od listopad

B66959168–9175 

PÁNSK É P OLO TR IKO AMG
Černé s kontrasty v barvě šedá a červená.  
92 % bavlna/8 % elastan. Límec a lemy rukávů  
ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Červený týlový pás.  
Šedá lišta s knoflíky. Rozparky na bocích. Slim 
fit. Tištěné bílé 3D logo AMG na hrudníku. 
 Tištěné bílé 3D logo ASSOS na levém rukávu.  
AMG Performance Wear vyrobeno ASSOS  
of Switzerland. Velikosti: XS–X X X XL.  
K dispozici od listopad

B66959152–9159 

PÁNSK É FUNKČNÍ  TR IKO AMG ,  DLOUH Ý RUK ÁV
Černá/šedá/červená barva. 90 % polyamid/8 % elastan/2 % polyester.  
Prodyšné. Kapsa na zip. Vysoký stojací límec s možností zapnutí až nahoru. 
Prodloužený zadní spodní lem. Slim fit. Našitý černý plastový odznak  
s bílým tištěným 3D logem AMG na hrudníku. Poutko zipu s logem ASSOS.  
AMG Performance Wear vyrobeno ASSOS of Switzerland.  
Velikosti: XS–X X X XL. K dispozici od listopad

B66959160 –9167 

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



1 0 9

SP ODNÍ  TR IKO AMG ,  KR ÁTK Ý RUK ÁV
Unisex. Černé. 85 % bavlna/15 % polyester. První vrstva oděvu. Výstřih ve tvaru 
V lemovaný žebrovaným úpletem 1 x 1. Lemy rukávů ze žebrovaného úpletu 1 x 1.  
Vyšité bílé logo AMG na hrudníku. AMG Performance Wear vyrobeno ASSOS 
of Switzerland. Velikosti: 0 (XS–S), i (M–L), ii (XL–2XL), iii (3XL–4XL).  
K dispozici od listopad

B66959184 –9187 

PÁNSK É FUNKČNÍ  TR IKO AMG ,  KR ÁTK Ý RUK ÁV
Černá/šedá/červená barva. 90 % polyamid/8 % elastan/2 % polyester. 
Prodyšná. Skrytá kapsa na zip. Vysoký stojací límec s možností zapnutí až 
nahoru. Elastické lemy rukávů. Prodloužený zadní spodní lem. Slim fit.  
Našitý černý plastový odznak s bílým tištěným 3D logem AMG na hrudníku. 
Poutko zipu s logem ASSOS. AMG Performance Wear vyrobeno ASSOS  
of Switzerland. Velikosti: XS–X X X XL. K dispozici od listopad

B66959176 –9183 

SP ODNÍ  TR IKO AMG ,  DLOUH Ý RUK ÁV
Unisex. Černé. 85 % bavlna/15 % polyester. První vrstva oděvu. Výstřih ve tvaru 
V lemovaný žebrovaným úpletem 1 x 1. Lemy rukávů ze žebrovaného úpletu 1 x 1.  
Vyšité bílé logo AMG na hrudníku. AMG Performance Wear vyrobeno ASSOS 
of Switzerland. Velikosti: 0 (XS–S), i (M–L), ii (XL–2XL), iii (3XL–4XL).  
K dispozici od listopad

B66959188–9191 

Mercedes-AMG GT: spotřeba paliva kombinovaná: 9,6–9,3 l/100 km; kombinované emise CO2: 224–216 g/km



11 0

PÁNSK Á PROŠÍVANÁ BUNDA AMG
Černá. 100 % polyester, kvalitní výplň DuPont™. Prošití ve vzhledu diamond na 
předním a zadním dílu připomínající sedadlo vozidla AMG. Vysoký stojací límec 
s možností zapnutí až nahoru. Různé kapsy. Límec, lemy rukávů a spodního 
okraje ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Slim fit. Plaketa s logem AMG na odznaku  
z imitace kůže na levém rukávu. Velikosti: S–X XL.

B6695894 4 –8948 

PÁNSK Á H Y BRIDNÍ  BUNDA AMG
Černá/zelená. Materiál: Svrchní materiál: vnitřek kapuce a prošívané a zatep-
lené části: 100 % nylon. Kapuce, límec, rukávy a boční vsadky na předním 
a zadním dílu ze 100 % polyesteru s fleecovou rubovou stranou s úpravou proti 
plstnatění. Výplň: PrimaLoft®. Vysoký límec s možností zapnutí. Kapuce 
s nastavitelnou šířkou a velikostí. Nastavitelná šířka rukávů. Šikmé kapsy. 
Lightweight. Slim fit. Vytištěné černé 3D logo AMG na rukávu, zelený týlový 
pás s černým logem AMG, tištěné logo AMG s konfekční velikostí na pásku na 
vnitřní straně krku. Velikosti: S–X XL.

B6695874 4 –8748 

M
er

ce
de

s-
AM

G 
GL

C 
43

 4
M

AT
IC

: s
po

tře
ba

 p
al

iva
 k

om
bi

no
va

ná
: 1

0,
6–

10
,2

 l/
10

0 
km

; k
om

bi
no

va
né

 e
m

ise
 C

O 2
: 2

42
,0

–2
34

,0
 g

/ k
m

O B M Ě Ň T E  
Š AT N Í K .

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



111

DÁMSK Á VESTA AMG
Šedá selenite/červená/bílá. Svrchní materiál:  
100 % softshellový polyester, hlavní část: 100 % nylon  
s polyuretanovým zátěrem, taftová podšívka  
a lehká výplň 100 % polyester. Větruvzdorná. Hřejivá. 
Odnímatelná kapuce. Vodotěsný zip. Vysoký  
límec s ochranou brady. Různé kapsy. Slim fit.  
Velikosti: XS–XL.

B66958563–8567 

PÁNSK Á VESTA AMG
Šedá selenite/červená/černá. Svrchní materiál: 
100 % softshellový polyester, hlavní část:  
100 % nylon s polyuretanovým zátěrem, taftová 
podšívka a lehká výplň 100 % polyester. 
 Odnímatelná kapuce. Vodotěsný zip. Vysoký 
 límec s ochranou brady. Různé kapsy. Slim fit. 
Velikosti: S–XXL.

B66958533–8537 

PÁNSK Á FUNKČNÍ  BUNDA AMG
Šedá selenite/černá. Svrchní materiál:  
100 % softshellový polyester, hlavní část: 100 % nylon 
s polyuretanovým zátěrem, taftová podšívka 
a lehká výplň 100 % polyester. Větruvzdorná a voděo-
dolná povrchová vrstva. Odnímatelná kapuce. 
Různé vnitřní přihrádky. Manžety rukávů s nasta-
vitelnou šířkou. Slim fit. Tištěné bílé logo AMG  
na hrudníku. Velikosti: S–XXL.

B66957495 –7499 

DÁMSK Á FUNKČNÍ  BUNDA AMG
Černá/bílá. 100 % polyester. Vodě a větru odolná. Prodyšná. Otvory v předním 
a zadním dílu pro přídavné odvětrání. Impregnace Purtex®. Dual Protection 
System®. Kapuce s nastavitelnou velikostí. Manžety rukávů s nastavitelnou 
šířkou. Prodloužený elastický náplet s otvorem pro palec. Různé kapsy. 
Modern fit. Tištěné bílé 3D logo AMG na hrudníku, tištěné logo AMG na vnitřní 
straně krku, bílý dělicí pásek na podšívce s černým logem AMG, taška na 
sbalení s tištěným bílým 3D logem AMG. Velikosti: XS–XL.

B66958651–8655 

PÁNSK Á FUNKČNÍ  BUNDA AMG
Černá. 100 % polyester. Vodě a větru odolná. Prodyšná. Zipy ve spodní části 
rukávů pro přídavné větrání. Impregnace Purtex®. Dual Protection System®. 
Kapuce s nastavitelnou velikostí. Manžety rukávů s nastavitelnou šířkou.  
Prodloužený elastický náplet s otvorem pro palec. Různé kapsy. Modern fit. 
Tištěné bílé 3D logo AMG na hrudníku, tištěné logo AMG na vnitřní straně 
krku, černý dělicí pásek na podšívce s bílým logem AMG, taška na sbalení  
s tištěným bílým 3D logem AMG. Velikosti: S–X XL.

B66958646 –8650 



11 2

PÁNSK Á KOŽENÁ BUNDA AMG
Černá s kontrasty v barvě šedá silver a červená. Svrchní materiál: 100 % jehněčí kůže nappa Exquisit, 
podšívka: 100 % viskóza s antibakteriálními stříbrnými vlákny. Odnímatelný límec na zip. Perforované 
vsadky v oblasti ramen a rukávů. Modern fit. Vyražené logo AMG a logo Heinz Bauer Manufakt na levém 
rukávu a uvnitř v oblasti zátylku. Od firmy Heinz Bauer Manufakt pro Mercedes-Benz. Velikosti: 48–56.

B66958641–8645 

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



11 3

PÁNSK Á BUNDA D O DEŠTĚ  AMG
Černá/červená. Svrchní materiál: 88 % nylon/12 % elastan, síťovina:  
100 % polyester. Přední zip s vysokým zapínáním. Skládací kapuce.  
Různé kapsy. Slim fit. Červené logo AMG na hrudníku, vertikální černé  
logo AMG na zadním dílu. Velikosti: S–X XL.

B66958885 –8889 

PÁNSK Á SP ORTOVNÍ  BUNDA AMG
Černá. Perforovaný svrchní materiál a taftová podšívka ze 100 % polyesteru. 
Límec, manžety rukávů a spodní lem ze žebrovaného materiálu. Šikmé kapsy 
na zip. Slim fit. Plastový černý odznak s bílým 3D logem AMG a poutko zipu  
s 3D logem. Velikosti: S–X XL.

B66958939–8943 

PÁNSK Á MIK INA AMG
Černá s červenými kontrasty. Svrchní materiál: 65 % polyester/31 % viskóza/ 
4 % elastan, podšívka: 100 % polyester. Kapuce s nastavitelnou stahovací 
šňůrkou. Přední zip. Šikmé kapsy na zip. Lemy rukávů a spodního okraje ze 
žebrovaného úpletu 1 x 1. Slim fit. Elegantní tištěné černé logo AMG na  
zadním dílu. Velikosti: S–X XL.

B66958949–8953 

Mercedes-AMG GLC 43 4MATIC: spotřeba paliva kombinovaná: 10,6–10,2 l/100 km; kombinované emise CO2: 242,0–234,0 g/km.



11 4

PÁNSK É P OLO TR IKO AMG
Černé/červené. Materiál: 88 % MicroModal®  
od firmy Lenzing/12 % elastan. Prodyšné.  
Odvádějící vlhkost. Stojací límec. Slim fit.  
Velikosti: S–X XL.

B66958895 –8899 

DÁMSK É P OLO TR IKO AMG
Černá/červená. Materiál: 88 % MicroModal®  
od firmy Lenzing/12 % elastan. Prodyšné.  
Odvádějící vlhkost. Síťované vsadky v bočním  
švu dole. Stojací límec. Výstřih do V. Slim fit.  
Velikosti: XS–X XL.

B66958890 –8894 

PÁNSK É P OLO TR IKO AMG
Bílé/černé. 95 % bavlna/5 % elastan. Krátký rukáv. 
Dvoubarevný zip. Rozparky na bocích. Límec  
ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Černý týlový pásek  
a lemo vání rozparků s vetkaným bílým logem AMG.  
Tištěné černé logo AMG uvnitř na zátylku. Tištěné 
černé logo AMG na liště zipu. Logo AMG na  
poutku jezdce zipu s aretací. Slim fit.  
Velikosti: S–X XL.

B66958676 –8680 

DÁMSK É P OLO TR IKO AMG
Černé/bílé. 95 % bavlna/5 % elastan. Krátký rukáv. 
Dvoubarevný zip. Rozparky na bocích. Límec  
a lemy rukávů ze žebrovaného úpletu 1 x 1. Obruba 
rukávů s bílými napletenými pruhy. Bílý týlový  
pásek a lemování rozparků s vetkaným černým  
logem AMG. Tištěné bílé logo AMG uvnitř na  
zátylku. Tištěné černé logo AMG na liště zipu. 
Logo AMG na poutku jezdce zipu s aretací.  
Slim fit. Velikosti: XS–XL.

B66958728–8732 

PÁNSK Ý SVE TR  
S  L ÍMEČK EM AMG
Černý. 70 % bavlna/20 % polyamid/10 % hedvábí. 
Límec, lemy rukávů a spodního okraje ze žebrova-
ného úpletu 1 x 1. Dvojitá skrytá knoflíková lišta.  
Slim fit. Tkaný štítek AMG v bočním švu a uvnitř 
na zátylku. Velikosti: S–XXL.

B66958671–8675 

PÁNSK Ý SVE TR  
S  L ÍMEČK EM AMG
V barvě černá/stříbrná silver. Materiál: 60 % vlna, 
extra jemná/35 % lyocell/5 % kašmír. Raglánové 
rukávy. Límec, lemy rukávů a spodní okraj ze 
žebrovaného úpletu 1 x 1. Skrytá knoflíková lišta. 
Slim fit. Tkaný štítek AMG v bočním švu a ve  
švu na krku. Velikosti: S–XXL.

B66958666 –8670 

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  M Ó D A



11 5

PÁNSK É TR IKO AMG
100 % bavlna. Kulatý výstřih. Vyražené elegantní 
logo AMG ve 3D vzhledu na předním dílu. Slim fit. 
Velikosti: XS–X XL.

Černé B66958906 –8911 
Bílé B66958900 –8905  

MIK INA AMG
Unisex. Šedá melange. 65 % polyester/30 % viskó-
za/5 % elastan. Kulatý výstřih. Červená půlkruhová 
vsadka uvnitř na zátylku. Výstřih, lemy rukávů  
a spodního okraje ze žebrovaného úpletu 1 x 1. 
Design dotváří elegantní 3D logo AMG na hrud-
níku a týlo vý pás s vetkaným bílým logem AMG. 
 Modern fit. Velikosti: XS–XXL.

B66958933–8938 

PÁNSK É SP ORTOVNÍ  
ŠORTK Y AMG
V šedé melange s černými kontrasty.  
65 % polyester/30 % viskóza/5 % elastan.  
Různé kapsy. Stahovací šňůrka v pase.  
Modern fit. Velikosti: XS–X XL.

B66958912–8917 

DÁMSK É TR IKO AMG
Černé. 95 % bavlna/5 % elastan. Krátký rukáv.  
Kulatý výstřih. Bílý týlový pásek s černým logem 
AMG. Tištěné bílé logo AMG uvnitř na zátylku.  
Tištěné dvoubarevné 3D logo AMG na hrudníku. 
Slim fit. Velikosti: XS–XL.

B66958739–8743 

PÁNSK É TR IKO AMG
Černé. 95 % bavlna/5 % elastan. Krátký rukáv. Kula-
tý výstřih. Bílý týlový pásek s vetkaným černým 
logem AMG, tištěné bílé logo AMG s konfekční 
velikostí na pásku uvnitř na zátylku, tištěné  
dvoubarevné 3D logo AMG na hrudníku. Slim fit.  
Velikosti: XS–X XL.

B66958733–8738 

FUNKČNÍ  PÁNSK É  
P OLO TR IKO AMG
Černé/červené/bílé. 100 % polyester Coolmax. 
Prodyšné. Boční vsadky ze strukturovaného  
materiálu. Límec a lemy rukávů ze žebrovaného 
úpletu 1 x 1. Zip. Nášivka s logem AMG na 
 hrudníku, stojáčku límce a zadním dílu. Bílý 
 týlový pás s vyšitým logem AMG. Slim fit.  
Velikosti: S–XXL.

B66958553–8557 



11 6

PÁNSK É SLUNEČNÍ  BRÝ LE  AMG ,  
BUSINES S
Černé obroučky z pružné oceli. Šedá skla Carl Zeiss Vision. 100 % ochrana 
UVA/UVB/UVC (UV 400). Kategorie filtru 3. Od ic! berlin pro Mercedes-Benz.

B66955820 

SLUNEČNÍ  BRÝ LE  AMG ,  
ES SENTIAL S
Lesklé obroučky z ušlechtilé oceli, částečně kartáčované. Skla s šedým  
gradientem Carl Zeiss Vision. 100 % ochrana UVA/UVB (UV 400). Kategorie 
filtru 3. Antireflexní a tvrzená skla. Horní nosník, koncovky stranic a nosní 
sedla s motivy diamond AMG. Made in Germany.

B66953478 

M
er

ce
de

s-
AM

G 
GL

C 
43

 4
M

AT
IC

: s
po

tře
ba

 p
al

iva
 k

om
bi

no
va

ná
: 1

0,
6–

10
,2

 l/
10

0 
km

; k
om

bi
no

va
né

 e
m

ise
 C

O 2
: 2

42
,0

–2
34

,0
 g

/ k
m

N O V Ý  Ú H E L  
P O H L E D U .

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  D O P L Ň K Y



11 7

KŠILTOVK A MERCEDES - AMG GT R
Šedá selenite s kontrasty v barvě černá, zelená  
a žlutá solarbeam. Svrchní materiál 100 % nylon, 
podšívka 100 % bavlna. Černá nalepená 3D loga  
GT R na zadní straně. Vyražené logo AMG na  
kovové sponě. Nastavitelná velikost.

B66953207 

KŠ ILTOVK A S  PLO CH ÝM ŠT ÍTK EM AMG
Černá. 80 % polyakryl/20 % vlna. 5dílné provedení. Nastavitelná velikost.

B66954289 

KŠ ILTOVK A AMG
Černá/červená. Svrchní materiál: 100 % polyester, podšívka: 100 % bavlna. 
Červené vnitřní pásky s černým logem AMG. Červené lemování štítku s bílým 
logem AMG. Vyšité červené logo AMG na zadním dílu. Nastavitelná velikost.

B66956013 

KŠ ILTOVK A AMG
Černá. Svrchní materiál: 100 % polyester, podšívka: 
100 % bavlna. Lemování štítku v bílé kontrastní 
barvě. Perforované boční díly. Tonální černé vnitřní 
pásky s bílým potiskem „AMG“. Pogumované 
 černé 3D logo „AMG“. Nastavitelná velikost.

B66955750 

KŠ ILTOVK A AMG
Bílá. Svrchní materiál: 100 % polyester, podšívka: 
100 % bavlna. Lemování štítku ve stříbrné kon-
trastní barvě. Perforované boční díly. Bílé vnitřní 
pásky s logem AMG. Pogumované bílé 3D logo 

„AMG“. Nastavitelná velikost.

B66956014 



11 8

MERCEDES - AMG GT,  
PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE  T Y P O
Stříbrná/černá/žlutá barva. Ušlechtilá ocel/kar-
bon. Plochý dělený kroužek se třemi přídavnými 
dělenými minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí 
jednotlivých klíčů. Originální typové označení  
víka zavazadlového prostoru „GT“ na přední straně, 
logo AMG na zadní straně. Designed in Germany. 
Délka cca 9 cm.

B66953339 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE  AMG ,  
S  K AR ABINOU
Černý/červený. Ušlechtilá ocel/karbon/hliník. 
Karabinový uzávěr s otočným mechanismem  
pro otevírání. Tři další dělené minikroužky pro 
rychlou výměnu/sejmutí jednotlivých klíčů.  
Délka cca 10 cm.

B66953430 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE  AMG , 
T YP O
Stříbrná/černá/červená barva. Ušlechtilá ocel/karbon. Plochý dělený  
kroužek se třemi přídavnými dělenými minikroužky pro rychlou výměnu/ 
sejmutí jednotlivých klíčů. Logo AMG na přední straně.  
Designed in Germany. Délka cca 9 cm.

B66953338 

MERCEDES - AMG GT  R ,  
PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE  T Y P O
Stříbrná/černá/žlutá/zelená barva. Ušlechtilá  
ocel/karbon. Plochý dělený kroužek se třemi  
přídavnými dělenými minikroužky pro rychlou 
výměnu/sejmutí jednotlivých klíčů. Originální 
typové označení víka zavazadlového prostoru 

„GT R“ na přední straně, logo AMG na zadní 
straně. Designed in Germany. Délka cca 9 cm.

B66953340 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE  AMG  
S  OSVĚ TLENÍM
Karbon. Ušlechtilá ocel/karbon/plast. Funkce svícení. Uzávěr se třemi  
dělenými minikroužky pro rychlou výměnu/sejmutí jednotlivých klíčů.  
Logo AMG na zadní straně.

B66955215 

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  D O P L Ň K Y



11 9

PŘÍVĚSEK NA K L ÍČE  AMG ,  
K ARBON
Karbonová kůže/ušlechtilá ocel. Stahovací/otočný 
uzávěr. Tři dělené minikroužky pro rychlou 
výměnu/ sejmutí jednotlivých klíčů. Plaketa s logem 
AMG na kůži. Délka cca 10 cm.

Červený B66953427 
Černý B66953428  

ŠŇŮRK A NA K RK AMG
Černá/bílá. Ušlechtilá ocel/plast/nylon.  
Nylonový pásek s odnímatelnou plastovou sponou. 
Bílé logo AMG na pásku. Celková délka cca 52 cm. 
Šířka cca 2 cm.

B66955311 

ŠŇŮRK A NA K RK AMG
Červená/černá. Nylon/kov/plast. Přední díl  
s karbonovým vzhledem. Klipový uzávěr.  
Karabina a dělený kroužek. Bezpečnostní  
uzávěr. Délka cca 53 cm, šířka cca 2 cm.

B66953852 

ODZNAK AMG
Stříbrná barva. Ušlechtilá ocel.  
Klapkový uzávěr a pojistka proti otočení na zadní 
straně. Délka cca 2 cm.

B66956330 

PŘ ÍVĚSEK NA K L ÍČE  AMG ,  
BUSINES S
V barvách černá/stříbrná silver/gun. Hovězí 
kůže/ušlechtilá ocel. Dělený kroužek se třemi 
přídavnými dělenými minikroužky pro rychlou  
výměnu/sejmutí jednotlivých klíčů.  
Made in Germany. Délka cca 11 cm.

B66953824 



1 2 0

PENĚ ŽENK A AMG
Černá. Hovězí kůže s originálním prošitím ve vzoru sedadel. Ochrana RFID. 
Různé přihrádky na bankovky, mince a karty. Rozměry cca 12 x 2 x 9,5 cm.

B66958985 

PÁNSK É KOŽENÉ RUK AVICE AMG
Černé. 100 % jehněčí kůže nappa. Perforované vsadky a kontrastní prošití  
v barvě šedá silver. Kožený pásek s nastavitelnou šířkou a suchým zipem.  
Od firmy Heinz Bauer Manufakt pro Mercedes-Benz. Velikosti: 8, 8,5, 9, 9,5.

B66955777–5780 

OPASEK AMG
Černý. Hovězí kůže. Možnost zkrácení.  
Délka cca 125 cm.

B66958988 

TA  N E J L E P Š Í 
I N V E S T I C E .

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  D O P L Ň K Y



1 2 1

P OUZDRO NA KREDITNÍ  K ART Y 
AMG SE SVORKOU NA BANKOVK Y
Černé. 100 % hovězí kůže. Tři přihrádky na karty. 
Svorka na bankovky. S originálním prošitím ve vzo-
ru sedadel a nýtovaným logem AMG v barevném 
odstínu gun-metal, černá podšívka AMG.  
Rozměry cca 7 x 10 cm.

B66958987 

P OUZDRO NA K REDITNÍ  K ART Y AMG
Černé. Karbonová kůže. Různé přihrádky na karty a bankovky.  
Handmade in Germany. Rozměry cca 10,5 x 1,5 x 11,5 cm.

B66954552 

P OUZDRO NA TECHNICK Ý PRŮK A Z VOZIDL A AMG
Černé. Karbonová kůže. Průhledná síťovaná přihrádka na doklady k vozidlu. 
Různé přihrádky pro kreditní karty. Handmade in Germany.  
Rozměry cca 12 x 0,8 x 8,5 cm.

B66959995 

MINI  PENĚ ŽENK A AMG
Černá. Karbonová kůže. Různé vnitřní přihrádky. Handmade in Germany.  
Rozměry cca 10,5 x 1,5 x 7,5 cm.

B66959996 

MINI  PENĚ ŽENK A AMG
Černá. 100 % hovězí kůže s originálním prošitím 
ve vzoru sedadel. Ochrana RFID. Různé vnitřní 
přihrádky. Rozměry cca 10 x 2,4 x 9,6 cm.

B66958986 

PENĚ ŽENK A AMG SE  SP ONOU
Černá s detaily ve stříbrné barvě. Odolný elastický 
plast hightech ROBUTENSE/originální kůže vozi-
dla. Patentovaný systém na karty. Místo až pro 
12 karet. Svorka na bankovky. Made in Germany. 
Rozměry cca 8,7 x 6 x 1,6 cm.

B66954784 



1 2 2

CESTOVNÍ  TAŠK A NA Z ÁDA AMG
Černá/červená. 100 % polyester. Možnost nošení 
jako batoh nebo taška. Velká hlavní přihrádka, 
různé vnitřní a boční přihrádky. Pryžové odkládací 
nožičky. Rozměry cca 55 x 30 x 33 cm.  
Objem cca 54 l. K dispozici od června

B66956101 

CESTOVNÍ  TAŠK A AMG
Černá. Svrchní materiál: 100 % hovězí kůže s originálním prošitím ve vzoru  
sedadel na středovém koženém dílu, podšívka: 100 % polyester. Velká hlavní 
přihrádka. Popruhy. Polstrovaný ramenní popruh. Podšívka s logem AMG. 
Rozměry cca 50 x 30 x 28,5 cm, objem cca 40 l.

B66958984 

TAŠK A NA KOLEČK ÁCH AMG
Černá. Materiál: hypalon: 70 % PVC/30 % polyester, podšívka: 100 % polyester. 
Vodu odpuzující. Dvojitá červená teleskopická tyč s možností složení. Dvě 
velká kolečka s optimální přilnavostí. Prostorná, uzamykatelná hlavní přihrádka 
se stahovacím popruhem. Dvě síťované přihrádky na zip pod víkem. Polstro-
vaná držadla. Rozměry cca 70 x 38 x 25 cm, objem cca 66 l.  
K dispozici od června

B66956786 

A Ž  Z A  
H O R I Z O N T.

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  C E S T O V Á N Í   A   O U T D O O R



1 2 3

SK L ÁDACÍ  DEŠTNÍK  AMG
Černý/červený. Hliník/polyester. Speciální vrstva 
odpuzující vodu a nečistoty. Větruvzdorné prove-
dení. Funkce dvojité automatiky. Hliníková rukojeť. 
Držadlo potažené perforovanou kůží.  
Délka cca 58 cm.  
Průměr v otevřeném stavu cca 105 cm. 
K dispozici od června

B66953676 

SK L ÁDACÍ  DEŠTNÍK  AMG
Černý/bílý. Hliník/ocel/polyester. Manuální ote-
vírání. Poutko na držadle. Včetně originálního 
pouzdra EVA. Průměr v otevřeném stavu cca 90 cm, 
délka v zavřeném stavu cca 20 cm. 
K dispozici od června

B66958964 

DEŠTNÍK  PRO HOST Y AMG
Černý/červený. Potah 100 % polyester. Držadlo  
s perforovanou kůží a matně chromovanou hlavicí. 
Automatické otevírání. Speciální vrstva odpuzující 
vodu a nečistoty. Větruvzdorné provedení. Tištěné 
bílé logo. Průměr v otevřeném stavu cca 105 cm.  
K dispozici od června

B66953677 

SV INOVACÍ  BATOH AMG
Černý. Svrchní materiál: 70 % PVC/30 % PES, pod-
šívka: 100 % PES. Vodu odpuzující. Možnost rozší-
ření. Vnitřní přihrádka pro notebook a iPad. Hlavní 
přihrádka na zip. Elastická přihrádka na nápoje 
na obou stranách. Našitá kapsa na zip vpředu. 
 Pol strovaný ramenní popruh s hrudním popruhem. 
Polstrovaný zádový díl.  
Rozměry cca 30 x 17 x 50 cm. Objem cca 25 l.  
K dispozici od června

B66956785 

L ÁHE V NA P IT Í  AMG
Černá. Ušlechtilá ocel. Možnost mytí v myčce. 
Objem cca 0,7 l. Rozměry cca 7,5 x 7,5 x 25 cm. 
Od eva solo pro Mercedes-AMG.

B66958980 

CESTOVNÍ  HRNEK AMG ,  0 ,5  L
Černý. Ušlechtilá ocel. Poutko na nošení ze silikonu. 
Funkční picí uzávěr. Dvouplášťové provedení.  
Od eva solo pro Mercedes-AMG.  
Průměr cca 7,5 cm, výška cca 20 cm.  
Objem cca 0,5 l.

B66955082 

M
er

ce
de

s-
AM

G 
GT

 R
 P

ro
: s

po
tře

ba
 p

al
iva

 k
om

bi
no

va
ná

: 1
2,

4 
l/

10
0 

km
; 

ko
m

bi
no

va
né

 e
m

ise
 C

O 2
: 2

84
 g

/ k
m



1 2 4

P OUZDRO AMG PRO  
iPHONE ® 11  PRO/11
V barvě černá/karbon/stříbrná. Polykarbonát/
polyuretan/karbon/hliník. Otvory pro fotoaparát, 
ovládací tlačítka a přípojky. Logo AMG. Vhodné 
pro bezdrátové nabíjení.

iPhone® 11 Pro B66955397 
iPhone® 11 B66959094  

P OUZDRO NA NOTEBO OK AMG
Černé. Karbonová kůže. Pro notebooky do 
 velikosti 13". Kvalitní plaketa AMG, podšívka  
s tonálním logem AMG.  
Rozměry cca 35 x 25 x 2 cm.

B66954 469 

P OUZDRO AMG PRO  
iPHONE ® X/ XS/ XR
V barvě černá/karbon. Polykarbonát/
polyuretan/ karbon. Otvory pro fotoaparát,  
ovládací tlačítka a přípojky. Logo AMG.  
Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

iPhone® X/XS B66953702 
iPhone® XR B66956003  

P OUZDRO AMG PRO  
SAMSUNG G AL A X Y S8
V barvě černá/karbon. Polyuretan/polykarbonát/
karbon. Otvory pro fotoaparát, ovládací tlačítka  
a přípojky. Logo AMG. Vhodné pro bezdrátové nabí-
jení. Rozměry cca 6,8 x 0,5 x 14,8 cm.

B66953704 

P OUZDRO AMG PRO  
iPHONE ® 11  PRO/11
Černé/bílé. Polykarbonát/silikon/mikrovlákno. 
Otvor pro fotoaparát, ovládací tlačítka a přípojky. 
Vnitřní fleece s logem AMG pro ochranu před  
poškrábáním. Vhodné pro bezdrátové nabíjení.

iPhone® 11 Pro B66956154 
iPhone® 11 B66959096  

P OUZDRO AMG PRO  
iPHONE ® 11  PRO/11
Černé. Polykarbonát/hovězí kůže/kov. Otvor pro 
fotoaparát, ovládací tlačítka a přípojky. Vnitřní 
fleece pro ochranu před poškrábáním. Vhodné pro 
bezdrátové nabíjení. Včetně originálního prošití 
sedadel AMG.

iPhone® 11 Pro B66956153 
iPhone® 11 B66959095  

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  P R Á C E   A   B Y D L E N Í 



1 2 5

USB FL ASH D ISK  
MERCEDES - AMG G  65
Bílý/černý. Plast/kov. Kapacita paměti 16 GB. 
USB 2.0. Kompatibilní se všemi běžnými operač-
ními systémy. Rozměry cca 7,8 x 2,6 x 2,8 cm.

B66953229 

KULIČKOVÉ PERO SE  Z V UK EM AMG
Černé. Plast. Modrá náplň. Stisknutím tlačítka přehraje zvuk motoru vozidla 
Mercedes-AMG. Logo AMG na násadě.

B66953552 

KULIČKOVÉ PERO AMG
Černé. Mosaz/karbon. Otočný uzávěr. Modrá  
náplň. Logo AMG na násadě. Made in Germany.

B66953498 

ŠÁLK Y NA ESPRESO AMG ,  2DÍLNÁ SADA
Vnější barva matná černá, vnitřní barva lesklá černá. Porcelán. Vegan.  
S odpovídajícími podšálky. Vyražené plastické logo AMG. Objem cca 80 ml. 
Rozměry šálku cca 5,5 x 8 x 6 cm. Rozměry podšálku cca 11 x 11 x 1,5 cm.  
Od firmy Kahla pro Mercedes-AMG.

B66958982 

HRNEK NA K ÁV U AMG
Vnější barva matná černá, vnitřní barva lesklá 
černá. Porcelán. Vegan. S rukojetí.  
Objem cca 300 ml. Rozměry cca 11 x 11,5 cm.  
Od firmy Kahla pro Mercedes-AMG.

B66958981 

USB FL ASH D ISK  
MERCEDES - AMG GT  R
V barvě zelená hell magno/černá. Plast/kov. Ve tvaru vozidla  
Mercedes-AMG GT R. Karoserie z tlakového odlitku. Kapacita paměti 16 GB. 
USB 2.0. Kompatibilní se všemi běžnými operačními systémy.  
Rozměry cca 6,8 x 3 x 1,7 cm.

B66953476  

K  R U C E  N E J E N
P Ř I  P O R A D Ě .



1 2 6

ELEK TROMOBIL ,  MERCEDES - AMG GT
Bílá polar. Maximální rychlost cca 4‒5 km/h. Pro děti od 3 let. S konektorem 
vhodným pro EU a celosvětové použití. Od firmy Injusa pro Mercedes-Benz. 
Hmotnost cca 13,6 kg.

Celosvětově použitelný konektor B66963809  

Mercedes-AMG GT, 
německý konektor B66963808  

Mercedes-AMG GT, německý  
a celosvětově použitelný konektor B66963810  

DĚ TSK É ODR Á ŽEDLO AMG GT  R
Green hell magno. Plast. Přední a zadní světlomety s funkcí LED.  
Tichá kolečka. Vhodné pro děti od 18 měsíců. Výrobce: BIG Spielwaren.  
K dispozici od 4. čtvrtletí

B66962008 

ELEK TROMOBIL ,  MERCEDES - AMG GT  S
Solarbeam. S LED světly a zvukem. Možnost ovládání přes aplikaci. Maximální 
rychlost cca 4‒5 km/h. Pro děti od 3 let. S konektorem vhodným pro  
EU a celosvětové použití. Od firmy Injusa pro Mercedes-Benz.  
Hmotnost cca 14,3 kg.

Celosvětově použitelný konektor B66963809  

Mercedes-AMG GT S, 
německý konektor B66963807  

Mercedes-AMG GT S, německý  
a celosvětově použitelný konektor B66963811  

DĚ TSKÉ ODR Á ŽEDLO AMG GT
Stříbrná barva. Vhodné pro děti od 18 měsíců. Výrobce: BIG Spielwaren.

B66962006 

STOLNÍ  HR A MONOP OLY AMG
Upravená varianta stolní hry Monopoly s designem 
Mercedes-AMG. 6 speciálně vyvinutých hracích 
figurek. Upravená hrací deska a kartičky s otázkami. 
Vhodné pro děti od 8 let.  
K dispozici od 4. čtvrtletí

B66956001 

M E R C E D E S - A M G  ⁄ ⁄ ⁄  D Ě T I 



1 2 7

DĚ TSK É TR IKO AMG
Černé/zelené. 100 % bavlna. Kulatý výstřih. Modern fit. Zelený týlový pás  
s černým logem AMG, tištěné bílé logo na zátylku, fluoreskující potisk „Beast 
of the Green Hell“ vpředu, černý reflexní potisk s logem AMG na zadním dílu. 
Velikosti: 116/122–152/158.

B66954674 – 4677 

DĚ TSK Á KŠ ILTOVK A 
MERCEDES - AMG GT  R
Šedá selenite/zelená. Svrchní materiál 99 % polya-
mid/1 % elastan, podšívka 100 % bavlna. Motiv 
Mercedes-AMG GT R „Beast of the Green Hell“ 
vytištěný na přední straně. Vyražené logo  
AMG na kovové sponě. Nastavitelná velikost.

B66953957 

DĚ TSKÉ NÁR AMKOVÉ  
HODINK Y AMG
Zelené/žluté/černé. Ušlechtilá ocel/silikon. Černý 
ciferník s vytištěným motivem AMG GT R a bílé 
číslice. Žluté označení hodin a minut, zelená vteři-
nová ručička. Zelený silikonový pásek s vyraženým 
nápisem „BEAST OF THE GREEN HELL“. Vodotěsné 
do 5 ATM. Průměr 30 mm. Japonský quarzový 
strojek Citizen Miyota 2035.

B66954228 

DĚ TSK Ý VAK NA CV IČENÍ  
MERCEDES - AMG GT  R
Černý/zelený. Materiál: polyester. Přihrádka na zip 
uvnitř a na vnější straně. Klipová svorka na šňůrce 
pro lepší komfort nošení. Motiv Mercedes-AMG 
GT R „Beast of the Green Hell“ vytištěný na přední 
straně, nápis AMG na tunelovém pásku a také  
tištěný nápis AMG na vnitřní kapse. Rozměry  
cca 38 x 51 cm.

B66953966 

DĚ TSK Ý DEŠTNÍK  
MERCEDES - AMG GT  R
Černý/zelený. Potah z polyesteru, rukojeť  
z mechové pryže. Popruh na nošení. Tištěný  
motiv Mercedes-AMG GT R „Beast of the  
Green Hell“.  
Průměr v otevřeném stavu cca 75 cm.  
Délka v zavřeném stavu cca 62 cm.

B66955025 

M
er

ce
de

s-
AM

G 
GT

 R
: s

po
tře

ba
 p

al
iva

 k
om

bi
no

va
ná

: 1
2,

4 
l/

10
0 

km
; k

om
bi

no
va

né
 e

m
ise

 C
O 2

: 2
84

 g
/ k

m



1 2 8



1 2 9

PR
O

 B
EZ

PE
Č

N
O

ST
 D

ĚT
Í 130

D Ě T S K É  S E D A Č K Y



1 3 0

DĚ TSK Á SEDAČK A AMG K IDFIX  XP,  
S  ISOFIX
Černá/červená. Stabilní a bezpečná, i pro větší děti: Kvalitní dětská sedačka 
AMG KIDFIX XP je vhodná pro děti od cca 3,5 do 12 let (15 až 36 kg) a připev-
ňuje se ve vozidle pomocí tříbodového bezpečnostního pásu nebo doplňkově 
pomocí upevňovacích třmenů ISOFIX. V případě potřeby lze sejmout opěradlo, 
aby bylo možné používat dětskou sedačku AMG KIDFIX XP jako podsedák. 
Použití kvalitního standardního materiálu ‒ mikrovlákna DINAMICA ‒ které  
se používá také v interiéru vozidel AMG. Made in Germany.

A0009703302 

P R O  VA Š E  
N E J M I L E J Š Í .

P R O  B E Z P E Č N O S T  D Ě T Í  ⁄ ⁄ ⁄  D Ě T S K É  S E D A Č K Y



1 3 1

DĚ TSK Á SEDAČK A K IDFIX  XP,  
S  ISOFIX
Šedá/černá. Stabilní a bezpečná, i pro větší děti: 
Kvalitní dětská sedačka AMG KIDFIX XP je vhodná 
pro děti od cca 3,5 do 12 let (15 až 36 kg) a při-
pevňuje se ve vozidle pomocí tříbodového bezpeč-
nostního pásu nebo doplňkově upevňovacích  
třmenů pomocí ISOFIX. V případě potřeby lze sej-
mout opěradlo, aby bylo možné používat dětskou 
sedačku KIDFIX XP jako podsedák.  
Made in Germany.

A0009704902 

DĚ TSK Á SEDAČK A  
BABY- SAFE PLUS I I
Šedá/černá. Optimalizovaná bezpečnost díky 
tvarované skořepině sedačky pro vysokou boční 
ochranu proti nárazu a výškově nastavitelná 
opěrka hlavy (7 poloh). Ergonomicky tvarovaný 
popruh s komfortním ovládáním jednou rukou. 
Speciální čalounění pro zmírnění zátěže mimo-
řádně citlivých částí těla malých dětí ve věku  
do cca 13 měsíců (do 13 kg). Made in Germany.

A0009703802 

DĚ TSK Á SEDAČK A DUO PLUS ,  
S  ISOFIX
Šedá/černá. Zajišťuje bezpečnost pro malé děti 
od cca 9 měsíců do 4 let (9 až 18 kg). Standard-
ní výbava zahrnuje mj. ukotvení Top Tether (pří-
davný pás pro upevnění hlavové části), výškově 
nastavitelný ramenní popruh a upevnění dětské 
sedačky ISOFIX. Možnost nastavení tří poloh 
sedačky (sezení, klidová poloha a spací poloha). 
Made in Germany.

A0009704302 

B E Z P E Č N Ě  
N A  C E S TÁ C H .



1 3 2

Sluneční brýle se dělí podle tónování do čtyř kategorií filtrů.  
Vhodnou kategorii pro vaše potřeby najdete v tabulce.

Kategorie Tónování Ochrana proti oslnění pro světelné poměry

1 20–57 % Lehká ochrana proti oslnění pro oblačné dny

2 57–80 % Normální ochrana proti oslnění pro letní dny ve střední Evropě

3 80–92 % Silná ochrana proti oslnění pro vodní plochy, pláž a hory nebo jihoevropské země; 
od tónování 90 % nevhodná pro silniční dopravu!

4 92–97 % Maximální ochrana proti oslnění pro vysokohorské oblasti a ledovce;  
nevhodná pro silniční dopravu!

1

2

3

1

2

3
1

2

3

4

ŽENY MUŽI DĚ TI

Pomocí níže uvedených tabulek s tělesnými mírami 
můžete bezpečně určit a objednat vhodnou kon-
fekční velikost. K tomu je důležité správně změřit 
velikost. Při měření byste měli stát uvolněně,  
nejlépe pouze ve spodním prádle a měřit míry co 
nejblíže k tělu – ideálně pomocí krejčovského 
metru. Měření je snadnější a přesnější, pokud vám 
asistuje druhá osoba.

1.  Obvod hrudníku: měří se v nejširším místě 
hrudníku vodorovně kolem celého těla

2.  Obvod pasu: měří se kolem pasu bez utahování

3.  Obvod boků: měří se vodorovně v nejširším 
místě hýždí

4.  Tělesná výška u dětí: měří se od temene po 
paty bez obuvi

Upozornění: pro značku PUMA a originální oděvy 
MERCEDES AMG PETRONAS Motorsport platí 
speciální tabulky s tělesnými mírami.

Tabulky velikostí

Kategorie filtrů slunečních brýlí

M E R C E D E S - B E N Z  ⁄ ⁄ ⁄  T A B U L K A  V E L I K O S T Í



1 3 3

Ženy

Děti
OBJEDNACÍ VELIKOST 116/122 128/134 140/146 152/158

Věk (roky) 6–7 8–9 10–11 12

Obvod hrudníku (cm) 58–62 63–68 69–74 75–80

Obvod pasu (cm) 55–56 57–59 60–62 63–65

Obvod boků (cm) 62–67 68–73 74–80 81–87

Tělesná výška (cm) 114–125 126–137 138–149 150–161

Muži
OBJEDNACÍ VELIKOST XS S M L XL X XL X X XL

Obvod hrudníku (cm) 85–90 91–96 97–102 103–108 109–114 115–120 121–126

Obvod pasu (cm) 78–82 83–87 88–93 94–99 100–105 106–111 112–117

Obvod boků (cm) 89–94 95–100 101–106 107–112 113–118 119–124 125–130

Ženy
OBJEDNACÍ VELIKOST XS S M L XL

Obvod hrudníku (cm) 82 86 91 96 101

Obvod pasu (cm) 65 68 74 80 86

Obvod boků (cm) 93 96 101 106 112

Muži
OBJEDNACÍ VELIKOST XS S M L XL X XL

Obvod hrudníku (cm) 84 92 100 108 116 124

Obvod pasu (cm) 76 82 88 96 104 114

Obvod boků (cm) 88 95 102 110 118 126

Děti
OBJEDNACÍ VELIKOST 104 116 128 140 152

Obvod hrudníku (cm) 56 59 64 70 76

Obvod pasu (cm) 53 55 59 63 67

Obvod boků (cm) 59 63 69 75 81

Tělesná výška (cm) 104 116 128 140 152

+ všechny oficiální

OBJEDNACÍ VELIKOST XS S M L XL

Obvod hrudníku (cm) 77–82 83–88 89–94 95–100 101–106

Obvod pasu (cm) 61–66 67–72 73–78 79–84 85–90

Obvod boků (cm) 87–92 93–98 99–104 105–110 111–116



H A N D C R A F T E D  B Y

P E R F O R M A N C E  W E A R

1 3 4

Ženy
OBJEDNACÍ VELIKOST X XS XS S M L XL X XL

Obvod hrudníku (cm) 78 82 86 91 96 101 107

Obvod pasu (cm) 62 65 68 74 80 86 114

Obvod boků (cm) 90 93 96 101 106 112 118

Děti
OBJEDNACÍ VELIKOST 116/122 128/134 140/146 152/158

Věk (roky) 6–7 8–9 10–11 12

Obvod hrudníku (cm) 58–62 63–68 69–74 75–80

Obvod pasu (cm) 55–56 57–59 60–62 63–65

Obvod boků (cm) 62–67 68–73 74–80 81–87

Tělesná výška (cm) 114–125 126–137 138–149 150–161

Muži
OBJEDNACÍ VELIKOST X XS XS S M L XL X XL X X XL

Obvod hrudníku (cm) 89 91 93 97 102 112 120 130

Obvod pasu (cm) 77 79 81 85 92 105 114 122

Obvod boků (cm) 92 94 97 99 103 110 117 124

OBJEDNACÍ VELIKOST X XS XS S M L XL X XL X X XL X X X XL

Svrchní oděvy pánské Obvod hrudníku (cm) 88–91 92–95 96–100 101–106 107–113 114–121 122–129 130–137

Svrchní oděvy dámské Obvod hrudníku (cm) 73–78 79–84 85–90 91–97 95–105 106–113 114–121 122–129

Kalhoty pánské Obvod pasu (cm) 75–78 79–81 82–85 86-91 92–97 98–108 160–113 114–121

OBJEDNACÍ VELIKOST 0 I I I I I I

Svrchní oděvy unisex Obvod hrudníku (cm) 88–95 96–105 106–120 121–135

OBJEDNACÍ VELIKOST 0 I I I

Ponožky Velikost 36–39 40–43 44–47

OBJEDNACÍ VELIKOST XS S M L XL X XL X X XL X X X XL

Svrchní oděvy unisex Obvod hrudníku (cm) 88–91 92–95 96–100 101–106 107–113 114–121 122–129 130–137

Tabulka velikostí ASSOS

M E R C E D E S - B E N Z  ⁄ ⁄ ⁄  T A B U L K A  V E L I K O S T Í



1 3 5

Ženy

Muži

Děti

VELIKOSTI ME ZINÁRODNÍ EK VIVALENT Y

DEU UK FR A ITA SP

XXS  6 34 36 36

XS 34 8 36 38 38

S 36 10 38 40 40

M 38 12 40 42 42

L 40 14 42 44 44

XL 42 16 44 46 46

XXL 44 18 46 48 48

VELIKOSTI ME ZINÁRODNÍ EK VIVALENT Y

DEU UK FR A ITA SP

XXS 38 38 38 38 38

XS 40/42 40/42 40/42 40/42 40/42

S 44/46 44/46 44/46 44/46 44/46

M 48/50 48/50 48/50 48/50 48/50

L 52/54 52/54 52/54 52/54 52/54

XL 56/58 56/58 56/58 56/58 56/58

XXL 60/62 60/62 60/62 60/62 60/62

VELIKOSTI ME ZINÁRODNÍ EK VIVALENT Y

DEU UK FR A ITA SP

XXS 104 3/4 4 104 4

XS 116 5/6 6 116 6

S 128 24/25 8 128 8

M 140 26/28 10 140 10

L 152 30/32 12 152 12

XL 164 32/34 14 164 14

XXL 176 34/36 16 176 16



1 3 6

S P O L E Č N Ě 
V  N E J V Y Š Š Í 

K VA L I T Ě .

M E R C E D E S - B E N Z  ⁄ ⁄ ⁄  K O L E K C E  2 0 2 0



®

H A N D C R A F T E D  B Y

P E R F O R M A N C E  W E A R



Stav: prosinec 2019. K údajům v tomto katalogu: Po redakční uzávěrce tohoto katalogu (12/2019) mohlo dojít u produktu ke změnám. Výrobce si po dobu trvání 
dodávek vyhrazuje právo na konstrukční nebo tvarové změny, odchylky barevnosti a změny obsahu dodávek, pokud budou tyto změny či odchylky s ohledem na  
zájmy prodejce únosné pro zákazníka. Pokud používá výrobce, příp. prodejce k označení objednávky nebo k popisu nabízeného výrobku značky nebo číselné 
údaje, nevyplývají z nich samotných žádná práva. Na vyobrazeních mohou být uvedeny také příplatkové výbavy a příslušenství, které nejsou součástí standardní 
dodávky. Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Tento katalog může obsahovat produkty a služby, které nejsou v jednotlivých zemích nabízeny.  
Výroky o zákonných, právních a daňových předpisech a jejich důsledcích jsou platné pouze pro Spolkovou republiku Německo, a to v okamžiku redakční uzávěrky 
tohoto katalogu. Ohledně posledního závazného stavu se proto prosím informujte u svého prodejce Mercedes-Benz. Změny cen vyhrazeny.

Prodejce: Mercedes-Benz AG, Mercedesstr. 120, 70372 Stuttgart

3220 · 1005 · 24-01/0320  Vytištěno ve Spolkové republice Německo
© Copyright 2020 Mercedes-Benz Customer Solutions GmbH. Všechna práva vyhrazena.


	Collection_2020
	CONTENT
	FASHION & BEAUTY
	ACCESSOIRES
	TRAVEL & OUTDOORS
	WORK & LIVING
	SPORTS
	CLASSIC
	MOTORSPORTS
	MERCEDES-AMG
	CHILD SAFETY
	OUTRO

	Schaltfläche 1: 
	Schaltfläche 2: 
	Schaltfläche 3: 
	Schaltfläche 4: 
	Schaltfläche 5: 
	Schaltfläche 6: 
	Schaltfläche 7: 
	Schaltfläche 8: 
	Schaltfläche 9: 
	Schaltfläche 10: 
	Schaltfläche 11: 
	Schaltfläche 12: 
	Schaltfläche 13: 
	Schaltfläche 14: 
	Schaltfläche 15: 
	Schaltfläche 16: 
	Schaltfläche 17: 
	Schaltfläche 18: 
	Schaltfläche 19: 
	Schaltfläche 20: 
	Schaltfläche 21: 
	Schaltfläche 22: 
	Schaltfläche 23: 
	Schaltfläche 24: 
	Schaltfläche 26: 
	Schaltfläche 27: 
	Schaltfläche 28: 
	Schaltfläche 29: 
	Schaltfläche 30: 
	Schaltfläche 32: 
	Schaltfläche 33: 
	Schaltfläche 34: 
	Schaltfläche 38: 
	Schaltfläche 39: 
	Schaltfläche 40: 
	Schaltfläche 41: 
	Schaltfläche 44: 
	Schaltfläche 45: 
	Schaltfläche 50: 
	Schaltfläche 51: 
	Schaltfläche 52: 
	Schaltfläche 53: 
	Schaltfläche 54: 
	Schaltfläche 56: 


